
Konkursní noviny 4/2018 | 1

Je v nebývalé kondici. Firma už třetím rokem po
sobě vykazuje více než miliardový hrubý zisk

Společnost Čepro odvrátila šikanózní insolvenci.
Soudy o žalobě zatím pravomocně nerozhodly

Společnost Čepro po letech průtahů zvítězila v právním sporu o údajně nesplacenou pohledávku 
s právníkem Vladimírem Bartošem. Městský soud v Praze v polovině února potvrdil, že Bartošův 
insolvenční návrh není důvodný, neboť společnost Čepro prokázala, že je ve výborné hospodářské 
kondici, a nebylo osvědčeno, že by Bartoš a alespoň jedna další osoba měli za společností Čepro 
splatnou pohledávku.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 4 | 28. února 2018 | ročník XXI | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Generální ředitel Čepra Jan Duspěva považuje výsledek 
jednání za zasloužené vítězství. Podle něj poškozovala 
bezdůvodná šikanózní insolvence pověst společnosti.

„Podařilo se nám úspěšně zakončit jednu z linií práv-
ních sporů, které společnost Čepro vede, aby očistila 
svoje jméno od problémů, do nichž se dostala před ro-
kem 2005,“ řekl Jaromír Císař, společník advokátní kan-
celáře Císař, Češka, Smutný, která společnost v soudních 
sporech zastupuje.

Ředitel Duspěva na prosincovém setkání s noviná-
ři uvedl, že ze všech soudních sporů, které se Čepra 
dotýkají, je jich totiž hned několik, poškozuje Bartošův 
insolvenční návrh podnik nejvíce. „Způsobuje komplikace 
v kontaktu s obchodními partnery, protože Čepro je ta-
bulkově vedeno v insolvenčním řízení. Při všech větších 
operacích musíme jít vysvětlovat, oč jde,“ konstatoval.

Bartoš, advokát vyškrtnutý z ČAK, podal insolvenční 
návrh na Čepro v roce 2011. Spor se protahoval kvůli 
opakovaným obstrukcím a procesním pochybením soudů.

Pohledávka, kterou Bartoš vůči podniku uplatňuje, se 
týká paralelního sporu o irácké dináry. Podle Čepra má 
kořeny v řízení započatém v roce 2005, v němž žalobce 
Dušan Pintye tvrdí, že poskytl někdejšímu obchodnímu 
řediteli podniku Martinu Pechanovi dináry v přepočtu 
za 162 milionů korun, a že mu je tedy Čepro dluží. 
Od roku 2010 do sporu vstoupil jako druhý žalobce prá-
vě Bartoš, do té doby právní zástupce Pintyeho. Soudy 
o žalobě zatím pravomocně nerozhodly.

Podle právních zástupců společnosti Čepro ale soudy 
vždy potvrdily, že se Bartošova pohledávka nezakládá 
na skutečnosti. Rozhodnutí proto podle Císaře není pře-
kvapivé.

Generální ředitel Čepra Jan Duspěva. Foto: archív

Rozhodnutí soudu zatím není pravomocné. Také v in-
solvenčním rejstříku prozatím informace o výsledku jed-
nání chybí. Mluvčí pražského městského soudu Markéta 
Puci ji proto nemohla potvrdit.

Řízení se dlouho táhne, pražský městský soud mu-
sel jednání několikrát odročovat. „Nyní soudkyně návrh 
zamítla, a až nám bude doručeno písemné odůvodnění 
usnesení, budeme moci podniknout kroky k vymazání 
záznamu o insolvenci z rejstříku. Pro Čepro to tak zna-
mená konec účinků insolvence,“ vysvětlil advokát Milan 
Kučera, který podnik zastupuje. Dodal ale, že řízení 
může dále pokračovat u nadřízeného soudu.

Všechny kauzy Čepra na jedné webové stránce
Krejčíř, Pechan, Venturon Investment nebo M Port. 

Poslední lednový den spustil státní distributor pohon-
ných hmot Čepro ojedinělou internetovou stránku, jež 
popisuje všechny závažné kauzy s touto společností spo-
jené. Respektive kauzy, ve kterých se fi rmy podvodníků 
nebo podnikatelé pokusili a ve vleklých sporech dodnes 
pokoušejí vymámit ze státní petrolejářské fi rmy celkem 
stamiliony korun.

Web petrolejářská fi rma spustila v den, na který bylo 
naplánováno další a několikrát odkládané jednání s práv-
níkem Vladimírem Bartošem.

Čepro je v nebývalé kondici. Už třetím rokem po sobě 
vykazuje tento v Česku druhý největší velkoobchod-
ník s pohonnými hmotami, provozující kromě toho 
na 190 benzinek Euro Oil a přes tisícovku kilometrů 
podzemních produktovodů a 17 skladů s palivy, víc než 
miliardový hrubý zisk. V loňském roce dosáhl historicky 
druhé nejvyšší hodnoty – 1,1 miliardy korun při obratu 
50 miliard korun.



Konkursní noviny 4/2018 | 2

Návrh na vyhlášení konkurzu není jediný fi nanční
zádrhel, s nímž se dnes podle všeho potýká...
Podnikatel Radim Masný míří do insolvence.
Jde o pohledávky za více než devět milionů

Tři pohledávky za více než devět milionů korun přihlásila u Krajského soudu v Ostravě ve svém 
insolvenčním návrhu proti opavskému podnikateli Radimu Masnému společnost Raiff eisenbank. 
Ta po soudu požaduje vyhlášení konkurzu a své tvrzení podporuje v insolvenčním návrhu informa-
cemi o dalších věřitelích. Těm má Masný dlužit další miliony korun.

Kromě skutečností zveřejněných v insolvenčním návr-
hu ale banka konkrétnější být nechce.

„Z důvodu zachování bankovního tajemství tyto zále-
žitosti nekomentujeme,“ řekla MF Dnes Petra Kopecká, 
tisková mluvčí Raiff eisenbank.

Radim Masný nepopírá, že na něj byl podán návrh 
na vyhlášení konkurzu. Současně ale říká, že se jej pro-
blém osobně příliš nedotýká. „Já to považuju za úlet, 
banka za seriózní,“ řekl na otázku, jak vnímá podaný 
návrh na vyhlášení konkurzu. „Já to neřeším, řeší to mí 
právníci, já se o to nestarám. Taková věc se stát může, 
je to pro každého, to patří k životu. Donald Trump taky 
třikrát zkrachoval.“

Problémů je více
Návrh na vyhlášení konkurzu ale není jediný fi nanční 

zádrhel, s nímž se Masný v současnosti podle všeho po-
týká. V návrhu banka poukazuje na minimálně jedenáct 
exekučních řízení, která jsou proti opavskému podnika-
teli vedena.

Dříve se přitom Masný pohyboval ve zcela jiných fi -
nančních pásmech. Vyučený sklář, pracující jistý čas jako 
námořník, začal po revoluci podnikat a propracoval se 
až k vlastnictví pivovaru Ostravar. Akcie prodal a podni-
kal dál. Slavná byla například koupě podniku Chemapol. 

Ten ale během pár týdnů zkrachoval. Vlastnil i akcie 
společnosti Petrcíle, která měla získat část akcií někdejší 
Nové huti.

Problémy má nyní třeba i společnost Draft-Ova, kte-
rou Masný minimálně spoluvlastní. Jen fi rma PRV Pro-
Fin – CZ po ní v insolvenčním řízení požaduje 365 mi-
lionů korun, ve stejném řízení pak přihlásil pohledávku 
za 170 milionů korun těšínský podnikatel Marian Kuś.

Z dětského domova po vlastnictví Chemapolu
a Nové huti

Masný je dítětem z dětského domova. Jeho život je 
ale plný úspěchů. Nejprve pracoval jako námořník a se-
tkal se i s papežem Janem Pavlem II. Jenže to mu jeho 
pohádkové bohatství nepřineslo, k němu přišel až během 
pozdějších obchodů.

Podnikatel je mužem kontroverzí i dobrosrdečnosti, 
někteří k němu vzhlíží jako k zachránci a někteří vidí spí-
še kaňky na jeho životě. Jedním z jeho podporovatelů je 
i starosta obce Bělá u polských hranic, kde se podnikatel 
oženil. Ne náhodou si tuhle malou obec vybral, je v ní to-
tiž čestným občanem. „Radim Masný naši obec pomohl 
před několika lety zachránit před těžaři písku. Za to mu 
bylo uděleno čestné občanství,“ vysvětluje starosta obce 
a podnikatelův oddávající v jedné osobě Karel Krupa.

Masný se nijak netají podporou prezidenta Miloše Ze-
mana. Jeho obří billboard si vyvěsil i na svůj dům v Opavě. 
Nejspíše to bude mít něco společného s jeho podnikatel-
skými aktivitami s hradním kancléřem Vratislavem Myná-
řem (50). S ním vydělal na transakcích s podílem v bývalé 
Nové Huti Ostrava a to jako podílník ve společnosti Pe-
trcíle. Podíl v hutích od nich koupil miliardář Pavel Tykač, 
ke kterému se později připojila PPF Petra Kellnera. Ne 
vždy ale byly Masného dny růžové. V roce 2002 stanul 
před soudem a odnesl si pokutu 30 000 za výtržnictví, 
když zdemoloval byt svojí tehdejší milenky.

Řada soudů i arbitráž proti Slovensku
Aktuálně vede Masný už několik let arbitráž pro-

ti Slovensku, ve které napadl postup slovenské justice 
v případu sporu o směnku s bývalým šéfem plynárenské 
společnosti SPP. Soud pro lidská práva ve Štrasburku mu 
dal za pravdu a Masný by tak mohl dostat astronomic-
kých 800 milionů korun. „Vyhrál jsem. Teď je tah na Slo-
vensku,“ komentoval tento případ.

Masný je obžalován také v kauze podvodných loso-
vaček, tj. zmanipulovaného elektronického losování ve-
řejných zakázek. Státní zástupkyně Daniela Smetanová 
požaduje pro desítku obžalovaných z kauzy vězení v dél-
ce od pěti do 8,5 roku. Pro další čtyři obviněné žádá 
podmíněné tresty. Obžalovaní podle obžaloby způsobili 
škodu přes 33 milionů korun.

Skupina údajně od ledna do října 2011, kdy se policie 
dostala k notebookům s upraveným losovacím progra-
mem, ovlivňovala zadávání veřejných zakázek tak, aby je 
získaly předem určené obchodní společnosti. Obžalovaní 
údajně zmanipulovali nebo se pokusili zmanipulovat cel-
kem 11 tendrů, které byly fi nancované zčásti z dotací 
EU a zčásti ze státních dotací. Mezi nejvýznamnější pa-
tří více než půlmiliardová zakázka na modernizaci silnic 
v Jihočeském kraji, nebo rekonstrukce budovy v Kladně 
za 135 milionů korun.

Nejpřísněji – 8,5 roku vězení – navrhla státní zástup-
kyně potrestat Romana Krista, který podle ní podvodné 
losování přímo prováděl. O dva roky méně si mají od-
pykat Vratislav Plíšek a Radim Masný za to, že program 
umožňující manipulaci s losovacím zařízením vytvořili 
a rozšiřovali. Stejně dlouho má pobýt za mřížemi Tomáš 
Kraus, který zmanipulované losování údajně zařizoval.

V rozsáhlé kauze fi guruje i spolupracující obviněná 
z kauzy exhejtmana Davida Ratha Ivana Salačová, která 
se v Rathově případu přiznala ke korupci a její výpověď 
významně napomohla k Rathovu nepravomocnému od-
souzení. V původním, v pondělí již zrušeném rozsudku 
vyvázla Salačová s tříletou podmínkou. Za losovačky pro 
ni státní zástupkyně navrhla pětileté odnětí svobody. 
I případ losovaček pomohl rozkrýt spolupracující ob-
viněný – Jiří Pilský, pro něhož chce obžaloba dvouletý 
podmíněný trest.

Upravený program prý umožňoval provádět i skuteč-
ně náhodná losování. Když se však přepnul tlačítkem 
„vyčistit losování“ do zmanipulovaného módu, vybíral 
předem určené zájemce, jejichž identifi kační čísla se 
do notebooku vkládala přes fl ash disk. Po skončení lo-
sování pak program automaticky a nenávratně odstranil 
veškerá data. Přítomný notář tak porušení zákona ne-
mohl odhalit.

Obvinění se podle obžaloby dopustili sjednání výhody 
při zadání veřejné zakázky, dotačního podvodu či po-
škození fi nančních zájmů EU. Vinu buď popřeli, nebo 
odmítli vypovídat.

(aa)

Všechny v minulosti vzniklé kauzy podle Duspěvy 
poškozují fi rmu v očích veřejnosti, ale v případě poda-
ného návrhu na insolvenci i komplikují například jedná-
ní s bankami nebo zahraničními obchodními partnery. 
Ať už se jedná o průtahy při projednávání pohledávky 
a v obchodním rejstříku zapsaného insolvenčního návr-
hu právníka Bartoše, nebo rozsáhlé podvody, jakým byl 
pokus o vyvedení 2,6 miliardy korun, zosnovaný Rado-
vanem Krejčířem.

Právní zástupci Čepra poukazují na to, že úspěšnému 
zakončení sporů často brání obstrukce a procesní průta-
hy. „V jedné z nejdůležitějších kauz, která je v podstatě 

pokračováním pokusu o tunelování společnosti Čepro 
z roku 2004, se projednávání zadrhlo na tom, že fi ktivní 
pohledávka putovala po zahraničních fi rmách a několi-
krát měnila majitele,“ potvrzuje Jaromír Císař, advokát 
a společník advokátní kanceláře Císař, Češka, Smutný.

Podvodů s pohonnými hmotami začalo rapidně ubývat 
od roku 2013, kdy začal stát vybírat od obchodníků s pa-
livy mnohamilionové kauce, které vyřadily z trhu stovky 
pochybných překupníků a nastrčených bílých koní.

Podle Duspěvy stojí za výrazným poklesem černého 
trhu a tunelování (v petrolejářství) i některá opatření 
Celní a Finanční správy ČR, ale také přísnější kontrolní 

mechanismy v samotném Čepru. Společnost například 
v době vzniku největší Krejčířovy kauzy před rokem 2004 
neprovozovala daňový sklad, a nebyla tak denně pod 
dohledem celníků, jako je tomu dnes.

„Troufám si tvrdit, že kdyby tehdy panovala u nás 
ve státě i Čepru stejná situace jako dnes, velkou část 
těchto podvodů by ani nešlo uskutečnit,“ tvrdí Duspě-
va. Roku 2012 se do řešení podvodů s palivy připojila 
i Česká asociace petrolejářského průmyslu, zastupující 
největší fi rmy v oboru. Vytvořila vlastní skupinu, kterou 
vedl právě Duspěva a jež spolupracovala na vzniku po-
třebné legislativy.

(aa)

Opavský podnikatel Radim Masný. Foto: archív



Konkursní noviny 4/2018 | 3

O zadlužených Češích hovořili (zleva) výkonný ředitel České bankovní asociace Pavel Štěpánek
a Kamil Kunc ze společnosti NMS.  Foto: KN

Lidé si půjčují především od nebankovních společností 
nebo přímo od prodejců zboží (celkem 66 %), od ban-
ky si půjčuje pouze 44 % spotřebitelů. Neochota šetřit 
(37 %) a slevové akce (41 %) jsou hlavními důvody, proč 
se Češi zadlužují. Celkem 28 % z těch, kteří si půjčují, 
tak činí rizikovým způsobem a 76 % z nich si půjčuje 
u nebankovních společností a prodejců.

Průzkum České bankovní asociace (ČBA), realizova-
ný agenturou NMS v únoru 2018 na reprezentativním 
vzorku 1030 dospělých obyvatel ČR, sledoval míru a cha-
rakter využívání spotřebitelských půjček mezi Čechy. Cel-
kem v současné době splácí nějaký úvěr 27 % Čechů. 
Dalších 37 % má zkušenost s úvěrem z minulosti. Dvě 
a více půjček splácí více než třetina z Čechů (36 %), kteří 
mají aktuálně půjčeno.

Češi si půjčují impulzivně při nákupu
Obecně si Češi nejčastěji půjčují na spotřební elek-

troniku (30 %) či bílé zboží (24 %), respektive bytové 
zařízení (15 %), nebo auto (22 %). Fakt, že si lidé půjčují 
zejména na předměty denní potřeby, souvisí s impulziv-
ním charakterem jejich půjčování. Jako hlavní důvod, 
proč si vzali půjčku na nákup zboží, uvedlo 41 % respon-
dentů výhodnou splátkovou akci, respektive neochotu 
šetřit (37 %), případně aktuální nedostatek fi nančních 
prostředků (35 %).

„Češi již nejsou tak zvyklí si šetřit na konkrétní nákup 
jako tomu bývalo dříve a jsou relativně více netrpěliví. 
Proto půjčkám dominuje spotřební zboží přímo od pro-

dejců. Řada spotřebitelů má přitom dvě a více půjček 
což pochopitelně zvyšuje riziko platební neschopnosti 
a následnou nutnost konsolidace půjček,“ říká výkonný 
ředitel České bankovní asociace Pavel Štěpánek.

Průměrná výše půjčky je 45 tisíc korun, rozptyl je ale 
veliký. Třetina respondentů si půjčila více než 100 tisíc 
korun. Čtvrtina naopak méně než 10 tisíc korun. Ovšem 
i u malých dluhů je na místě obezřetnost. Podle ofi ciál-
ních statistik Poradny při fi nanční tísni představuje 85 % 
všech dluhů v exekuci dluhy do 10 tisíc korun.

Výzkum rizikového půjčování
Výzkum se zaměřil i na tzv. skóre rizikového půjčová-

ní, které hodnotí spotřebitele z hlediska výskytu riziko-
vých faktorů.

Výpočet skóre rizikového půjčování:
Spotřebitel je ochotný krýt splátky další
půjčkou -> 2 body
Neschopnost splácet chce spotřebitel řešit další
půjčkou -> 2 body
Aktuálně spotřebitel splácí 3 a více půjček -> 1 bod
Spotřebitel si půjčil při dlouhodobém nedostatku
fi nancí -> 1 bod
V minulosti měl spotřebitel alespoň 4 půjčky -> 1 bod
Půjčil-li si spotřebitel na běžnou spotřebu
nebo zábavu -> 1 bod
Spotřebitel si půjčil u nebankovní instituce
nebo fyzické osoby -> 1 bod

Skóre rizikového půjčování vykazuje
takřka každý třetí Čech

Jako rizikový je hodnocen spotřebitel, jehož skóre ri-
zikového půjčování má 4 a více bodů. Aktuální výzkum 
ukázal, že skóre rizikového půjčování vykazuje takřka 
každý třetí Čech, který si půjčuje. Většina ze spotřebite-
lů (76 %), kteří si půjčují rizikově, přitom mají nebo měli 
půjčku od nebankovní společnosti nebo přímo od pro-
dejce zboží.

Mezi rizikově si půjčujícími nalezneme více mužů než 
žen. Věkově inklinují k rizikovým půjčkám především lidé 
ve středním věku 35-54 let (25 %), zatímco starší lidé 
(15 %) bývají častěji v otázce zadlužování konzervativní. 
Není překvapivé, že tendence rizikově si půjčovat klesá 
s rostoucím vzděláním a především s vyššími úsporami 
domácnosti – z domácností s úsporami menšími než 
10 000 Kč je rizikově zadluženo dokonce 30 %. Vysoký 
podíl rizikových půjček (26 %) vykazují lidé žijící samo-
statně, zatímco u lidí z vícečetných domácností je to 
pouze 16 %.

Konsolidace půjček jako důsledek
„Jakkoli je podíl rizikových půjček relativně vysoký, 

dobrá zpráva je, že si čeští spotřebitelé začínají uvědo-
movat rizika, plynoucí z vyššího počtu spotřebitelských 
půjček a stále častěji přistupují ke konsolidaci svých úvě-
rů,“ doplnil Pavel Štěpánek.

Fakt, že Češi vnímají konsolidaci půjček pozitivně, 
potvrdil i aktuální výzkum ČBA, v němž ho jako prefe-
rované řešení platební neschopnosti uvedla čtvrtina do-
tázaných (25 %). Jako další preferovaná řešení platební 
neschopnosti respondenti uvedli „vyjednávání o výši splá-
tek“ (31 %) a „půjčku od příbuzných či přátel“ (25 %).

„Výzkum potvrdil to, co ostatně vyplývá i z úvěrových 
statistik: hlavním zdrojem a činitelem dluhových potíží 
části obyvatelstva rozhodně nejsou banky. A naopak se 
může stát, že se doposud bezproblémový klient banky 
dostane do potíží se splácením úvěru, protože se zadlužil 
někde jinde a dluhové břemeno mu přerostlo přes hlavu. 
I proto mají banky zájem na tom, aby se dluhová situace 
obyvatelstva stabilizovala v únosných mezích, přispívají 
do diskuse, jak toho docílit a přijímají i konkrétní kroky, 
jako je zmíněná možnost konsolidace půjček“ uzavírá 
Pavel Štěpánek.

(jz)

Skóre rizikového půjčování vykazuje takřka
každý třetí spotřebitel, který si dnes půjčuje
Češi již nejsou zvyklí si šetřit na konkrétní

zboží, zadlužují se při jeho koupi na splátky

Jen třetina z 1030 Čechů oslovených v průzkumu NMS Market Research pro Českou bankovní aso-
ciaci (ČBA) si ještě nikdy nekoupila zboží na splátky či si jednorázově nepůjčila na jeho koupi. Zbylé 
dvě třetiny už zkušenost s půjčkou mají. V současné době splácí nějaký úvěr 27 procent Čechů.



Konkursní noviny 4/2018 | 4

Podle zpravodajského serveru Novinky.cz občanské sdružení Centrum pro ekonomiku a politi-
ku (CEP) bývalého prezidenta Václava Klause mělo před lety štěstí, když se mu jako jedinému 
podařilo dostat zpátky peníze za dluhopisy od petrochemické firmy Via Chem, po které zůstaly 
stamiliónové dluhy. Získalo zpět celých 400 tisíc, které investovalo. V těchto měsících však částku 
muselo vrátit insolvenčnímu správci. Serveru to potvrdil právník sdružení Miroslav Zamiška.

Klausovo centrum muselo vrátit
statisíce insolvenčnímu správci

Vrácení peněz CEP přikázal Vrchní soud v Praze, který 
loni v červnu pravomocně konstatoval, že Klausovo sdru-
žení bylo před ostatními věřiteli zvýhodněno.

Věřitelé, kteří přišli o stamilióny korun, jsou třeba 
pražské radnice 6, 10 a 13 nebo město Sokolov a Láz-
ně Bohdaneč. Bezcenné dluhopisy Via Chemu instituce 
nakoupily přes již neexistujícího obchodníka s cennými 
papíry Key Investments. Tři manažeři této firmy dostali 
v prosinci 2016 nepravomocné tresty od tří do pěti let 

V lednu zamířila do Poslanecké sněmovny novela insolvenčního zákona, která mění parametry 
osobního bankrotu. Stávající podmínku, podle níž musí dlužník uhradit v pěti letech 30 procent 
svých dluhů, novela doplňuje o další varianty. Nově by bylo možné i sedmileté oddlužení, ve kte-
rém by lidé v dluhové pasti nevrátili v krajním případě nic. Osobní bankrot v principu řeší jen 
důsledky, a nikoliv příčiny.

Osobní bankrot řeší pouze důsledky.
Poškozeným je vždy ten, kdo půjčil

Novela insolvenčního zákona by nově umožnila oddlu-
žení během tří let za předpokladu, že dlužník splatí ales-
poň polovinu pohledávek věřitelů. Další novou variantou 
by bylo po sedm let o splácení pohledávek usilovat, což 
znamená splatit méně než 30 %. Nová legislativa by tak 
umožnila oddlužení i lidem, kteří nesplňují stávající zá-
kladní podmínku vyžadující splacení alespoň 30 procent 
svých dluhů během pěti let. V souvislosti s institutem 
osobního bankrotu tak často padají pojmy jako dluhová 
amnestie nebo morální hazard. „Věřitelé se s dlužníky 
mohou jen obtížně dohodnout na nějakém společném 
postupu při oddlužení. Jedni v tom totiž vidí amnestii 

vězení za porušení povinností při správě cizího majetku, 
odvolali se k vrchnímu soudu.

Řada věřitelů už peníze na rozdíl od CEP nikdy nevi-
děla. Via Chem dluží zhruba 1,6 miliardy, jenže majetek 
nepřesahuje 800 miliónů. Přímo Via Chemu se týká pří-
pad, ve kterém policie stíhá 14 lidí kvůli údajným machi-
nacím s insolvencemi, je mezi nimi finančník Petr Sisák 
nebo advokát Ivo Hala.

(red)

dluhů, druzí neposkytnutí další životní šance,“ uvádí Petr 
Vencálek, jednatel společnosti BEZ BANKY, specialisty 
na zajištěné zápůjčky a úvěry.

V extrémním případě by tak dlužník nemusel splatit 
nic, zatímco by byl sedm let pod dohledem insolvenčního 
správce a soudu. Jediným výdajem by byla úhrada nákla-
dů souvisejících s oddlužením, což je především zhruba 
tisíc korun měsíčně za práci insolvenčního správce. „Je 
v podstatě jedno, zda se člověk zbaví dluhů za tři, pět, 
nebo sedm let, a zda zaplatí 30 %, nebo nic. Oddluže-
ním jsou trestáni poctiví poskytovatelé zápůjček a úvěrů. 
Ti nepoctiví, kteří lákají na nízké úroky a žijí hlavně ze 

smluvních pokut a jiných sankcí, si vždy najdou cestu, jak 
ke svým ziskům přijít,“ upozorňuje Petr Vencálek. Podle 
něj se dluhy mají platit a existuje splátkový kalendář, kte-
rý se dá zkrátit, či prodloužit. „Pokud si přestaneme lhát 
do kapsy, pak je naprosto jasné, že poškozený je vždy 
ten, kdo přišel o peníze,“ dodává Petr Vencálek.

Lidé se do dluhové pasti často dostávají svým ne-
zodpovědným chováním. Ve většině případů totiž nejde 
o půjčku na „investici“, například do vzdělání, ale vel-
mi snadno si půjčují na spotřebu. Je obecně známo, že 
v předvánočním období se počet žádostí o půjčky zvyšuje 
několikanásobně. Lidé si půjčují i na dovolenou a samo-
statnou kapitolou jsou pak předváděcí akce takzvaných 
šmejdů. „Marketingová masáž nebo srovnávání se s oko-
lím lidi často nutí pořizovat si věci, které si nemohou do-
volit a většinou je ani nepotřebují,“ uvádí Petr Vencálek. 
Nový zákon o spotřebitelském úvěru přitom v loni díky 
náročným podmínkám pro získání licence značně pročistil 
trh od různých úvěrových predátorů. Nově také posky-
tovatelé musejí přísněji posuzovat schopnost žadatele 
úvěr splácet. V oblasti finanční gramotnosti však mají 
Češi stále rezervy. „Řešením není tahat nezodpovědné 
dlužníky z maléru ex post, nýbrž důsledně vychovávat 
a vysvětlovat principy fungování peněz již na základních 
školách,“ uzavírá Petr Vencálek.

(red)

Zástupci Vězeňské služby ČR, Probační a mediační služby ČR a Úřadu práce ČR podpisem dvou 
memorand zahájili intenzivnější spolupráci. Takto systémová spolupráce resortních složek Mi-
nisterstva spravedlnosti ČR a Ministerstva práce a sociálních věcí ČR zde dosud chyběla. Strany 
chtějí zaměřit své úsilí na rekvalifikaci osob ve výkonu trestu tak, aby i lidé se záznamem v trest-
ním rejstříku našli vhodné pracovní uplatnění. Snahou je také zlepšit zaměstnávání odsouzených 
s alternativním trestem.

Se zaměstnáváním odsouzených
bude více pomáhat Úřad práce ČR

Podpisů memorand se v budově Ministerstva spra-
vedlnosti ČR zúčastnili zástupci všech dotčených stran, 
které přivítal ministr spravedlnosti Robert Pelikán: „Mám 
velkou radost, že jsme dnes podnikli významný krok 
na cestě, na které se snažíme dát odsouzeným šanci 
na lepší život na svobodě. Od těchto memorand si slibuji 
zejména lepší informační propojení dotčených stran, aby 
byla tato iniciativa užitečná.“

Na slova šéfa resortu justice navázala také ministryně 
práce a sociálních věcí Jaroslava Němcová: „Podpisem 
těchto memorand chceme dát odsouzeným lidem dru-
hou šanci a pomoci jim v jejich návratu zpět na trh prá-
ce.“ Ministryně dále dodala, že Úřad práce ČR již několik 
let spolupracuje s potenciálními zaměstnavateli odsou-
zených a snaží se jim současné i bývalé vězně představit 
jako výhodnou a kvalitní pracovní sílu.

To, jak těžké je pro lidi se záznamem v rejstříku nalézt 
práci, potvrdil i ředitel Odboru zaměstnanosti Generál-
ního ředitelství ÚP ČR Jan Karmazín: „Zaměstnavatelé 
se často obávají takového člověka přijmout a ten se pak 
dostává do začarovaného kruhu. Protože nemá práci, 
nemá ani příjem a potřebuje peníze. Výsledkem pak 
může být další trestná činnost. Klienti s trestní minulostí 
jsou ohroženi dlouhodobou nezaměstnaností. Právě pro-
to se i jim snaží Úřad práce ČR ve zvýšení míře pomoci 
v návratu na trh práce.“

Memorandum uzavřené mezi Vězeňskou službou ČR 
a Úřadem práce ČR cílí na rekvalifikace osob ve výkonu 
trestu. Vzdělávání za mřížemi má bezesporu pozitivní 
efekt při návratu na svobodu. To zdůraznil také generál-
ní ředitel Vězeňské služby ČR Petr Dohnal: „Zaměstná-
vání umožňuje udržet a rozvíjet stávající pracovní návyky 

odsouzených a současně vytváří pracovních návyky těm 
s malými nebo vůbec žádnými zkušenostmi.“

Memorandum uzavřené mezi Probační a mediační 
službou ČR a Úřadem práce ČR se soustředí na odsou-
zené s alternativním trestem. Obě strany se zavázaly 
ke krokům směřujícím k zaměstnávání těchto osob. Fak-
tor zaměstnanosti totiž hraje pozitivní roli v tom, aby 
se bývalí pachatelé odklonili od kriminální kariéry a se-
trvali na správné cestě. „Vedle vedení klientů vracejících 
se z vězení řešíme i problematiku klientů na svobodě, 
kterým byl uložen alternativní trest. I oni mají záznam 
v trestním rejstříku. Stabilní zaměstnání a legální příjem 
považujeme za jeden z klíčových ochranných faktorů při-
spívajících k tomu, aby se lidé s trestní minulostí nevrátili 
ke kriminální kariéře,“ uvedla ředitelka Probační a medi-
ační služby ČR Andrea Matoušková.

Zaměstnávání osob ve výkonu trestu je oblastí, kte-
ré se resort spravedlnosti věnuje dlouhodobě. Aktuálně 
pracuje 8 895 osob, což je 60,57% zaměstnanost od-
souzených. A počet pracujících vězňů stále roste. Vězni 
pracují jak pro veřejné, tak pro soukromé subjekty.

(red)

KGH Customs Services Czech Republic s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce 03340121, Průmyslová 1472/11, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
22. 02. 2018, OV01198381, Společnost KGH Customs Services 
Czech Republic s.r.o. v likvidaci, se sídlem Průmyslová 1472/11, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 03340121, oznamuje, že dne 
1. února 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván pan CORNELIS JAN KUHLMAN, bytem 29660 Estepona, 
Avenida del Carmen 33, Španělské království. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora nebo společnosti. OV01198381-
20180222

VAJOMI, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace 63320444, Pohoří 328, 742 85 Vřesina, 22. 02. 2018, 
OV01198399, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
24 Cm 13/2004-11 ze dne 27.2.2004 byla společnost VAJOMI, 
společnost s ručením omezeným zrušena s likvidací. Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 80/2017-7 ze dne 
31.5.2017 byla novým likvidátorem jmenována JUDr. Kate-
řina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, 
Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti VAJOMI, společnost s ručením omezeným v likvi-
daci, IČ: 63320444, se sídlem Pohoří 328, 742 85 Vřesina, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01198399-20180222

VINOTÉKA HROZEN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28637241, 
Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava, 22. 02. 2018, 
OV01198398, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 

Likvidace



Konkursní noviny 4/2018 | 5

82/2013-11 ze dne 28.5.2014 byla společnost VINOTÉKA 
HROZEN, s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 8 Cm 150/2017-12 ze dne 21.6.2017 byla novým 
likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenč-
ní správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 
702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti VINOTÉKA HRO-
ZEN, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28637241, se sídlem Havlíčkovo ná-
břeží 2728/38, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě 
podali přihlášku do likvidace. OV01198398-20180222

AMEDICA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27159051, Praha 6 – 
Nebušice, Na Malé Šárce 745/10, PSČ 164 00, 22. 02. 2018, 
OV01198371, Společnost AMEDICA, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 6, Na Malé Šárce 745/10, PSČ 164 00, IČ: 27159051, 
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 100782, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr Ne-
umann, se sídlem Revoluční 763/15, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01198371-20180222

NIKOL CLUB s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28580010, Synkova 
372/2, Lazce, 779 00 Olomouc, 22. 02. 2018, OV01198375, 
NIKOL CLUB s.r.o. v likvidaci, se sídlem Synkova 372/2, Laz-
ce, 779 00 Olomouc IČ: 28580010, vedená u Krajského soudu 
v Ostravě pod spis. zn. C 43924 Společnost NIKOL CLUB s.r.o. 
v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 29. 1. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Markéta Pánková, 
nar. 30. 6. 1977, bytem Drahlov 176, 783 75 Charváty. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adre-
se likvidátora Dolní nám. 173/15, 779 00 Olomouc. V Olomouci 
dne 2. 2. 2018 OV01198375-20180222

A &amp, J Immobilien, společnost s ručením omezeným, Likvida-
ce 60647663, Panská 175/9, České Budějovice 1, 370 01 České 
Budějovice, 22. 02. 2018, OV01198378, Společnost A &amp, 
J Immobilien, společnost s ručením omezeným, se sídlem Pan-
ská 175/9, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 60647663, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 21.09.2017 čj. 36 Cm 344/2017-7 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-

lečnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějo-
vice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o ma-
jetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01198378-20180222

Bohemia Valley s.r.o., Likvidace 04550218, K Rybníku 403, 
373 71 Adamov, 22. 02. 2018, OV01198380, Společnost Bo-
hemia Valley s.r.o., se sídlem K Rybníku 403, 373 71 Adamov, 
IČ: 04550218, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 16.11.2017 čj. 36 Cm 459/2017-8 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějo-
vice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o ma-
jetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01198380-20180222

RIVA Impex spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 48244244, Božejov 
159, PSČ 394 61, 22. 02. 2018, OV01198374, Obchodní jméno: 
RIVA Impex spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: Božejov 159, PSČ 394 61 
IČ: 48244244 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 2713 Spo-
lečnost RIVA Impex spol. s r. o.v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 31.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Va-
verka, Božejov 159, PSČ 394 61. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01198374-20180222

Spolek fanoušků Krotitelů duchů v likvidaci, Likvidace 01938487, 
Orebitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 22. 02. 2018, 
OV01198382, Oznámení o vstupu Spolku fanoušků Krotitelů 
duchů do likvidace: Spolek fanoušků Krotitelů duchů v likvidaci 
(IČ: 01938487) oznamuje, že členská schůze spolku dne 18. 
prosince 2017 rozhodla o vstupu spolku do likvidace a o zvolení 
likvidátora, a to Mgr. Jakuba Zumana, advokáta, evid. č. ČAK 
16121, se sídlem Laubova 1729/8, Vinohrady, 13000 Praha 3. 
Uvedené skutečnosti byly zapsány do spolkového rejstříku ke dni 
1. února 2018. Likvidátor v souladu s § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedeného spolku do likvidace a vyzývá 

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.418.2

N.418.6

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz

věřitele výše uvedeného spolku, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě (tj. nejpozději do) třech měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na výše uvedené adrese sídla likvidátora. Likvi-
dátor dále vyzývá věřitele, popřípadě jiné osoby, aby ve výše 
uvedené lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvede-
ného spolku nebo údaje o právních jednáních spolku, u kterých 
je možné uplatnit jejich nicotnost, neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Jakub Zuman likvidátor Spolku fanoušků Krotitelů duchů 
OV01198382-20180222

Retro Chrudim z.s. v likvidaci, Likvidace 05721741, Topolská 
741, 537 05 Chrudim II, 22. 02. 2018, OV01198394, OZNÁME-
NÍ O VSTUPU DO Likvidace VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-



Konkursní noviny 4/2018 | 6

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 28. 2. 2018 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:
Id. podíl 1/2 rodinného domu v obci Bystřice - Vyvolávací cena 593.750,- Kč!!!

Byt v obci Rovná u Sokolova - Vyvolávací cena 45.000,- Kč!!!

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:

28. 2. 2018 Hodina VS Ex Nemovitost

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

10:00 93207 932/07 Id. podíl 1/2 rodinného domu v obci Jakubov

Podrobný popis: Předmětem dražby je podíl na zděném, přízemním, částečně podsklepeném, rodinném domě pod sedlovou střechou krytou taš-
kou pálenou. Objekt je situovaný do půdorysného tvaru obdélníka, nachází se v zastavěné, okrajové části obce Vojkovice, místní Jakubov, v řadové 
zástavbě jako samostatně stojící. Předmět ocenění se nachází na adrese Jakubov č. p. 124. Parkování je možné na veřejném negarantovaném místě 
(komunikace).
Pozemky leží v mírně sklonitém, tvoří jednotný funkční celek.Dům je napojen na inženýrské sítě: elektro a obecní vodovod, dále možné napojení 
na tyto inženýrské sítě: plynové vedení a hloubkovou kanalizaci.                                    Vyvolávací cena 174.000,- Kč!!!

10:00 151815 1518/15 Byt v obci Rovná u Sokolova

Podrobný popis: Předmětem dražby je bytová jednotka v obci Rovná u Sokolova. Dispoziční řešení 4+1 s výměrou 80,33 m2, balkón s výměrou 
4,85 m2 a sklep o výměře 2,00 m2. Bytová jednotka se nalézá v 4. NP, v budově je výtah.                   Vyvolávací cena 45.000,- Kč!!!

10:00 16306 163/06 Id. podíl 1/2 rodinného domu v obci Bystřice

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/2 rodinného domu v obci Bystřice. Objekt je užíván dvěma rodinami a je stavebně rozdělen na dvě, 
víceméně samostatné části. Dům je postaven na rovinném terénu.                                  Vyvolávací cena 593.750,- Kč!!!

10:00 52816 528/16 Areál v obci Rakovice

Podrobný popis: Předmětem dražby je přízemní objekt se sedlovou střechou – původní dřevostavba jako zařízení staveniště zastřešená dřevěný-
mi sbíjenými vazníky s krytinou z azbestocementových vlnovek. Založený na betonových silničních panelech s pozdějšími vnitřními i venkovními 
úpravami – zavěšené kazetové podhledy, sádrokartonové příčky, vnější obezdění porobetonovými tvarovkami založených na původní panelové 
ploše s četnými svislými trhlinami.                                                            Vyvolávací cena 56.500,- Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.
My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme! N.418.3

ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti Retro Chrudim z.s. v likvidaci Sídlo: Topolská 741, 
537 05 Chrudim II IČ: 05721741 zapsané ve spolkovém rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, v oddílu L, 
vložce číslo 11105, tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
1.1.2018 rozhodla členská schůze spolku Retro Chrudim z.s., 
se sídlem Topolská 741, 537 05 Chrudim II, jako nejvyšší orgán 
spolku, o zrušení spolku Retro Chrudim z.s. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor spolku Retro Chrudim z.s. 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
spolku Retro Chrudim z.s. v likvidaci, v rámci které vyzývá věři-
tele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spolkem Retro 
Chrudim z.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Chrudimi dne 
3.2.2018 Retro Chrudim z.s. v likvidaci Ing. Josef Kohoutek, likvi-
dátor OV01198394-20180222

ROTARI servis CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26151065, 150 00 
Praha 5, Zborovská 1204/10, 22. 02. 2018, OV01198389, Roz-
hodnutím jediného společníka č.j. NZ 153/2017 ze dne 9.5.2017 
byla zrušena společnost ROTARI servis CZ s.r.o., se sídlem 
150 00 Praha 5, Zborovská 1204/10, IČ: 26151065 s likvidací. 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 129/2017 ze 
dne 30.11.2017 byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností ROTARI servis CZ s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01198389-20180222

EUROBETON CMX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 49287397, 
areál EGO a.s., Chvaletice, PSČ 533 12, 22. 02. 2018, 
OV01230174, Společnost EUROBETON CMX spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Chvaletice, areál EGO a.s., PSČ 533 12, 
IČ: 49287397, oznamuje, že vstoupila ke dni 5.4.2007 do likvi-
dace a ke dni 24.1.2018 byl soudem jmenován nový likvidátor 
Ing. Pavel Bureš, bytem Družstevní 310, 533 13 Řečany nad 
Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. Ing. Pavel Bureš, 
Družstevní 310, 533 13 Řečany nad Labem. OV01230174-
20180222

LIJALI, s.r.o., Likvidace 26722119, U Křižovatky 608, 280 02 
Kolín, 22. 02. 2018, OV01230192, Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 82 Cm 981/2016-4, které nabylo právní moci dne 
7.2.2017, byla společnost LIJALI, s.r.o., IČ: 26722119, se sídlem 
U Křižovatky 608, 280 02 Kolín zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01230192-20180222

ARKADIA Consulting,s.r.o. v likvidaci, Likvidace 62909886, 
Běhounkova 2453/49, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 22. 02. 
2018, OV01230164, Obchodní korporace, obchodní fi rma: 
ARKADIA Consulting,s.r.o. v likvidaci, IČ: 62909886, se síd-
lem Praha 5 - Stodůlky, Běhounkova 2453/49, PSČ 158 00, 
oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 1931/2017-5 ze dne 5. prosince 2017 zrušena a byla 
nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky 
u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem 
Praha 10, Francouzská 299/98, PSČ 101 00 OV01230164-
20180222

H.J.F.,s.r.o. v likvidaci, Likvidace 61064017, Lužická 1130/14, Vi-
nohrady, 120 00 Praha 2, 22. 02. 2018, OV01230167, Obchodní 
korporace, obchodní fi rma: H.J.F.,s.r.o. v likvidaci, IČ: 61064017, 
se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Lužická 1130/14, PSČ 120 00, 
oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 1830/2017-5 ze dne 7. prosince 2017 zrušena a byla 
nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky 
u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Praha 
10, Francouzská 299/98, PSČ 101 00 OV01230167-20180222

HENORAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28981715, Sokol-
ská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 22. 02. 2018, 
OV01230169, Obchodní korporace, obchodní fi rma: HENORAM 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28981715, se sídlem Praha 2 - Nové Město, 
Sokolská 1605/66, PSČ 120 00, oznamuje, že byla rozhodnutím 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1670/2017-5 ze dne 18. 
prosince 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy 
přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Ho-
jdn, LL.B., se sídlem Praha 10, Francouzská 299/98, PSČ 101 00 
OV01230169-20180222

iShops s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28200365, Hostivice, Za Zahra-
dami 1410, PSČ 253 01, 22. 02. 2018, OV01230170, Obchodní 
korporace, obchodní fi rma: iShops s.r.o. v likvidaci, IČ: 28200365, 
se sídlem Hostivice, Za Zahradami 1410, PSČ 253 01, oznamu-
je, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1958/2017-5 ze dne 5. prosince 2017 zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora 
korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Praha 10, Fran-
couzská 299/98, PSČ 101 00 OV01230170-20180222

JARON, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25088181, Praha - Hostivař, 
Berlínská 1491/9, PSČ 102 00, 22. 02. 2018, OV01230171, 
Obchodní korporace, obchodní fi rma: JARON, s.r.o. v likvidaci, 



Konkursní noviny 4/2018 | 7

15. 3. 2018 Hodina VS Ex Nemovitost

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

10:00 12317 123/17 Bytová jednotka 47 m2, 2+kk v obci Klecany (cena s DPH)

Podrobný popis: Jedná se o bytovou jednotku charakteru 2+kk o celkové výměře 46,2 m2. K bytové jednotce dále náleží komora (3,07 m2) 
a terasa (14 m2). Bytová jednotka se nachází v 8.NP. Okna a balkonové dveře jsou plastové. V koupelně a na záchodě je realizovaný keramický 
obklad. Povrchové úpravy podlah jsou v koupelně a na záchodě z keramické dlažby, v ostatních místnostech nejsou realizovány. Kuchyňská linka 
není realizovaná.
Cena je včetně DPH 15%. Plátci DPH musí oznámit tuto skutečnost 3 dny před dražbou, v případě vydražení uhradí cenu bez DPH, to si vypořádají 
s FÚ v rámci přenesené daňové povinnosti. Lhůta na doplacení bude 30 dnů od právní moci příklepu.   Vyvolávací cena 1.920.000,- Kč!!!

10:00 12317 123/17 Bytová jednotka 43 m2, 2+kk v obci Klecany (cena s DPH)

Podrobný popis: Jedná se o bytovou jednotku charakteru 2+kk o celkové výměře 42,9 m2. K bytové jednotce dále náleží komora (1,44 m2) 
a lodžie (4,37 m2).Bytová jednotka se nalézá v 4. NP. Okna a balkonové dveře jsou plastové. V koupelně a na záchodě je realizovaný keramický 
obklad. Povrchové úpravy podlah jsou z vinylových segmentů, v koupelně a na záchodě jsou z keramické dlažby. Kuchyňská linka 
není realizovaná.
Cena je včetně DPH 15%. Plátci DPH musí oznámit tuto skutečnost 3 dny před dražbou, v případě vydražení uhradí cenu bez DPH, to si vypořádají 
s FÚ v rámci přenesené daňové povinnosti. Lhůta na doplacení je 30 dnů od právní moci příklepu.    Vyvolávací cena 1.730.000,- Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.
My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme! N.418.4

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 15. 3. 2018 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:
Bytová jednotka 47 m2, 2+kk v obci Klecany – Vyvolávací cena 1.920.000,- Kč!!!
Bytová jednotka 43 m2, 2+kk v obci Klecany – Vyvolávací cena 1.730.000,- Kč!!!

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:

IČ: 25088181, se sídlem Praha - Hostivař, Berlínská 1491/9, 
PSČ 102 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského sou-
du v Praze č.j. 84 Cm 1922/2017-5 ze dne 23. listopadu 2017 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřite-
le, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlá-
sili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Praha 10, Francouzská 299/98, PSČ 101 00 
OV01230171-20180222

R.A.M. region, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 25096567, Ště-
pánská 641/43, Nové Město, 110 00 Praha 1, 22. 02. 2018, 
OV01230173, Obchodní korporace, obchodní fi rma: R.A.M. 
region, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25096567, se sídlem Praha 1 – 
Nové Město, Štěpánská 641/43, PSČ 110 00, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1089/2017-5 
ze dne 19. října 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korpora-
ce: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Praha 10, Francouzská 
299/98, PSČ 101 00 OV01230173-20180222

SICOOP, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 60471913, Praha 5 
- Řeporyje, Řeporyjské náměstí 8, PSČ 155 00, 22. 02. 2018, 
OV01230181, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SICOOP, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 60471913, se sídlem 
Praha 5 - Řeporyje, Řeporyjské náměstí 8, PSČ 155 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 12. 10. 2017, č. j. 83Cm 1718/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SICOOP, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 60471913, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV01230181-20180222

V.I.M. Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27566498, Pra-
ha 4 - Chodov, Kunínova 1722/7, PSČ 149 00, 22. 02. 2018, 
OV01230187, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti V.I.M. Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 27566498, se sídlem 
Praha 4 - Chodov, Kunínova 1722/7, PSČ 149 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 6. 2017, č. j. 83Cm 716/2017-5 rozhodl 

Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti V.I.M. Company 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27566498, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV01230187-20180222

MOJE AMBULANCE Petřkovice s.r.o. v likvidaci, Likvidace 
28610431, Hlučínská 148/259, Petřkovice, 725 29 Ostrava, 22. 
02. 2018, OV01230162, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti MOJE AMBULANCE 
Petřkovice s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hlučínská 148/259, Petřkovice, 
725 29 Ostrava IČ: 28610431, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 34553 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společ-
nosti MOJE AMBULANCE Petřkovice s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Hlučínská 148/259, Petřkovice, 725 29 Ostrava, IČ: 28610431, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, oddíl C, vložka 34553 tímto podle ustanovení § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje 
výzvu pro věřitele společnosti MOJE AMBULANCE Petřkovice 
s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností MOJE AMBULANCE Petř-
kovice s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Ostravě dne 
16. 2. 2018 MOJE AMBULANCE Petřkovice s.r.o. v likvidaci An-
drea Valášková, likvidátor OV01230162-20180222

RASSIM s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27239594, Praha 5, Volutová 
2523/14, PSČ 158 00, 22. 02. 2018, OV01230179, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti RASSIM s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27239594, se sídlem Praha 5, Volutová 2523/14, PSČ 
158 00 s likvidací. Usnesením ze dne 29. 11. 2017, č. j. 83Cm 
1807/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 

přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
RASSIM s.r.o. v likvidaci, IČ: 27239594, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01230179-20180222

RUK-CUK spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 47545836, Obecnice 
339, PSČ 262 21, 22. 02. 2018, OV01230178, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti RUK-CUK spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 47545836, se sídlem Obecnice 339, PSČ 262 21 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 23. 6. 2017, č. j. 83Cm 949/2017-4 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti RUK-CUK spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 47545836, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV01230178-20180222

DEMI SPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25326911, Na Návsi 
63/34, Vážany, 767 01 Kroměříž, 22. 02. 2018, OV01230199, 
Společnost DEMI SPORT s.r.o. v likvidaci, Na Návsi 63/34, Vá-
žany, 767 01 Kroměříž, IČ: 25326911 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01230199-20180222

H.B.H., s.r.o. v likvidaci, Likvidace 63476291, třída Tomáše 
Bati 190, 760 01 Zlín, 22. 02. 2018, OV01230200, Společnost 
H.B.H., s.r.o. v likvidaci, třída Tomáše Bati 190, 760 01 Zlín, 
IČ: 63476291 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01230200-20180222

Energo life, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28579763, č.p. 39, 767 01 
Šelešovice, 22. 02. 2018, OV01230201, Společnost Energo 
life, s.r.o. v likvidaci, č.p. 39, 767 01 Šelešovice, IČ: 28579763 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 



Konkursní noviny 4/2018 | 8

4. 4. 2018 Hodina VS Ex Nemovitost

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

10:00 646208 6462/08 Id. podíl 1/2 bytové jednotky v obci Bílina

Podrobný popis: Předmětem dražby je podíl id.1/2 na bytové jednotce. Dispoziční uspořádání bytové jednotky – charakter 3+1, výměra 72,7 m2

(vč. sklepu o výměře 1,1 m2 a komory s výměrou 1,8 m2), balkón o výměře 3,6 m2. Podíl id. 1/2 p. KROTILA KARLA BUDE DRAŽEN 4. 4. 2018
OD 10:00 DLE DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKY SOUDNÍHO EXEKUTORA JUDr. SUCHÁNKA MILANA.                 Vyvolávací cena 200.000,- Kč!!!

10:00 238010 2380/10 Id. podíl 1/3 rodinného domu s pozemky v obci Tuhaň

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/3 rodinného domu. Objekt je částečně podsklepený, přízemní s půdním prostorem. Rodinný dům 
je dispozičně řešen následovně: v 1.NP je koupelna, záchod, kuchyň, 3 pokoje, chodba a zádveří. Vytápění je centrální kombinovaným plynovým 
kotlem, ohřev TUV je stejným zdrojem. Rodinný dům je napojen na rozvod elektro, veřejný vodovod, plyn a je odkanalizován do kanalizačního řadu. 
Technický stav objektu je dobrý a odpovídá zvolenému konstrukčnímu systému, pravidelné údržbě, době a účelu užití. Oplocení je v dobrém stavu. 
Součástí ocenění rodinného domu je i nepodsklepená vedlejší stavba. Vedlejší stavba není napojena na žádné IS. Technický stav objektu je dobrý.
Garáž – objekt je přízemní nepodsklepená stavba. Garáž je vystavěna na standardních základech. Objekt napojen na rozvod elektro. Technický stav 
objektu je dobrý.                                                                      Vyvolávací cena 210.000,- Kč!!!

10:00 366007 3660/07 Id. podíl 1/2 rodinného domu v obci Žichlínek

Podrobný popis: Samostatně stojící rodinný dům mimo zastavěné území obce Žichlínek, okres Ústí nad Orlicí, dům je zděný, vhodný k rekonstruk-
ci, náleží k němu pozemek o rozloze cca 3.500 m2, podíl id. ½.                                    Vyvolávací cena 95.000,- Kč!!!

10:00 326811 3268/11 Pozemky v obci Frýdlant nad Ostravicí

Podrobný popis: Pozemek parc. č. 2605/3 se nachází jihozápadně od centra obce. Parcela nepřímo sousedí s obslužnou zpevněnou komunikací 
vedoucí do centra obce. Pozemek má nepravidelný tvar o délce cca 23 m a šířce cca 12 m. Dle evidence katastru nemovitostí se jedná o zahradu. 
Pozemek se nachází ve svažitém terénu a na jeho okraji probíhá vzdušné elektrické vedení. V současné době je na pozemku neudržovaný keřovitý 
porost. Celková výměra pozemku je 280 m2. Dle platného územního plánu je místo určeni jako územní pro zahrady.
Pozemek parc. č. 2614 přímo navazuje na kratší stranu pozemku parc. č. 2605/3. Stejně jako vedlejší pozemek je zde zanedbaný keřovitý porost 
a okrajem probíhá vzdušné elektrické vedení. Pozemek má nepravidelný lichoběžníkový tvar o délce cca 19 m a šířce cca 20 m. Celková výměra 
pozemku je 371 m2. Pozemek se nachází ve svažitém terénu. Dle evidence katastru nemovitostí se jedná o zahradu. Dle platného územního plánu 
je místo určeni jako územní pro zahrady.
Pozemek parc. č. 4360/8 navazuje na pozemek parc č 2605/3 a 2614 a tvoří přechod mezi pozemky a místní komunikací. Pozemek v současné 
době není udržován. Parcela má tvar tupoúhlého trojúhelníků. Nejdelší strana má délku cca 54 m, další strany mají délky cca 23 a 33 m. Dle plat-
ného územního plánu města je pozemek určen jako plocha zahrady. Celková výměra pozemku je 157 m2.     Vyvolávací cena 100.000,- Kč!!!

10:00 321510 3215/10 RD v obci Brno-Žebětín

Podrobný popis: Předmětem dražby je rozestavění rodinný dům. Dům je řadový koncový nepodsklepený s obytným podkrovím. Jedná se o dvorní 
přístavbu RD, s polozapuštěným suterénem, který je využíván jako dílna pro podnikatelské aktivity. Zvýšené přízemí je navrženo jako bytová
jednotka 2+1 s obytným podkrovím.                                                      Vyvolávací cena 2.250.000,- Kč!!!

10:00 24310 243/10 Id. podíl 1/3 pozemků v obci Ledce u Kladna

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/3 na pozemcích v obci Ledce u Kladna o celkové výměře 10.905 m2. Parcela č. 641/5, 641/6
a 760/102 jsou zapsány jako orná půda, parcela č. 622/4 jako ostatní plocha.                         Vyvolávací cena 38.250,- Kč!!!

10:00 321807 3218/07 Id. podíl 1/5 rodinného domu v obci Nučice

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/5 na rodinném domu s pozemky v obci Nučice, okres Praha-západ, s terasou, pozemky o celkové 
výměře 1.049 m2.                                                                      Vyvolávací cena 300.000,- Kč!!!

10:00 363607 3636/07 Id. podíl 1/3 rodinného domu v obci Písková Lhota-Zámostí

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/3 rodinného domu, který je dlouhodobě neužívaný, ve špatném technickém stavu, odpojený
od sítí. Dům je přízemní, má sedlovou střechu, je realizován tradiční metodou za použití tradičních zdicích materiálů (smíšené zdivo).
Krov je dřevěný, krytina je z bitumenových pásů.                                               Vyvolávací cena 82.500,- Kč!!!

10:00 89803 898/03 Id. podíl 1/4 rodinného domu v obci Nedrahovice

Podrobný popis: Předmětem dražby je přízemní domek ve špatném technickém stavu. Voda z vlastní studny,napojení na NN. Zahrada parc. č. 21 
netvoří s domkem celek a je přístupná z komunikace procházející vesnicí.                            Vyvolávací cena 37.000,- Kč!!!

10:00 146408 1464/08 RD se zahradou v obci Kladno

Podrobný popis: Předmětem dražby je rodinný dům v obci Kladno. Jedná se o řadový přízemní dům, dům je napojen na rozvod elektra, vodovod 
a je odkanalizovaný. Vytápění domu je pravděpodobně centrální na tuhá paliva. Technický stav domu je dobrý.

Vyvolávací cena 1.145.000,- Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.
My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme! N.418.5

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 4. 4. 2018 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:
Id. podíl 1/2 bytové jednotky v obci Bílina – Vyvolávací cena 200.000,- Kč!!!

Id. podíl 1/3 rodinného domu s pozemky v obci Tuhaň – Vyvolávací cena 210.000,- Kč!!!
RD v obci Brno-Žebětín – Vyvolávací cena 2.250.000,- Kč!!!

RD se zahradou v obci Kladno – Vyvolávací cena 1.145.000,- Kč!!!

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:



N.418.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Kontaktujte
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti



Konkursní noviny 4/2018 | 10

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.4
18

.1

DRAŽBA 2. soubor pozemků – CITY Tower
Realizujeme dražbu převážně zemědělské půdy v krajích: Královéhradeckém, Pardubickém,

Olomouckém, Jihočeském, Vysočina, Plzeňském, Moravskoslezském, Zlínském,
Libereckém, Ústeckém, Jihomoravském, Středočeském.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 6.270.743 81.313.400 116.162.000 100.000 8:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 26.3.2018. Prohlídky se konají 6.3.2018 v 16:00
a 7.3.2018 v 09:00 hod. Sraz účastníků na adrese Obecní úřad Prostějovičky, Prostějovičky č. 67.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
E-AUKCE RD/areál KOLÍN

Realizujeme e-aukci RD/areál Kolín, ul. K Raškovci. Jedná se o RD využívaný komerčně jako areál
s administrativním a skladovým zázemím – RD dvoupodlažní, skladový objekt,

dílny, plechový sklad, v dobrém technickém stavu, výtah.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 1.197 2.231.850 5.631.850 5.000 9:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 15.3.2018. Prohlídky se konají 20.2.2018 v 13:00

a 6.3.2018 v 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese K Raškovci 159, Kolín 280 02.

E-DRAŽBA podílu ½ RD Borovník
Realizujeme e-dražbu spoluvl. podílu id.1/2 RD v obci Borovník, nepodsklepený,

přízemní, zahrada, stodola, dvůr.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 1.734 240.000 360.000 5.000 9:40
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.3.2018. Prohlídky se konají 5.2.2018 v 10:00

a 26.2.2018 v 13:30 hod. Sraz účastníků na adrese Borovník 42, Borovník 594 51.

E-AUKCE RD Lužec nad Cidlinou
Realizujeme e-aukci přízemního RD 2+1 Lužec nad Cidlinou s pozemkem

a bývalou hospodářskou částí, nepodsklepený, samostatně stojící, nutná rekonstrukce.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
2+1 573 99.000 420.000 5.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 15.3.2018. Prohlídky se budou konat pouze
po předchozí domluvě. Zájemci, hlaste se prosím na e-mailu: jerabkova@prokonzulta.cz

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

E-AUKCE UMĚLECKÝCH DĚL – OBRAZŮ 
Realizujeme elektronickou aukci 17 ks obrazů autorů: Eduard Ovčáček, Vladimíra Sedláková, Jan Merta,

Ladislav Novák, Dalibor Chatrný aj. z majetku � rmy GEODIS Brno, spol. s r.o.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
obrazy 320 tis. 460 tis. 5 tis. 09:15:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 1.3.2018. Prohlídka je možná po předchozí domluvě
dne 26.2.2018 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Tuřanka 1521/92B, Brno 627 00.

PRODEJ – RD MAKOV U JISTEBNICE
Realizujeme prodej dvougeneračního RD Makov u Jistebnice, sam. stojící, zděný,

byt 4+1 a 2+1, 2 NP a půda, garáž, skleník.
Popis Celková plocha m2 Cena Odhad Kč

RD 2.551 nabídněte 980.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.

Sraz účastníků na adrese: Makov č.p. 28, 391 31.

E-AUKCE Nissan Almera 1,5
Realizujeme eaukci osobního automobilu Nissan Almera.

Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
OA 8 tis. 10 tis. 1 tis. 9:00

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 8.3.2018. Prohlídka je možná po předchozí domluvě
dne 5.3.2018 v 15:30 hod. Sraz účastníků na adrese Žerotice 128, Žerotice 671 34.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
DRAŽBA 25 bytových jednotek – Brandýs nad Labem

City tower
Realizujeme dražbu jednotek, které jsou dispozičně řešené jako 2+kk a 3+kk a jsou ve výborném stavu.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byty 1.683 39.981.760 57.116.800 100.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 28.3.2018.
Prohlídky se konají 5.3.2018 v 14:00 a 12.3.2018 v 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Kralupská 2453, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 250 01.

PRODEJ BUDOVY – MORAVSKÁ NOVÁ VES
Realizujeme prodej pozemku s přízemní budovou s částečným podsklepením a sedlovou střechou
s využitelným půdním prostorem. Původně sloužila k výrobě tvarůžků a dále je zde i ocelová hala.

Popis Celková plocha m2 Odhad Kč
budova 1.418 2.000.000

Cena není stanovena, prodej nejvyšší nabídce.
Nabídky zasílejte na e-mail organizátora matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – stavební pozemky k.ú. PORUBA U ORLOVÉ
Ulice V Poli a Březová, za domem č.p. 1287, IS: voda, plyn, elektro.

Dle ÚP Orlové jsou pozemky zařazeny v plochách „BI – bydlení v rodinných domech“.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

pozemek 5.699 400.000 798.000 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 28.3.2018.

Prohlídka se koná 14.3.2018 v 14:00 hod., sraz účastníků na adrese Orlová, Březová 1287,
pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi.

E-DRAŽBA pozemku MORAVSKÝ ŽIŽKOV
Realizujeme e-dražbu pozemku při ulici Chalúpky. Je nezastavěný a přístupný z veřejné

zpevněné komunikace. IS jsou vedeny v přilehlé komunikaci.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemek 321 84.000 84.000 5.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 20.3.2018.

Prohlídky se konají 1.3.2018 v 13:30 hod. a 8.3.2018 v 13:30 hod.
Sraz účastníků prohlídky je před nemovitostí Moravský Žižkov, Chalúpky ev. č. 97.

E-DRAŽBA AREÁL MIKULOV NA MORAVĚ, MUŠLOV
Realizujeme e-dražbu bývalého zemědělského areálu, který později sloužil pro výrobu oleje.

Pozemky tvoří jeden celek. Z IS – el, voda, kanalizace řešena vlastním systémem.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 5.443 4.300.000 4.300.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.3.2018.
Prohlídky se konají 1.3.2018 v 15:00 hod. a 8.3.2018 v 15:00 hod.

Sraz účastníků prohlídky je před nemovitostí Mikulov na Moravě, Mušlov 1192/7.

E-AUKCE pozemků KUTNÁ HORA
Realizujeme e-aukci spoluvl. podíl 1/2 pozemků Kutná Hora k.ú. Perštejnec.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemky 20.268 202.680 202.680 2.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 7.3.2018.
Prohlídka se koná 15.2.2018 v 14:00 hod, pouze po předchozím potvrzení.
Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail.

PRODEJ RD MOSTKY
Realizujeme prodej samostatně stojícího domu – bývalá zemědělská usedlost s 1NP.

Dům je určen k rekonstrukci. Pozemky se nachází v ochranném pásmu lesa.
Popis Celková plocha m2 Odhad Kč

RD 3.799 2.500.000
Cena není stanovena, prodej nejvyšší nabídce.

Termín pro podání nabídek kupní ceny je stanoven do 26.3.2018.

PRODEJ RESTAURACE S BYDLENÍM RYCHNOV NA MORAVĚ
Realizujeme prodej objektu bývalé restaurace a prodejny s bytem 1+0.

Zajímavá investice s možností využití k restaurační nebo obchodní činnosti spojené s bydlením.
Nemovitost je před rekonstrukcí, započatá přestavba nebyla dokončena.

Popis Celková plocha m2 Odhad Kč
RD 2.693 900.000

Cena není stanovena, prodej nejvyšší nabídce.
Termín pro podání nabídek kupní ceny je stanoven do 26.3.2018.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

OPAKOVANÁ DRAŽBA – pozemky Tlučná, ul. Bažantnice,
okr. Plzeň-sever

Realizujeme e-dražbu pozemků Tlučná, jedná se o standartní asfaltovou místní komunikaci.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemky 717 99.000 459.000 5.000 10:00 
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 29.3.2018. Prohlídky se konají 14.3.2018 v 11:00

a 22.3.2018 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Bažantnice, Tlučná 330 26.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 4/2018 | 11

Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01230201-20180222

COMSOF, spol. s r. o. - v likvidaci, Likvidace 18178871, tř. 
Dukelských hrdinů 1552/86, 695 01 Hodonín, 22. 02. 2018, 
OV01230203, Společnost COMSOF, spol. s r. o. - v likvidaci, 
tř. Dukelských hrdinů 1552/86, 695 01 Hodonín, IČ: 18178871 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01230203-20180222

AUTODÍLY Petrov, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28283465, č.p. 
138, 664 32 Vranov, 22. 02. 2018, OV01230204, Společnost 
AUTODÍLY Petrov, s.r.o. v likvidaci, č.p. 138, 664 32 Vranov, 
IČ: 28283465 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01230204-20180222

TRANSPEED International spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 
46990151, Tečovice 45, PSČ 764 31, 22. 02. 2018, OV01230208, 
Společnost TRANSPEED International spol. s r.o. v likvidaci,Te-
čovice 45, PSČ 76431, IČ: 46990151 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01230208-20180222

G-Auto, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28351690, nám. B. Martinů 
3018/8, 695 01 Hodonín, 22. 02. 2018, OV01230209, Společ-
nost G-Auto, s.r.o. v likvidaci, nám. B. Martinů 3018/8, 695 01 
Hodonín, IČ: 28351690 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01230209-20180222

BORMA, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace 47903872, č.p. 118, 
686 04 Podolí, 22. 02. 2018, OV01230212, Společnost BORMA, 
spol. s r.o., v likvidaci, č.p. 118, 686 04 Podolí, IČ: 47903872 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01230212-20180222

r.a.mara s.r.o. v likvidaci, Likvidace 61500852, Na Floren-
ci 1020/19, Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 02. 2018, 
OV01195023, Likvidátor společnosti r.a.mara s.r.o., se sídlem 
Na Florenci 1020/19, 110 00 Praha 1, IČ: 61500852, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 30714, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1595/2017 - 5 dne 20.11.2017, které 
nabylo právní moci dne 19.12.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV01195023-20180221

CLIRENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28434854, Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 02. 2018, OV01195024, Li-
kvidátor společnosti CLIRENT s.r.o., se sídlem Revoluční 1082/8, 
110 00 Praha 1, IČ: 28434854, zapsané v obchodním rejstří-
ku u Městský soud v Praze, odd., vl., oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1105/2017 - 5 dne 19.10.2017, které nabylo právní moci dne 
22.11.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV01195024-20180221

SOLAR REALITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28314123, Zbýšov 
26, PSČ 285 65, 21. 02. 2018, OV01195029, Likvidátor spo-
lečnosti SOLAR REALITY s.r.o. se sídlem Zbýšov 26, 28565 Zbý-
šov, IČ: 28314123, zapsané v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1071/2017 dne 
30.10.2017, které nabylo právní moci dne 06.12.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV01195029-20180221

LOYAL FOCUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28413555, Praha 4 - Li-
buš, Libušská 118/246, PSČ 142 00, 21. 02. 2018, OV01195031, 

Likvidátor společnosti LOYAL FOCUS s.r.o. se sídlem Libušská 
118/246, 14200 Praha-Libuš, IČ: 28413555, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1841/2017-5 dne 04.10.2017, které nabylo právní moci 
dne 04.11.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01195031-20180221

Centrální registr domén s.r.o., Likvidace 03394069, Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5, 21. 02. 2018, OV01194999, Obchodní 
společnost Centrální registr domén s.r.o., IČ: 03394069, se síd-
lem Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
7.11.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 2213/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Centrální registr domén s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01194999-20180221

Corten group s.r.o., Likvidace 04288726, Varšavská 715/36, 
120 00 Praha 2, 21. 02. 2018, OV01195000, Obchodní spo-
lečnost Corten group s.r.o., IČ: 04288726, se sídlem Varšavská 
715/36, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 22.11.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2387/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Corten group s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01195000-20180221

Družstvo OBZOR, Likvidace 03420892, Akademická 688/1, 
108 00 Praha 10, 21. 02. 2018, OV01195002, Obchodní spo-
lečnost Družstvo OBZOR, IČ: 03420892, se sídlem Akademická 
688/1, 108 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 14.12.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2638/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Družstvo OBZOR v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01195002-20180221

SPIRITED AGENCY s.r.o., Likvidace 27944999, Zlatnická 1124/7, 
110 00 Praha 1, 21. 02. 2018, OV01195005, Obchodní společ-
nost SPIRITED AGENCY s.r.o., IČ: 27944999, se sídlem Zlatnická 
1124/7, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 11.12.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2578/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost SPIRITED AGENCY s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01195005-20180221

AUTOCENTRUM MOTOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace 45275696, 
Praha 5, Plzeňská 130, PSČ 150 00, 21. 02. 2018, OV01194996, 
Likvidátor společnosti AUTOCENTRUM MOTOL s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 45275696, se sídlem Praha 5, Plzeňská 130, PSČ 15000, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze oddíl C vložka 9564 (dále jen Společnost), oznamuje 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, že rozhod-
nutím jediného společníka byla Společnost ke dni 19.11.2001 
zrušena s likvidací. Likvidátorem Společnosti je pan Michael 
Svoboda, dat. nar. 7. března 1949, bytem Praha 6, Bělohorská 
181/517, PSČ 16000. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
Společnosti, aby neprodleně, nejpozději však do třech měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení, přihlásili svoje pohledáv-
ky, a to písemně likvidátorovi na adresu bydliště likvidátora. 
OV01194996-20180221

SIP INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26228190, 
Dobříš, Pražská 599, PSČ 263 01, 21. 02. 2018, OV01194982, 
Společnost SIP INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 26228190, 
se sídlem Dobříš, Pražská 599, PSČ: 26301,oznamuje, že dnem 
1.2.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Dana Hrabáková, Fričova 1240/139, Dobříš, 
PSČ: 263 01. Vyzýváme všechny věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě do 3 měsíců ode dne 

druhého zveřejnění této výzvy na adresu společnosti, popřípadě 
na adresu likvidátorky. OV01194982-20180221

VIENTO a.s., Likvidace 26369559, Zborovská 18/37, Doudlevce, 
301 00 Plzeň, 21. 02. 2018, OV01194993, VIENTO a.s. Zborov-
ská 18/37, Doudlevce, 301 00, Plzeň IČ: 26369559 Společnost 
VIENTO a.s. oznamuje, že na základě rozhodnutí Krajského 
soudu v Plzni č.j. 38Cm 159/2017-8 ze dne 29.11.2017 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby 
ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky na adrese likvidátora JUDr. Evy Kabelkové, Kamenic-
ká 1,301 12, Plzeň. OV01194993-20180221

AMBULANCE KONSOX BRNO s.r.o., Likvidace 60700904, Pří-
zova 454/1, Trnitá, 602 00 Brno, 21. 02. 2018, OV01194995, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 201/2017 - 24, ze 
dne 14. 12. 2017 byla obchodní korporace AMBULANCE KONS-
OX BRNO s.r.o., se sídlem Přízova 454/1, Trnitá, 602 00 Brno, 
IČ: 60700904 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 13. 1. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01194995-20180221

BABR Prague s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26138565, Pod višňov-
kou 1662/21, Krč, 140 00 Praha 4, 21. 02. 2018, OV01195011, 
Oznámení o vstupu společnosti BABR Prague s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BABR 
Prague s.r.o., se sídlem Pod višňovkou 1662/21, Krč, 140 00 
Praha 4, IČ: 26138565, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 73611, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BABR 
Prague s.r.o. v likvidaci OV01195011-20180221

Kovařík a spol. v.o.s. v likvidaci, Likvidace 46579508, Velký Újezd 
č.p. 88, 21. 02. 2018, OV01195014, Obchodní jméno: Kovařík 
a spol. v.o.s. v likvidaci Sídlo: Velký Újezd č.p. 88 IČ: 46579508 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl AXVIII, vložka 600 Společnost Kovařík a spol. 
v.o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17.2.2015 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Svatopluk Kovařík, bytem 
Olomouc, Neředín, Zelená 576/3, PSČ 779 00. Věřitelé se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. Ing. Svatopluk Kovařík Likvidátor OV01195014-
20180221

SKI SYSTEM HOLDING a.s. v likvidaci, Likvidace 47677058, Dol-
ní Domaslavice 108, 739 38 Dolní Domaslavice, 21. 02. 2018, 
OV01195015, Oznámení o likvidaci a výzva k přihlášení do li-
kvidace SKI SYSTEM HOLDING a.s. v likvidaci IČ: 47677058 
Spisová značka: B 812 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Sídlo: č.p. 108, 739 38 Dolní Domaslavice Obchodní společ-
nost SKI SYSTEM HOLDING a.s. v likvidaci, IČ: 47677058, 
Spisová značka: B 812 vedená u Krajského soudu v Ostravě, 
Sídlo: č.p. 108, 739 38 Dolní Domaslavice, oznamuje, že Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 64/2011-18 ze 
dne 27.11.2012 byla společnost SKI SYSTEM HOLDING a.s. 
zrušena s likvidací a nařízena její likvidace a byl jmenován likvi-
dátor Hana Víchová. Po dobu likvidace se užívá firma společ-
nosti s dovětkem v likvidaci. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, 
aby své pohledávky a případná jiná práva přihlásili ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese právního zá-
stupce likvidátora Ó.Lysohorského 702, 738 01 Frýdek-Místek. 
OV01195015-20180221

LONGEREX s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27780929, Liberec - Staré 
Pavlovice, Polní 360/17, PSČ 460 01, 21. 02. 2018, OV01195017, 
Společnost LONGEREX s.r.o. v likvidaci se sídlem Liberec - Staré 
Pavlovice, Polní 360/17, PSČ 46001, IČ: 27780929, oznamu-
je, že vstoupila dne 13.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost Insolvenční správci v.o.s., IČ: 22800085, 
sídlem: Vlašimská 1925, 256 01 Benešov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Na Mí-
čánce 39, 160 00 Praha 6. OV01195017-20180221



Konkursní noviny 4/2018 | 12

VIKŠTEJN s.r.o.v likvidaci, Likvidace 27832899, Vítkov - Podhradí 
2015, PSČ 749 01, 21. 02. 2018, OV01227035, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Obchodní společ-
nost: VIKŠTEJN s.r.o.v likvidaci Sídlo: Vítkov - Podhradí 2015, PSČ 
74901 IČ: 27832899 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, spis. značka C 30805 oznamuje, 
že dne 30.10.2013 vstoupila do likvidace. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 5.12.2017, které nabylo právní moci dne 
18.1.2018, byl dosavadní likvidátor společnosti odvolán z funkce 
a novou likvidátorkou společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátor-
ka tímto vyzývá všechny věřitele společnosti VIKŠTEJN s.r.o.v 
likvidaci, IČ: 27832899, Vítkov - Podhradí 2015, PSČ 74901, 
aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na kontaktní adrese li-
kvidátora: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva 
Hepperová Likvidátorka společnosti VIKŠTEJN s.r.o.v likvidaci 
OV01227035-20180221

J A R E CL s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25037811, Okružní 2338, 
470 01 Česká Lípa, 21. 02. 2018, OV01227044, Likvidátor 
společnosti J A R E CL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Okružní 
2338, 470 01 Česká Lípa, IČ: 25037811, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 13924 (dále jen Společnost), tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost 
vstoupila do likvidace na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci ze dne 2. 10. 2017, č.j. 
38 Cm 78/2017-19, kterým byla Společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost CURA-
TORES v.o.s., se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV01227044-
20180221

PETROLINE spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace 27276597, Paní 
Zdislavy 2353, 470 01 Česká Lípa, 21. 02. 2018, OV01227038, 
Společnost PETROLINE spol. s r.o., v likvidaci, oznamuje, že 
vstoupila dne 12. července 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována F.H. insolvence v.o.s., IČ: 22798315,se sídlem Má-
nesova 115, 472 01 Doksy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01227038-
20180221

ZJF Czech, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24122793, Nádražní 
344/23, Smíchov, 150 00 Praha 5, 21. 02. 2018, OV01227041, 
ZJF Czech, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nádražní 344/23, Smíchov, 
150 00 Praha 5, IČ: 24122793, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 180612 oznamuje 
tímto, že rozhodnutím jediného společníka ze dne 08.02.2018 
se společnost zrušuje s likvidací a tímto dnem vstupuje do likvi-
dace a současně likvidátorem společnosti se volí paní Mgr. Gab-
riela Moueza, nar. 28.08.1982, bytem Za Drupolem 382, Horo-
měřice. Vstup společnosti do likvidace a zvolení likvidátora bylo 
zapsáno do veřejného rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 08.02.2018. Ve smyslu § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku se tímto vyzývají věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby uplatnili v písemné formě 
v zákonné lhůtě své pohledávky nebo jiná práva na adrese ZJF 
Czech, s.r.o. v likvidaci, Nádražní 344/23, Smíchov, 150 00 Praha 
5, a aby tyto své pohledávky touto přihláškou náležitě prokázali. 
OV01227041-20180221

Občanské sdružení bytového domu Suchdol n.Odrou, Kletné 84 
v likvidaci, Likvidace 66741688, Kletné 84, 742 01 Suchdol nad 
Odrou, 21. 02. 2018, OV01227036, Obchodní jméno: Občanské 
sdružení bytového domu Suchdol n.Odrou, Kletné 84 v likvida-
ci Sídlo: Kletné 84, 742 01 Suchdol nad Odrou IČ: 66741688 
Občanské sdružení bytového domu Suchdol n.Odrou, Kletné 84 
v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 12. 1. 2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován pan Josef Král, bytem Kletné 84, 
742 01 Suchdol nad Odrou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV01227036-20180221

KÖB Wärmetechnik, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 46962140, Pol-
ní 335/13, Štýřice, 639 00 Brno, 21. 02. 2018, OV01227040, 
Společnost KÖB Wärmetechnik, s.r.o. v likvidaci, IČ: 46962140, 
se sídlem Polní 335/13, Štýřice, 639 00 Brno, adresa pro doru-
čování : JUDr. Zina Mášová, advokátka, Lidická 710/57, 602 00 
Brno, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v Brně, pod sp.zn. C 6421, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Michal 
Dostál, nar. 25.11.1952, Skřičkova 1488/11, 664 34 Kuřim. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva, v zákonné lhůtě 
na výše uvedené adrese pro doručování likvidované společnosti. 
OV01227040-20180221

ELFA CZ,s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25642219, V jámě 639/12, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 02. 2018, OV01227058, 
Oznámení o vstupu společnosti ELFA CZ,s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ELFA 
CZ,s.r.o. se sídlem V jámě 639/12, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 25642219, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57360, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ELFA 
CZ,s.r.o. v likvidaci OV01227058-20180221

ANION LEVEL s.r.o., Likvidace 29244889, Hybešova 258/20, 
Staré Brno, 602 00 Brno, 21. 02. 2018, OV01227049, Likvi-
dátorka společnosti ANION LEVEL s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Hybešova 258/20, Staré Brno, 602 00 Brno, IČ: 29244889, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. 
C, vl. 68038, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, č.j. 18 Cm 216/2017-11, které nabylo právní moci 
dne 3. 2. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV01227049-20180221

FREDERIC M Česká republika, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 
25109642, Praha 6 – Břevnov, Šlikova 3/461, PSČ 169 00, 21. 
02. 2018, OV01227059, Oznámení o vstupu společnosti FRE-
DERIC M Česká republika, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti FREDERIC M Česká re-
publika, s.r.o. se sídlem Praha 6 – Břevnov, Šlikova 3/461, PSČ 
16900, IČ: 25109642, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 50891, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvede-
né společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
FREDERIC M Česká republika, s.r.o. v likvidaci OV01227059-
20180221

UNITISK PP, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 40762637, Praha 9, 
Teplická 789, 21. 02. 2018, OV01227052, Oznámení o vstupu 
společnosti UNITISK PP, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti UNITISK PP, spol. s r.o. se 
sídlem Praha 9, Teplická 789, IČ: 40762637, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 2453, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
UNITISK PP, spol. s r.o. v likvidaci OV01227052-20180221

Kristiinankaupunkihaapamaki s.r.o. v likvidaci, Likvidace 
28690681, Liberec, Polní 360/17, PSČ 460 01, 23. 02. 2018, 
OV01201923, Společnost Kristiinankaupunkihaapamaki s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 25.9.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost GESTORE v.o.s. se 
sídlem Brno, Čechyňská 361/16, 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01201923-20180223

ADETOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27860876, Jaromírova 
158/54, 120 00 Praha 2, 23. 02. 2018, OV01201947, Spo-
lečnost ADETOM s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
6.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 

a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01201947-20180223

Odbor klubu českých turistů Karviná v likvidaci, Likvidace 
01764683, 733 01 Karviná, 23. 02. 2018, OV01201983, Ozná-
mení o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Spolek Odbor klubu českých turistů Karviná v likvidaci, 
se sídlem 733 01 Karviná, IČ: 01764683, zapsána u Krajského 
soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 1351, oznamuje, že byla 
nařízena dne 1.9.2017 její Likvidace a to na základě usnesení 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 3.8.2017, č.j. 8Cm 172/2017-
13. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Odbor klubu 
českých turistů Karviná v likvidaci OV01201983-20180223

ALOCASIA GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24804835, Praha 
3 - Žižkov, Koněvova 2660/141, PSČ 130 00, 23. 02. 2018, 
OV01201884, Společnost ALOCASIA GROUP, s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Praha 3 - Žižkov, Koněvova 2660/141, PSČ 13000, 
IČ: 24804835 zapsaná v OR u MS Praha C 175835 oznamuje, 
že vstoupila dne 27.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01201884-20180223

Rinart A.B. s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25790315, Praha 4, Nus-
le, Nuselská 59/14, PSČ 140 00, 23. 02. 2018, OV01201959, 
Oznámení o vstupu společnosti Rinart A.B. s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Rinart A.B. 
s.r.o. se sídlem Praha 4, Nusle, Nuselská 59/14, PSČ 14000, 
IČ: 25790315, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70497, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Rinart A.B. 
s.r.o. v likvidaci OV01201959-20180223

Spolek ultralehkého létání Plzeň - Letkov, v likvidaci, Likvidace 
49182293, č. p. 200, 326 00 Letkov, 23. 02. 2018, OV01233133, 
Obchodní jméno: Spolek ultralehkého létání Plzeň - Letkov, v li-
kvidaci Sídlo: č. p. 200, 326 00 Letkov IČ: 49182293 Spolek ul-
tralehkého létání Plzeň - Letkov, v likvidaci oznamuje, že vstoupil 
dne 09. 12. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Ing. Václav Král, bytem 1. máje 802, 330 11 Třemošná. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo spolku). OV01233133-20180223

P-M-METAL s.r.o., Likvidace 27510514, Souboř 34, 584 01 
Ledeč nad Sázavou, 23. 02. 2018, OV01233139, Likvidátor 
společnosti P-M-METAL s.r.o. v likvidaci se sídlem Souboř 34, 
58401 Ledeč nad Sázavou, IČ: 27510514, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vl. 23317 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Hradci Králové, č.j. 49Cm 17/2017-19 ze dne 16.10.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 23.12.2017 zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580001 Havlíčkův 
Brod, ID DS: ydntcj. OV01233139-20180223

Captatech - Systems s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24242837, Pod 
Hybšmankou 2339/19, Smíchov, 150 00 Praha 5, 23. 02. 2018, 
OV01233135, Obchodní jméno: Captatech - Systems s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Pod Hybšmankou 2339/19, Smíchov, 150 00 
Praha 5 IČ: 24242837 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 196430 Společnost 
Captatech - Systems s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Dietmar Jent-
gens, nar. 2.4.1965, 83026 Rosenheim, Hohenofener Strasse 58, 
Spolková republika Německo, Bydliště: 6352 Ellmau, Horngach 
8a, Rakouská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01233135-20180223



Konkursní noviny 4/2018 | 13

OLIGO SMART s.r.o. v likvidaci, Likvidace 04002989, Vítěz-
né náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 23. 02. 2018, 
OV01233129, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2252/2017 - 3 ze dne 9.11.2017 byla společnost OLIGO SMART 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 04002989, se sídlem Vítězné náměstí 576/1, 
Dejvice, 160 00 Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01233129-20180223

Gesturio, s.r.o., Likvidace 02227819, Vlhká 170/14, Zábrdovice, 
602 00 Brno, 23. 02. 2018, OV01233132, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50Cm 168/2015-34, ze dne 19. 7. 2017 byla 
obchodní korporace Gesturio, s.r.o., se sídlem Vlhká 170/14, Zá-
brdovice, 602 00 Brno, IČ: 02227819 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 3. 1. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01233132-20180223

Jiná sauna s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26978440, Praha 5, U Klu-
bovny 911, PSČ 156 00, 23. 02. 2018, OV01233145, Společnost 
Jiná sauna s.r.o., IČ: 26978440, se sídlem Praha 5, U Klubovny 
911, PSČ 156 00, společnost vedená u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 5. 12. 2017, pod sp.zn. 
84 Cm 1687/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 7.2.2018. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01233145-20180223

KAPPA – VO s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25774174, Praha 4 – Po-
dolí, Pujmanové 870/1, PSČ 140 00, 23. 02. 2018, OV01233146, 
Společnost KAPPA – VO s.r.o., IČ: 25774174, se sídlem Praha 
4 – Podolí, Pujmanové 870/1, PSČ 140 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 23. 11. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 1611/2017 – 5, byla zru-
šena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
6.2.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01233146-20180223

ZORYNKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24678317, Praha 9 - Letňa-
ny, Chotěšovská 680/1, PSČ 190 00, 23. 02. 2018, OV01233148, 
Společnost ZORYNKA s.r.o., IČ: 24678317, se sídlem Praha 9 
- Letňany, Chotěšovská 680/1, PSČ 190 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 13. 12. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 1498/2017 – 6, byla zru-
šena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
13.2.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01233148-20180223

Bytové družstvo Markušova 2+4, v likvidaci, Likvidace 26769182, 
Markušova 1632/2, Praha 11, 23. 02. 2018, OV01233153, By-
tové družstvo Markušova 2+4, v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.prosince 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Pavla Kopolovič, Příchovická 425, 19012 Praha 9. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01233153-20180223

TRANS GROUP CZ,s.r.o., Likvidace 25074733, Františka Křížka 
1314/21, 170 00 Praha 7, 23. 02. 2018, OV01233159, Spo-
lečnost TRANS GROUP CZ,s.r.o. se sídlem Františka Křížka 
1314/21, 170 00 Praha 7, IČ: 25074733 oznamuje, že dnem 
1.11.2017 vstoupila do likvidace. Vyzýváme případné věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky v zákonem stanovené lhůtě. nejpoz-
ději do 30. června 2018. OV01233159-20180223

Demokratický klub Ostravskokarvinského revíru v likvidaci, Likvi-
dace 02482631, Frýdecká 466/23, Bludovice, 736 01 Havířov, 
23. 02. 2018, OV01201973, Oznámení o vstupu spolku do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek Demokratický 
klub Ostravskokarvinského revíru v likvidaci, se sídlem Frýdec-
ká 466/23, Bludovice, 736 01 Havířov, IČ: 02482631, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 773, oznamuje, 
že byla nařízena dne 20.7.2017 její Likvidace a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 3.7.2017, č.j. 8Cm 
151/2017-9. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
spolku Demokratický klub Ostravskokarvinského revíru v likvidaci 
OV01201973-20180223

UVEKOM TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28583981, Slavíkova 
1744/22, Poruba, 708 00 Ostrava, 23. 02. 2018, OV01201961, 
Likvidátorka společnosti UVEKOM TRADE s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Slavíkova 1744/22, 708 00 Ostrava-Poruba, IČ: 28583981, 
JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 70200 Ostrava – Morav-
ská Ostrava, oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo li-
kvidátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. 
OV01201961-20180223

BRIDGE Entertaiment, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 25693611, 
Zlatnická 1124/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 02. 2018, 
OV01202021, Likvidátor společnosti BRIDGE Entertaiment, 
spol. s r.o. v likvidaci, Zlatnická 1124/7, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 25693611, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 61772 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01202021-20180223

BATUMEX Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24161900, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 02. 2018, 
OV01202019, Likvidátor společnosti BATUMEX Trade, s.r.o. 
v likvidaci, Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 24161900, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 184383 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01202019-20180223

Klub českých turistů Baník Havířov v likvidaci, Likvidace 
18055621, U Stadionu 1325/2B, Podlesí, 736 01 Havířov, 23. 
02. 2018, OV01201986, Oznámení o vstupu spolku do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek Klub českých turistů 
Baník Havířov v likvidaci, se sídlem U Stadionu 1325/2B, Pod-
lesí, 736 01 Havířov, IČ: 18055621, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle L, vložka 674, oznamuje, že byla nařízena 
dne 27.10.2017 její Likvidace a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 6.10.2017, č.j. 42Cm 193/2017-8. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Klub českých 
turistů Baník Havířov v likvidaci OV01201986-20180223

VENCESLAO s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25096273, Chládkova 
105/9, 108 00 Praha 10, 23. 02. 2018, OV01201929, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: VENCESLAO s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Chládkova 
105/9, 108 00 Praha 10, IČ: 25096273, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 49340, oznamuje, že byla 
nařízena dne 31.05.2017 její Likvidace a to na základě usne-

sení Městského soudu v Praze ze dne 31.05.2017, č.j. 84Cm 
568/2017, které nabylo právní moci dne 07.09.2017. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01201929-20180223

Rohanský ostrov, a.s. v likvidaci, Likvidace 26720957, Pobřežní 
667/78, Karlín, 186 00 Praha 8, 23. 02. 2018, OV01233156, 
Společnost Rohanský ostrov, a.s. v likvidaci, IČ: 26720957, se 
sídlem Pobřežní 667/78, Karlín, 186 00 Praha 8, tímto oznamu-
je, že byla ke dni 1. 1. 2018 zrušena s likvidací, a k tomuto dni 
vstoupila také do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Serge 
Borenstein, datum narození 23. 3. 1949, bytem Žitavského 499, 
Zbraslav, 156 00 Praha 5. Věřitelé dotčení touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese sídla společnosti, tj. Pobřežní 667/78, Karlín, 
18600 Praha 8. Za Rohanský ostrov, a.s. v likvidaci Serge Boren-
stein, likvidátor OV01233156-20180223

EMPIRIE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 61678422, K letišti 
1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6, 23. 02. 2018, OV01201900, 
Společnost EMPIRIE spol. s r.o. v likvidaci se sídlem K letišti 
1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČ: 61678422 zapsaná v OR 
u MS Praha C 34670 oznamuje, že vstoupila dne 29.8.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201900-20180223

FASCOM s.r.o., v likvidaci, Likvidace 26159988, Liberec, Šimo-
novice 44, PSČ 463 12, 23. 02. 2018, OV01201926, Společnost 
FASCOM s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 10.11.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost GESTORES 
v.o.s. se sídlem Brno, Čechyňská 361/16, 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01201926-20180223

Daleton Investment, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 04139089, 
Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 23. 02. 2018, 
OV01201920, Společnost Daleton Investment, s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
IČ: 04139089 zapsaná v OR u MS Praha C 242873 oznamuje, 
že vstoupila dne 16.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01201920-20180223

GEM FINANCE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25056697, Sámova 
410/28, 101 00 Praha 10, 23. 02. 2018, OV01201933, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: GEM FINANCE, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Sámova 
410/28, 101 00 Praha 10, IČ: 25056697, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 45870, oznamuje, že byla 
nařízena dne 03.10.2016 její Likvidace a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 03.10.2016, č.j. 84Cm 
198/2016, které nabylo právní moci dne 13.12.2016. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01201933-20180223

CB Klub v likvidaci, Likvidace 02380692, Havířov, 23. 02. 2018, 
OV01201975, Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Spolek CB Klub v likvidaci, se sídlem 
Havířov, IČ: 02380692, zapsána u Krajského soudu v Ostravě 
v oddíle L, vložka 14, oznamuje, že byla nařízena dne 30.8.2017 
její Likvidace a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 27.7.2017, č.j. 42Cm 106/2017-10. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor spolku CB Klub v likvidaci OV01201975-
20180223

BARWAY, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 25631144, Hošťálkova 
722/20, Břevnov, 169 00 Praha 6, 23. 02. 2018, OV01201967, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2445/2016 - 5 



Konkursní noviny 4/2018 | 14

ze dne 26.1.2017 byla společnost BARWAY, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 25631144, se sídlem Hošťálkova 722/20, Břevnov, 169 00 
Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01201967-20180223

EUROSTAN CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26159635, Nuselská 
1421/57, 140 00 Praha 4, 23. 02. 2018, OV01201939, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: EUROSTAN CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Nuselská 
1421/57, 140 00 Praha 4, IČ: 26159635, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 75582, oznamuje, že byla 
nařízena dne 11.11.2016 její Likvidace a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 11.11.2016, č.j. 84Cm 
300/2016, které nabylo právní moci dne 14.04.2017. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01201939-20180223

Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Karviná-Mizerov v likvida-
ci, Likvidace 44938098, Karviná, 23. 02. 2018, OV01201976, 
Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Spolek Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Karviná-
Mizerov v likvidaci, se sídlem Karviná, IČ: 44938098, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 882, oznamu-
je, že byla nařízena dne 1.9.2017 její Likvidace a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 1.8.2017, č.j. 8Cm 
134/2017-12. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku 
Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Karviná-Mizerov v likvidaci 
OV01201976-20180223

Spolek přátel koupaliště v Brandýse nad Orlicí o.s. v likvidaci, 
Likvidace 22838562, Brandýs nad Orlicí, Žerotínova 127, PSČ 
561 12, 23. 02. 2018, OV01201948, Usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové – pobočka v Pardubicích, č. j. 36 Cm 
124/2015-116, byl Spolek přátel koupaliště v Brandýse nad Or-
licí o.s., IČ: 22838562, se sídlem Brandýs nad Orlicí, Žerotínova 
127, PSČ 561 12, zrušen s likvidací, přičemž byla jeho likvidá-
torem jmenována Česká insolvenční v. o. s., se sídlem Hradec 
Králové, Fráni Šrámka 1139, PSČ 500 02. Vyzýváme všechny věři-
tele, aby uplatnili své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01201948-20180223

REEDSPOT s. r. o. v likvidaci, Likvidace 24153141, Lipová alej 
695/1, Hlubočepy, 154 00 Praha 5, 23. 02. 2018, OV01201913, 
Společnost REEDSPOT s. r. o. v likvidaci se sídlem Lipová alej 
695/1, Hlubočepy, 154 00 Praha 5, IČ: 24153141 zapsaná v OR 
u MS Praha C 183529 oznamuje, že vstoupila dne 15.8.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201913-20180223

Aktiv Partner Moravia, spol. s r.o., Likvidace 49966693, Praha 
5, Na Vidouli 1/1, PSČ 158 00, 23. 02. 2018, OV01201951, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 231/2017-5, 
které nabylo právní moci dne 25.5.2017 byla společnost Aktiv 
Partner Moravia, spol. s r.o., IČ: 49966693, se sídlem Praha 5, 
Na Vidouli 1/1, 158 00, zrušena s likvidací likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01201951-20180223

MARIUM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 49684922, Vršovická 
44, 101 00 Praha 10, 23. 02. 2018, OV01201938, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: MARIUM, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Vršovická 44, 
101 00 Praha 10, IČ: 49684922, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 23415, oznamuje, že byla nařízena 
dne 11.10.2016 její Likvidace a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 11.10.2016, č.j. 84Cm 268/2016, které 
nabylo právní moci dne 02.02.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 

práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01201938-20180223

CAPRICORN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 62580515, 
Choratická 2734/6, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 23. 02. 2018, 
OV01202022, Likvidátor společnosti CAPRICORN, spol. s r.o. 
v likvidaci, Choratická 2734/6, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 
IČ: 62580515, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 33183 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01202022-20180223

A R K A - T R A D E s.r.o. v likvidaci, Likvidace 61251682, 
Opletalova 1015/55, Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 02. 
2018, OV01202017, Likvidátor společnosti A R K A - T R A D 
E s.r.o. v likvidaci, Opletalova 1015/55, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 61251682, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 29164 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01202017-20180223

SDRUŽENÍ SALVÁTOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27621774, 
Praha 6 - Liboc, Litovická 447/25, PSČ 161 00, 23. 02. 2018, 
OV01201921, Společnost SDRUŽENÍ SALVÁTOR s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Praha 6 - Liboc, Litovická 447/25, PSČ 16100, 
IČ: 27621774 zapsaná v OR u MS Praha C 119515 oznamuje, 
že vstoupila dne 8.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01201921-20180223

Askak arman LTD s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24701530, Kunětická 
2534/2, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 23. 02. 2018, OV01201909, 
Společnost Askak arman LTD s.r.o. v likvidaci se sídlem Kunětická 
2534/2, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 24701530 zapsaná v OR 
u MS Praha C 167224 oznamuje, že vstoupila dne 13.10.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201909-20180223

Malbun Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27404811, Praha 4 - 
Nusle, Jaurisova 1467, PSČ 140 00, 23. 02. 2018, OV01201886, 
Společnost Malbun Trade, s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 4 - 
Nusle, Jaurisova 1467, PSČ 14000, IČ: 27404811 zapsaná v OR 
u MS Praha C 110099 oznamuje, že vstoupila dne 30.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201886-20180223

Universe Trans, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26488604, Orebit-
ská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 02. 2018, OV01201895, 
Společnost Universe Trans, s.r.o. v likvidaci se sídlem Orebit-
ská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 26488604 zapsaná v OR 
u MS Praha C 85412 oznamuje, že vstoupila dne 23.8.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201895-20180223

Live Travel s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28606353, Opava - Předměs-
tí, Ondříčkova 2492/39, PSČ 746 01, 23. 02. 2018, OV01201873, 
Likvidátor společnosti Live Travel s.r.o., IČ: 28606353, se sídlem 
Opava - Předměstí, Ondříčkova 2492/39, PSČ 746 01, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, číslo vložky 34340, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace dne 1.2.2018. Vyzývám věřitele a jiné osoby a or-

gány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do 31.5.2018 na adrese likvidátora: Mgr. To-
máš Kravčík, advokát, se sídlem Ostrava, Slezská Ostrava, Ob-
čanská 1115/16, PSČ 710 00, tel.: 596 242 184, e-mail: kravcik@
akvos.cz. OV01201873-20180223

Profin Sedion s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25762192, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 23. 02. 2018, OV01201908, 
Společnost Profin Sedion s.r.o. v likvidaci se sídlem Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČ: 25762192 zapsaná v OR 
u MS Praha C 67930 oznamuje, že vstoupila dne 12.8.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201908-20180223

Lucky Studio s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28387791, Vracovice 61, 
PSČ 258 01, 23. 02. 2018, OV01201870, Obchodní korporace, 
obchodní firma: Lucky Studio s.r.o. v likvidaci, IČ: 28387791, 
se sídlem Vracovice 61, PSČ 258 01, oznamuje, že byla roz-
hodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 492/2017-4 ze 
dne 26. dubna 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. Kor-
porace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 
OV01201870-20180223

Magic Style czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27885267, Praha 
2 - Vinohrady, Kunětická 2534/2, PSČ 120 00, 23. 02. 2018, 
OV01201990, Obchodní jméno: Magic Style czech s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 2 - Vinohrady, Kunětická 2534/2, PSČ 12000 
IČ: 27885267 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 124121 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace Magic 
Style czech s.r.o. v likvidaci, IČ: 27885267, Praha 2 - Vinohrady, 
Kunětická 2534/2, PSČ 12000, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01201990-20180223

B.T.O. Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27464725, Ladova 
1046/7, 500 03 Hradec Králové - Hradec Králové, 23. 02. 2018, 
OV01201970, Likvidátor společnosti B.T.O. Invest s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Ladova 1046/7, 500 03 Hradec Králové - Hradec 
Králové, IČ: 27464725, zapsané v obchodním rejstříku u Krajské-
ho soudu v Hradci Králové odd. C, vl. 20407, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové 
č.j. 49 Cm 128/2017-9 dne 11.12.2017, které nabylo právní moci 
dne 23.1.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Javůrek 
&amp, Materna v.o.s., Čechova 1100, 500 02 Hradec Králové. 
Věřitelé společnosti, případně další subjekty, se zároveň vyzývají, 
aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek likvidované 
společnosti. OV01201970-20180223

Sdružení polských literátů v ČSFR v likvidaci, Likvidace 48004618, 
Nádražní 11, 737 01 Český Těšín, 23. 02. 2018, OV01201981, 
Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Spolek Sdružení polských literátů v ČSFR v likvida-
ci, se sídlem Nádražní 11, 737 01 Český Těšín, IČ: 48004618, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 285, 
oznamuje, že byla nařízena dne 1.9.2017 její Likvidace a to 
na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 7.8.2017, 
č.j. 8Cm 187/2017-9. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor spolku Sdružení polských literátů v ČSFR v likvidaci 
OV01201981-20180223

PIZZA HOUSE s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28531132, Chodská č.ev. 
562, Rovina, 252 30 Hlásná Třebaň, 23. 02. 2018, OV01201877, 
Společnost PIZZA HOUSE s.r.o. v likvidaci se sídlem Chodská 
č.ev. 562, Rovina, 252 30 Hlásná Třebaň, IČ: 28531132 zapsa-
ná v OR u MS Praha C 148366 oznamuje, že vstoupila dne 
27.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01201877-20180223



Konkursní noviny 4/2018 | 15

Master Bau Group SE v likvidaci, Likvidace 02156890, Kli-
mentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha, 23. 02. 2018, 
OV01201876, Společnost Master Bau Group SE v likvidaci 
se sídlem Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha, 
IČ: 02156890 zapsaná v OR u MS Praha H 1253 oznamuje, že 
vstoupila dne 19.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvi-
dace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01201876-20180223

B - online web and management solutions s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace 28515722, Praha 1 - Josefov, Široká 97/11, PSČ 110 00, 23. 
02. 2018, OV01202020, Likvidátor společnosti B - online web 
and management solutions s.r.o. v likvidaci, Praha 1 - Josefov, 
Široká 97/11, PSČ 11000, IČ: 28515722, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
147255 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01202020-20180223

CENTRODENT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 49617613, 
Votavova 299, 190 14 Praha 9, 23. 02. 2018, OV01201946, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: CENTRODENT spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem: Votavova 299, 190 14 Praha 9, IČ: 49617613, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 21444, oznamu-
je, že byla nařízena dne 01.12.2016 její Likvidace a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 01.12.2016, 
č.j. 84Cm 404/2016, které nabylo právní moci dne 14.02.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01201946-20180223

Klub kaktusářů OPUNTIA v likvidaci, Likvidace 69624275, Leoše 
Janáčka /3, 737 01 Český Těšín, 23. 02. 2018, OV01201972, 
Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Spolek Klub kaktusářů OPUNTIA v likvidaci, se 
sídlem Leoše Janáčka /3, 737 01 Český Těšín, IČ: 69624275, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 155, 
oznamuje, že byla nařízena dne 20.7.2017 její Likvidace a to 
na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 3.7.2017, 
č.j. 8Cm 2/2017-18. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku 
Klub kaktusářů OPUNTIA v likvidaci OV01201972-20180223

Esposizione Prag s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24794058, Praha 1, 
Truhlářská 1489/29, PSČ 110 00, 23. 02. 2018, OV01202003, 
Obchodní jméno: Esposizione Prag s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1, 
Truhlářská 1489/29, PSČ 11000 IČ: 24794058 zapsaná u Měst-
ského soudu v Praze, spis. zn. C 174797 Společnost oznamuje, 
že vstoupila dne 21. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Judr. Jan Langmeier, Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 
Praha 5 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 
Praha 5 V Praze dne 5. 2. 2018 OV01202003-20180223

BITBAND s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24283070, Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 23. 02. 2018, OV01201860, Obchodní 
jméno: BITBAND s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slavojova 579/9, Nusle, 
128 00 Praha 2 IČ: 24283070 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 192851 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti BITBAND s.r.o. v likvidaci, IČ: 24283070, Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01201860-20180223

Sdružení rodičů a přátel při MŠ Orlová-Poruba, Záchra-
nářská 154 v likvidaci, Likvidace 02474255, Orlová, 23. 02. 
2018, OV01201974, Oznámení o vstupu spolku do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek Sdružení rodičů 

a přátel při MŠ Orlová-Poruba, Záchranářská 154 v likvidaci, 
se sídlem Orlová, IČ: 02474255, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle L, vložka 967, oznamuje, že byla nařízena 
dne 3.8.2017 její Likvidace a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 17.7.2017, č.j. 8Cm 85/2017-12. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Sdružení ro-
dičů a přátel při MŠ Orlová-Poruba,Záchranářská 154 v likvidaci 
OV01201974-20180223

STAVREMO, spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace 49685911, Praha 2, 
Šumavská 1083/6, PSČ 120 00, 23. 02. 2018, OV01201957, Ob-
chodní korporace, obchodní firma: STAVREMO, spol.s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 49685911, se sídlem Praha 2, Šumavská 1083/6, PSČ 
120 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Pra-
ze č.j. 84 Cm 601/2017-6 ze dne 9. června 2017 zrušena a byla 
nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky 
u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 
5, Praha 1, PSČ 110 00 OV01201957-20180223

Kontikiflor CR s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25727354, Hostivice, 
Dlouhá 1242, okres Praha - západ, PSČ 253 01, 23. 02. 2018, 
OV01202005, Obchodní jméno: Kontikiflor CR s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Hostivice, Dlouhá 1242, okres Praha - západ, PSČ 253 01 
IČ: 25727354 zapsaná u Městského soudu v Praze, spis. zn. 
C 64752 Společnost oznamuje, že vstoupila dne 25. 1. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Judr. Jan Langmeier, 
Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 V Praze dne 5. 
2. 2018 OV01202005-20180223

BORUSIA BVB s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01648357, Hlubinská 
1378/36, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava, 23. 02. 2018, 
OV01201962, Likvidátorka společnosti BORUSIA BVB s.r.o. 
v likvidaci, se Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava, Moravská 
Ostrava, IČ: 01648357, JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 
70200 Ostrava – Moravská Ostrava, oznamuje, že společnost 
byla zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro 
doručování (sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-
Moravská Ostrava. OV01201962-20180223

Hexa Develop s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01755234, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 23. 02. 2018, OV01201863, 
Obchodní jméno: Hexa Develop s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6 IČ: 01755234 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 211161 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti korporace Hexa Develop s.r.o. v likvidaci, IČ: 01755234 
Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01201863-
20180223

REPOWER a.s. v likvidaci, Likvidace 27242919, Praha - Záběhli-
ce, Mikanova 3260/1, PSČ 106 00, 23. 02. 2018, OV01201898, 
Společnost REPOWER a.s. v likvidaci se sídlem Praha - Záběhli-
ce, Mikanova 3260/1, PSČ 10600, IČ: 27242919 zapsaná v OR 
u MS Praha B 9944 oznamuje, že vstoupila dne 29.8.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201898-20180223

FiS Interiér, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 61537349, Praha 
2, Perucká 2481/5, PSČ 120 00, 23. 02. 2018, OV01201997, 
Obchodní jméno: FiS Interiér, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
2, Perucká 2481/5, PSČ 12000 IČ: 61537349 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 177625 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti korporace FiS Interiér, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 61537349, Praha 2, Perucká 2481/5, PSČ 12000, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 

vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01201997-20180223

Major Auto Trans Europe s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29061075, 
Osadní 324/12a, Holešovice, 170 00 Praha 7, 23. 02. 2018, 
OV01201871, Obchodní korporace, obchodní firma: Major Auto 
Trans Europe s.r.o. v likvidaci, IČ: 29061075, se sídlem Praha 
7 - Holešovice, Osadní 324/12a, PSČ 170 00, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1479/2017-7 
ze dne 29. srpna 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 
OV01201871-20180223

SFF servis plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25779249, Praha 
1 - Staré Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 23. 02. 2018, 
OV01201954, Obchodní korporace, obchodní firma: SFF servis 
plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 25779249, se sídlem Praha 1 - Staré 
Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, oznamuje, že byla roz-
hodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1279/2017-5 
ze dne 6. září 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. Kor-
porace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 
OV01201954-20180223

Com Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace 04642651, Bartoškova 
1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 23. 02. 2018, OV01201858, 
Obchodní jméno: Com Praha s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bartoškova 
1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4 IČ: 04642651 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 251140 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Com Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 04642651, Bartoškova 
1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01201858-20180223

Yu Ma Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace 63674645, Tyr-
šova 1835/13, Nové Město, 120 00 Praha 2, 23. 02. 2018, 
OV01201919, Společnost Yu Ma Trade s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Tyršova 1835/13, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 63674645 
zapsaná v OR u MS Praha C 36895 oznamuje, že vstoupila dne 
7.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01201919-20180223

TRANS-WEB SERVICES s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27113191, 
Pomořanská 481, 181 00 Praha 8, 23. 02. 2018, OV01201944, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: TRANS-WEB SERVICES s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem: Pomořanská 481, 181 00 Praha 8, IČ: 27113191, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 97208, oznamuje, 
že byla nařízena dne 04.01.2017 její Likvidace a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 04.01.2017, č.j. 
84Cm 581/2016, které nabylo právní moci dne 04.02.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01201944-20180223

LM Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28190467, Na lysi-
nách 457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, 23. 02. 2018, 
OV01201915, Společnost LM Group s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Na lysinách 457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, IČ: 28190467 
zapsaná v OR u MS Praha C 131722 oznamuje, že vstoupila dne 
6.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01201915-20180223

Frachtcargo s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01514164, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 26. 02. 2018, OV01235635, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Frachtcargo s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 
5, IČ: 01514164, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 207800, oznamuje, že byla nařízena dne 23.12.2017 



Konkursní noviny 4/2018 | 16

její Likvidace a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 27.11.2017, č.j. 85Cm 2419/2017-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Frachtcargo s.r.o. 
v likvidaci OV01235635-20180226

MARSJEILLE s.r.o. v likvidaci, Likvidace 04645308, Zadní Ves 
57, 793 26 Karlovice, 26. 02. 2018, OV01235645, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace MARSJEILLE s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Zadní Ves 57, 793 26 Karlovice, IČ: 04645308, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 64576, oznamu-
je, že byla nařízena dne 3.1.2018 její Likvidace a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 30.10.2017, č.j. 
42Cm 194/2017-14. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace MARSJEILLE s.r.o. v likvidaci 
OV01235645-20180226

Junacompany, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24178063, Zelenohorská 
499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8, 26. 02. 2018, OV01235634, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Junacompany, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Zelenohorská 499/31, Bohnice, 181 00 Pra-
ha 8, IČ: 24178063, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 185930, oznamuje, že byla nařízena dne 12.12.2017 
její Likvidace a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 31.10.2017, č.j. 85Cm 2129/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Junacompany, s.r.o. 
v likvidaci OV01235634-20180226

CORE House s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29412188, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 26. 02. 2018, OV01235656, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace CORE House s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 
5, IČ: 29412188, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 205207, oznamuje, že byla nařízena dne 6.12.2017 
její Likvidace a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 7.11.2017, č.j. 85Cm 2212/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace CORE House s.r.o. 
v likvidaci OV01235656-20180226

NEXT International s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01494988, Slavo-
jova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 26. 02. 2018, OV01235644, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace NEXT International 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 
2, IČ: 01494988, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 207335, oznamuje, že byla nařízena dne 18.1.2018 
její Likvidace a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 20.12.2017, č.j. 85Cm 2704/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace NEXT International 
s.r.o. v likvidaci OV01235644-20180226

DeVa Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28479190, Praha 4 - Krč, 
Rozárčina 1480/7, PSČ 140 00, 26. 02. 2018, OV01235637, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace DeVa Trade, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Krč, Rozárčina 1480/7, PSČ 
14000, IČ: 28479190, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 144589, oznamuje, že byla nařízena dne 9.1.2018 
její Likvidace a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 12.12.2017, č.j. 85Cm 2599/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace DeVa Trade, s.r.o. 
v likvidaci OV01235637-20180226

FRATELLI JOBS s.r.o. v likvidaci, Likvidace 02409585, U Habrov-
ky 247/11, Krč, 140 00 Praha 4, 26. 02. 2018, OV01235640, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace FRATELLI JOBS 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Habrovky 247/11, Krč, 140 00 Praha 
4, IČ: 02409585, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 235934, oznamuje, že byla nařízena dne 6.1.2018 její 
Likvidace a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 11.12.2017, č.j. 85Cm 2588/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace OV01235640-
20180226

Krejča a Vesecký, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 44847211, 
Cukrovarská 20/16, Čakovice, 196 00 Praha 9, 26. 02. 2018, 
OV01235639, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Krejča a Vesecký, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Cukrovar-
ská 20/16, Čakovice, 196 00 Praha 9, IČ: 44847211, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 6208, oznamuje, 
že byla nařízena dne 19.12.2017 její Likvidace a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.11.2017, č.j. 
85Cm 2278/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace Krejča a Vesecký, spol. s r.o. 
v likvidaci OV01235639-20180226

Fabric Builder s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28376340, K sádkám 
158, Lahovice, 159 00 Praha 5, 26. 02. 2018, OV01235666, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Fabric Builder 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem K sádkám 158, Lahovice, 159 00 Praha 
5, IČ: 28376340, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 137167, oznamuje, že byla nařízena dne 28.12.2017 
její Likvidace a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 30.11.2017, č.j. 85Cm 2472/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Fabric Builder s.r.o. 
v likvidaci OV01235666-20180226

FAST Ventures s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01956493, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 26. 02. 2018, OV01235664, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace FAST Ventu-
res s.r.o. v likvidaci, se sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 
Praha 2, IČ: 01956493, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 213757, oznamuje, že byla nařízena dne 
12.12.2017 její Likvidace a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 14.11.2017, č.j. 85Cm 2298/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace FAST Ventures s.r.o. v likvidaci 
OV01235664-20180226

ABRABAY s.r.o.v likvidaci, Likvidace 01695631, Teslova 1129/2b, 
Přívoz, 702 00 Ostrava, 26. 02. 2018, OV01235619, Likvidátor 
obchodní společnost ABRABAY s.r.o.v likvidaci, IČ: 01695631, se 
sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, oznamuje, že 
obchodní společnost byla zrušena s likvidací na základě Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 42Cm 99/2016-11, ze dne 
11.07.2016, které nabylo právní moci dne 10.08.2016. Likvidá-
tor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 

do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
01695631. OV01235619-20180226

KUPLA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 19015607, Krnov-
ská 2597/112, Předměstí, 747 07 Opava, 26. 02. 2018, 
OV01235622, Likvidátor obchodní společnost KUPLA spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 19015607, se sídlem Krnovská 2597/112, 
Předměstí, 747 07 Opava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 28 Cm 129/2008-12 ze dne 2.9.2008, které nabylo 
právní moci dne 15.10.2008. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 19015607. OV01235622-20180226

ECONOM TRANS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27827178, Březová 
118, PSČ 747 44, 26. 02. 2018, OV01235572, Obchodní jmé-
no: ECONOM TRANS, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Březová 118, PSČ 
747 44 IČ: 27827178 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 52806 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ECONOM 
TRANS, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Březová 118, PSČ 747 44, 
IČ: 27827178, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01235572-20180226

RIMBAS Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24731200, Kafkova 
1460/55, 160 00 Praha 6, 26. 02. 2018, OV01235593, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: RIMBAS Group s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Kafkova 
1460/55, 160 00 Praha 6, IČ: 24731200, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 169585, oznamuje, že byla 
nařízena dne 23.02.2017 její Likvidace a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 23.02.2017, č.j. 84Cm 
724/2016, které nabylo právní moci dne 03.08.2017. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01235593-20180226

Svět vědomostí, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 65415892, Praha 1 
- Nové Město, Pštrossova 206/2, PSČ 110 00, 26. 02. 2018, 
OV01235614, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Svět vědomostí, s.r.o. v likvidaci, IČ: 65415892, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Pštrossova 206/2, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1031/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Svět vědomostí, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 65415892, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV01235614-20180226

M and F DESIGNS CO., s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25147609, 
Klimentská 1203/2, Nové Město, 110 00 Praha 1, 26. 02. 2018, 
OV01235604, Oznámení o vstupu společnosti M and F DESIGNS 
CO., s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti M and F DESIGNS CO., s.r.o. se sídlem Klimentská 
1203/2, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25147609, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 53579, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti M and F DESIGNS CO., s.r.o. v likvidaci 
OV01235604-20180226

SWTE, spol. s r.o., Likvidace 63249863, Hrdějovice, Okružní 322, 
PSČ 373 61, 26. 02. 2018, OV01235630, Společnost SWTE, 



Konkursní noviny 4/2018 | 17

spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 31. 8. 2012 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován ing. František Hanousek, bytem 
373 65 Dolní Bukovsko, Za Zahrádky 345. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01235630-20180226

STARÁ FARA, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Li-
kvidace 45539863, Biskupská 181, 509 01 Nová Paka, 26. 02. 
2018, OV01205267, LIKVIDACE STARÁ FARA, společnost s ru-
čením omezeným v likvidaci, se sídlem Biskupská 181, Nová 
Paka, PSČ 509 01, IČ: 45539863, oznamuje, že vstoupila do li-
kvidace. Vyzýváme tímto věřitele, aby své pohledávky přihlásili, 
pokud tak již neučinili, na adresu likvidátora Dany Malinové, by-
tem Kpt. Fejfara 115, Štikov, Nová Paka, PSČ 509 01, a to do 90 
dnů od zveřejnění tohoto oznámení. OV01205267-20180226

VESPOL GROUP s.r.o., v likvidaci, Likvidace 29320992, Třída 
Tomáše Bati 87, 760 01 Zlín, 26. 02. 2018, OV01205229, Ob-
chodní společnost VESPOL GROUP s.r.o., v likvidaci oznamuje, 
že Krajský soud v Brně rozhodl usnesením č.j.:50Cm 251/2017-
15 ze dne 1.12.2017, nabylo právní moci dne 7.1.2018, o zru-
šení společnosti s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Procházka. Vyzýváme věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou vstupem do likvidace dotčeny, aby ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva na adrese likvidátora: Ing. Josef Procházka, Jar. Staši 
5, 763 02 Zlín 4 – Malenovice, nebo prostřednictvím datové 
schránky společnosti VESPOL GROUP s.r.o., v likvidaci, ID: y9f-
ri3p nebo likvidátora, ID: 6r7nepv. OV01205229-20180226

FSystem spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 27645991, Evropská 
176/16, Praho 6, PSČ 160 41, 26. 02. 2018, OV01205231, Spo-
lečnost Fsystem spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Alena 
Michálková, Smetanova 698/17, 591 01 Žďár nad Sázavou Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora OV01205231-20180226

Vše pro střechy - Tesaři, klempíři, pokrývači s.r.o., Likvida-
ce 29268419, Šabata 114, 696 35 Dambořice, 26. 02. 2018, 
OV01205249, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
293/2015 - 7, ze dne 19. 9. 2016 byla obchodní korporace Vše 
pro střechy - Tesaři, klempíři, pokrývači s.r.o., se sídlem Šabata 
114, 696 35 Dambořice, IČ: 29268419 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 17. 1. 2017. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01205249-20180226

SPAJKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29004951, Politických vězňů 
14/915, Praha 1, PSČ 110 00, 26. 02. 2018, OV01205234, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2685/2016 ze 
dne 9.8.2017, které nabylo právní moci dne 28.12.2017, byla 
společnost SPAJKA s.r.o., se sídlem Politických vězňů 14/915, 
Praha 1, PSČ 110 00, IČ: 29004951, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01205234-
20180226

Tropul s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28537173, Mezibranská 
1579/4, Praha 1, PSČ 110 00, 26. 02. 2018, OV01205233, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2680/2016 ze 
dne 12.4.2017, které nabylo právní moci dne 29.12.2017, byla 
společnost Tropul s.r.o., se sídlem Mezibranská 1579/4, Praha 
1, PSČ 110 00, IČ: 28537173, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01205233-20180226

Kai Xia Ke s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27629490, Václavské náměs-
tí 2074/37, Praha 1, PSČ 110 00, 26. 02. 2018, OV01205235, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 302/2015 
ze dne 25.9.2015, které nabylo právní moci dne 28.12.2017, 
byla společnost Kai Xia Ke s.r.o., se sídlem Václavské náměstí 
2074/37, Praha 1, PSČ 110 00, IČ: 27629490, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-

ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01205235-20180226

Real Hotels s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28229886, Štěpánská 
535/6, Praha 2, PSČ 120 00, 26. 02. 2018, OV01205236, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1012/2017 ze dne 
20.6.2017, které nabylo právní moci dne 29.07.2017, byla spo-
lečnost Real Hotels s.r.o., se sídlem Štěpánská 535/6, Praha 2, 
PSČ 120 00, IČ: 28229886, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01205236-20180226

PHILLIPS 1, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26431700, Mánesova 
74/28, Praha 2, PSČ 120 00, 26. 02. 2018, OV01205237, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 577/2017 ze dne 
2.5.2017, které nabylo právní moci dne 10.11.2017, byla společ-
nost PHILLIPS 1, s.r.o., se sídlem Mánesova 74/28, Praha 2, PSČ 
120 00, IČ: 26431700, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01205237-20180226

KONSTANCA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26771802, Praha 1 
- Josefov, U Svatého Ducha 9/3, PSČ 110 00, 26. 02. 2018, 
OV01205248, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti KONSTANCA s.r.o. v likvidaci, IČ: 26771802, se sídlem 
Praha 1 - Josefov, U Svatého Ducha 9/3, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 986/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti KONSTANCA s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26771802, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV01205248-20180226

Multigraf, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26152487, Pravá 15, Praha 
4, PSČ 140 00, 26. 02. 2018, OV01205238, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 78Cm 80/2015 ze dne 29.6.2015, které 
nabylo právní moci dne 19.12.2017, byla společnost Multigraf, 
s.r.o., se sídlem Pravá 15, Praha 4, PSČ 140 00, IČ: 26152487, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01205238-20180226

POTORES GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28850505, Aka-
demika Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 26. 02. 
2018, OV01205265, Usnesením Krajského soudu v Hradci Krá-
lové ze dne 20.9.2017, č.j. 49Cm 42/2017-8, které nabylo práv-
ní moci dne 16.12.2017, byla obchodní společnost POTORES 
GROUP s.r.o., IČ: 28850505, se sídlem Akademika Heyrovského 
1178/6, 500 03 Hradec Králové, zrušena s likvidací. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, ČSA 
556, PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora. OV01205265-20180226

EVEN GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25412043, Hořovi-
ce – Hořovice, Zámecká 1466/5, PSČ 268 01, 26. 02. 2018, 
OV01205263, Oznámení o vstupu společnosti EVEN GROUP 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti EVEN GROUP s.r.o. se sídlem Hořovice – Hořovice, Zá-
mecká 1466/5, PSČ 26801, IČ: 25412043, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
161670, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
EVEN GROUP s.r.o. v likvidaci OV01205263-20180226

NOBILITY cafe s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24753696, Praha 1 - 
Hradčany, Hradčanské náměstí 67/8, PSČ 118 00, 26. 02. 2018, 
OV01235651, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
NOBILITY cafe s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1 - Hradčany, 

Hradčanské náměstí 67/8, PSČ 11800, IČ: 24753696, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 171517, oznamu-
je, že byla nařízena dne 28.1.2016 její Likvidace a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 31.7.2015, č.j. 82 Cm 
846/2015-3. Novým likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno – 
Žabovřesky, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 15.1.2018,. č.j. 82Cm 846/2015-18. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace NOBILI-
TY cafe s.r.o. v likvidaci OV01235651-20180226

AUTO OFFSIM s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28183291, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 26. 02. 2018, 
OV01235659, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
AUTO OFFSIM s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČ: 28183291, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 131254, oznamuje, že byla 
nařízena dne 22.12.2017 její Likvidace a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 20.11.2017, č.j. 85Cm 
2336/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace AUTO OFFSIM s.r.o. v likvidaci 
OV01235659-20180226

Družstvo PROFI PRAHA v likvidaci, Likvidace 27949192, Má-
nesova 1525/64, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 26. 02. 2018, 
OV01235663, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race Družstvo PROFI PRAHA v likvidaci, se sídlem Mánesova 
1525/64, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 27949192, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle Dr, vložka 6874, oznamuje, 
že byla nařízena dne 12.1.2018 její Likvidace a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8.11.2017, č.j. 85Cm 
2239/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur li-
kvidátor obchodní korporace Družstvo PROFI PRAHA v likvidaci 
OV01235663-20180226

RG Group Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29204518, Ku-
belíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 26. 02. 2018, 
OV01235646, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
RG Group Invest s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 29204518, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 168085, oznamuje, že byla 
nařízena dne 30.12.2017 její Likvidace a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 5.12.2017, č.j. 85Cm 
2524/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace RG Group Invest s.r.o. v likvidaci 
OV01235646-20180226

SYSTEM PROFESSIONALS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28986636, 
Praha 9 - Kyje, Lásenická 1512, PSČ 198 00, 26. 02. 2018, 
OV01235647, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
SYSTEM PROFESSIONALS, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
9 - Kyje, Lásenická 1512, PSČ 19800, IČ: 28986636, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 157993, ozna-
muje, že byla nařízena dne 13.12.2017 její Likvidace a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 31.7.2017, č.j. 
85Cm 1590/2017-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace SYSTEM PROFESSIONALS, 
s.r.o. v likvidaci OV01235647-20180226

SILACHER s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26180111, Herrmannova 
628/13, Modřany, 143 00 Praha 4, 26. 02. 2018, OV01235643, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 



Konkursní noviny 4/2018 | 18

pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace SILACHER s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Herrmannova 628/13, Modřany, 143 00 
Praha 4, IČ: 26180111, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 77466, oznamuje, že byla nařízena 28.11.2017 
její Likvidace a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 5.4.2017, č.j. 85Cm 478/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace SILACHER s.r.o. 
v likvidaci OV01235643-20180226

SVAVE s.r.o. v likvidaci , Likvidace 26866005, 793 31 Andělská 
Hora 177, 26. 02. 2018, OV01235624, Likvidátor obchodní 
společnost SVAVE s.r.o. v likvidaci, IČ: 26866005, se sídlem 
793 31 Andělská Hora 177, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesení Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 24.8.2015, č.j. 15 Cm 117/2015 -12, kte-
ré nabylo právní moci dne 6.1.2016. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné zá-
vazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 26866005. 
OV01235624-20180226

Vodomont Ostrava, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 48400572, 
Nádražní 1325/18, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 26. 02. 
2018, OV01235617, Likvidátor obchodní společnost Vodomont 
Ostrava, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48400572, se sídlem Nádraž-
ní 1325/18, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že 
obchodní společnost byla zrušena s likvidací na základě Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 6 Cm 136/2003-11 ze dne 
20.9.2004, které nabylo právní moci dne 28.10.2004. Likvidá-
tor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
48400572. OV01235617-20180226

CATNESstav s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27886701, Praha 
2 - Vinohrady, Kunětická 2534/2, PSČ 120 00, 26. 02. 2018, 
OV01235574, Obchodní jméno: CATNESstav s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 2 - Vinohrady, Kunětická 2534/2, PSČ 12000 
IČ: 27886701 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 124242 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti CATNESstav s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27886701 Praha 2 - Vinohrady, Kunětická 2534/2, 
PSČ 12000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01235574-20180226

ABLATIV PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace 04013956, Vítěz-
né náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 26. 02. 2018, 
OV01235578, Obchodní jméno: ABLATIV PLUS s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČ: 04013956 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 241243 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti ABLATIV PLUS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 04013956, Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 
160 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01235578-20180226

Mistr Clean s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26751810, Praha 1, Kap-
rova 52/6, PSČ 110 00, 26. 02. 2018, OV01235587, Likvidátor 
společnosti Mistr Clean s.r.o. v likvidaci, Praha 1, Kaprova 52/6, 
PSČ 11000, IČ: 26751810, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 91478 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 

ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01235587-20180226

URANIAGOLD, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 48535150, Praha 1 - 
Nové Město, Ve Smečkách 801/33, PSČ 110 00, 26. 02. 2018, 
OV01235612, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti URANIAGOLD, s.r.o. v likvidaci, IČ: 48535150, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Ve Smečkách 801/33, PSČ 110 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1110/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti URANIAGOLD, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 48535150, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV01235612-20180226

WIVAMEX komanditní společnost v likvidaci, Likvidace 
18055028, 757 01 Valašské Meziříčí, Křižná 659/44, 26. 02. 
2018, OV01235615, Likvidátor společnosti WIVAMEX koman-
ditní společnost v likvidaci, se sídlem 757 01 Valašské Meziří-
čí, Křižná 659/44, IČ: 18055028, oznamuje, že usnesením KS 
v Ostravě ze dne 23.3.2015 č.j. 26 Cm 16/2014, které nabylo 
právní moci dne 12.5.2015 se zrušuje s likvidací a nařizuje se 
likvidace této společnosti. Žádáme případné věřitele a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky 
v zákonné lhůtě na adresu společnosti. OV01235615-20180226

PRECOSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28435834, Praha 10 - 
Dolní Měcholupy, Na Návsi 525/6a, PSČ 100 00, 26. 02. 2018, 
OV01235608, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti PRECOSTAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 28435834, se sídlem Pra-
ha 10 - Dolní Měcholupy, Na Návsi 525/6a, PSČ 100 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 12. 10. 2017, č. j. 83Cm 1721/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PRECOSTAV s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28435834, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV01235608-20180226

DBI insurance &amp, finance s.r.o. v likvidaci, Likvidace 
24258989, Mlýnská 22/4, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 26. 02. 
2018, OV01235598, Společnost DBI insurance &amp, finance 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Mlýnská 22/4, Bubeneč, 160 00 Praha 
6, IČ: 24258989 zapsaná v OR u MS Praha C 198219 oznamuje, 
že vstoupila dne 26.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01235598-20180226

MODAXEL CZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 25786504, 
Jakubovská 283, Hostavice, 198 00 Praha 9, 26. 02. 2018, 
OV01235605, Oznámení o vstupu společnosti MODAXEL CZ, 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti MODAXEL CZ, spol. s r.o. se sídlem Jakubovská 283, 
Hostavice, 198 00 Praha 9, IČ: 25786504, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
70146, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
MODAXEL CZ, spol. s r.o. v likvidaci OV01235605-20180226

Bytové družstvo HOLEČKOVA 22/1043 v likvidaci, Likvidace 
26494167, Holečkova 1043/22, Smíchov, Praha 5, 27. 02. 2018, 
OV01208895, Oznámení o vstupu družstva do likvidace s vý-
zvou k přihlášení pohledávek Michal Křeček, nar. 11.11.1957, 
bytem Holečkova 1043/22, Smíchov, 150 00 Praha 5, likvidá-
tor družstva Bytové družstvo HOLEČKOVA 22/1043 v likvidaci, 
IČ: 26494167, se sídlem Holečkova 1043/22, Smíchov, 150 00 
Praha 5, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl Dr, vložka 5242 (dále jen Družstvo): ozna-
muje podle § 198 občanského zákoníku, že rozhodnutím členské 
schůze Družstva ze dne 19.12.2017 s účinky ke dni 31.12.2017 
došlo k dobrovolnému zrušení Družstva a vstupu Družstva do li-
kvidace a byl jmenován likvidátorem Družstva, a vyzývá podle § 

198 odst. 2 občanského zákoníku věřitele Družstva a jiné oso-
by a orgány dotčené likvidací Družstva, aby písemně přihlásili 
veškeré své pohledávky nebo práva vůči Družstvu u likvidátora 
Družstva na adrese sídla Družstva, včetně uvedení specifikace 
pohledávek nebo práv a doložení podkladů prokazujících opráv-
něnost těchto pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. Michal 
Křeček likvidátor Družstva OV01208895-20180227

ATEST COMPUTER, s.r.o., Likvidace 25703676, Balbínova 
207/18, Praha 2 - Vinohrady, 27. 02. 2018, OV01208901, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 701/2017-5, které 
nabylo právní moci dne 5.8.2017, byla společnost ATEST COM-
PUTER, s.r.o., IČ: 25703676, se sídlem Balbínova 207/18, Praha 
2 - Vinohrady zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se 
sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01208901-
20180227

STRATEGRA, s.r.o., Likvidace 26205386, Černokostelecká 
1168/90, Praha 10, 27. 02. 2018, OV01208909, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 1994/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 8.11.2017, byla společnost STRATEGRA, s.r.o., 
IČ: 26205386, se sídlem Černokostelecká 1168/90, Praha 10 zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01208909-20180227

Bytové družstvo Koulova 4/1593 v likvidaci, Likvidace 26150085, 
Koulova 1593/4, 160 00 Praha 6, 27. 02. 2018, OV01208926, 
Bytové družstvo Koulova 4/1593 v likvidaci oznamuje, že dne 
1.1.2018 vstoupilo do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Lonk, Zelenečská 128/32, 194 00 Praha 9, adresa pro 
doručování Bořivojova 694/108, 130 00 Praha 3 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, nejpozději však 
do 31.5.2018 na doručovací adrese likvidátora. OV01208926-
20180227

M-Organic Life s.r.o. v likvidaci, Likvidace 03866785, Mi-
chalská 432/12, Staré Město, 110 00 Praha 1, 27. 02. 2018, 
OV01239286, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost M-Organic Life s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Michalská 432/12, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 03866785, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 246416, oznamuje, že byla nařízena dne 
14.12.2017 její Likvidace a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 2.10.2017, č.j. 85Cm 2023/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti M-Orga-
nic Life s.r.o. v likvidaci OV01239286-20180227

JANIR Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27941388, Praha 
1, Jalovcová 232/1, PSČ 110 00, 27. 02. 2018, OV01239287, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost JANIR Company s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 1, Jalovcová 232/1, PSČ 11000, IČ: 27941388, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 128117, 
oznamuje, že byla nařízena dne 17.11.2017 její Likvidace a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.10.2017, 
č.j. 85Cm 2053/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti JANIR Company s.r.o. v likvidaci 
OV01239287-20180227

PONKER GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28920899, Praha 
10, Křenická 1626/56, PSČ 100 00, 27. 02. 2018, OV01239290, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost PONKER GROUP s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 10, Křenická 1626/56, PSČ 10000, 
IČ: 28920899, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 153258, oznamuje, že byla nařízena dne 14.12.2017 její 
Likvidace a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 5.10.2017, č.j. 85Cm 2102/2017-4. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-



Konkursní noviny 4/2018 | 19

ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti PONKER GROUP s.r.o. v likvidaci 
OV01239290-20180227

DSI Dr. Stange International CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace 
25889079, Praha 3, Roháčova 188/37, PSČ 130 00, 27. 02. 
2018, OV01239274, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DSI Dr. Stange 
International CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3, Roháčova 
188/37, PSČ 13000, IČ: 25889079, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 164148, oznamuje, že byla nařízena 
dne 12.12.2017 její Likvidace a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 30.10.2017, č.j. 85Cm 1144/2017-11. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti DSI Dr. Stange Interna-
tional CZ s.r.o. v likvidaci OV01239274-20180227

SUPER C-PRAHA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 02335964, Thu-
novská 196/19, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 27. 02. 2018, 
OV01239277, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SUPER C-PRA-
HA, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Thunovská 196/19, Malá Strana, 
118 00 Praha 1, IČ: 02335964, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 218358, oznamuje, že byla nařízena 
dne 21.11.2017 její Likvidace a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 30.10.2017, č.j. 85Cm 1641/2017-7. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SUPER 
C-PRAHA, s.r.o. v likvidaci OV01239277-20180227

KAJVER s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24702439, Bělehradská 
568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 27. 02. 2018, OV01239278, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost KAJVER s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Bělehradská 568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 24702439, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 167297, oznamuje, že byla nařízena dne 20.1.2018 její 
Likvidace a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 31.10.2017, č.j. 85Cm 2143/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti KAJVER s.r.o. v likvi-
daci OV01239278-20180227

SDRUŽENÍ PRO REKLAMU s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26192811, 
Pernerova 536/61, Karlín, 186 00 Praha 8, 27. 02. 2018, 
OV01239279, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SDRUŽENÍ PRO 
REKLAMU s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pernerova 536/61, Karlín, 
186 00 Praha 8, IČ: 26192811, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 78524, oznamuje, že byla nařízena 
dne 28.11.2018 její Likvidace a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 30.10.2017, č.j. 85Cm 1678/2017-5. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SDRUŽE-
NÍ PRO REKLAMU s.r.o. v likvidaci OV01239279-20180227

ZEFO METAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace 03021076, Bítovská 
1217/22, Michle, 140 00 Praha 4, 27. 02. 2018, OV01239266, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost ZEFO METAL s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Bítovská 1217/22, Michle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 03021076, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 229274, oznamuje, že byla nařízena dne 2.12.2017 její 
Likvidace a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 6.11.2017, č.j. 85Cm 2188/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti ZEFO METAL s.r.o. v likvidaci 
OV01239266-20180227

NORTH GAMING s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24664405, Vino-
hradská 2165/48, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 27. 02. 2018, 
OV01239269, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost NORTH GAMING 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vinohradská 2165/48, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 24664405, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 164442, oznamuje, že byla nařízena 
dne 12.12.2017 její Likvidace a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 13.11.2017, č.j. 85Cm 2285/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti NORTH 
GAMING s.r.o. v likvidaci OV01239269-20180227

ImmoActiv a.s. v likvidaci, Likvidace 25755749, 118 00 Praha 1, 
Malá Strana, Nosticova 469/6, 27. 02. 2018, OV01239294, Spo-
lečnost ImmoActiv a.s. v likvidaci se sídlem Praha 1, Nosticova 
469/6, PSČ 118 00, IČ: 25755749, zapsaná v OR u MS Praha, 
oddíl B, vložka 5887 oznamuje, že vstoupila dne 2.5.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Dušan Očka, Nosticova 
469/6, 118 00 Praha 1. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na dusan.ocka@
inter-informatics.cz OV01239294-20180227

Forte Plus s.r.o., Likvidace 28866894, Nušlova 2281/27, 158 00 
Praha 5, 27. 02. 2018, OV01239304, Obchodní společnost Forte 
Plus s.r.o., IČ: 28866894, se sídlem Nušlova 2281/27, 158 00 
Praha 5 oznamuje, že se ke dni 26.7.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1544/2017-4 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost Forte Plus s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01239304-20180227

TREDUKO a.s., Likvidace 28250753, Zlatnická 1127/4, 110 00 
Praha 1, 27. 02. 2018, OV01239300, Obchodní společnost TRE-
DUKO a.s., IČ: 28250753, se sídlem Zlatnická 1127/4, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 13.10.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1394/2017-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost TREDUKO a.s. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01239300-20180227

VEMA-NOVA s.r.o., Likvidace 28986130, Vinohradská 2165/48, 
120 00 Praha 2, 27. 02. 2018, OV01239301, Obchodní společ-
nost VEMA-NOVA s.r.o., IČ: 28986130, Vinohradská 2165/48, 
120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 21.11.2017 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 2133/2017-6 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost VEMA-NOVA s.r.o. v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01239301-20180227

VEROS INVEST s.r.o., Likvidace 04004876, Krakovská 583/9, 
110 00 Praha 1, 27. 02. 2018, OV01239302, Obchodní spo-
lečnost VEROS INVEST s.r.o., IČ: 04004876, se sídlem Krakov-
ská 583/9, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 9.11.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2251/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost VEROS INVEST s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01239302-20180227

ASPIRARE s.r.o., v likvidaci, Likvidace 62581899, Praha 10-Hos-
tivař, Chudenická 1059/30, 27. 02. 2018, OV01239308, Likvi-
dátor společnosti ASPIRARE s.r.o., v likvidaci, IČ: 62581899, se 
sídlem Praha 10-Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 
423/2016-3, ze dne 3.3.2016, které nabylo právní moci dne 
17.8.2016, ve spojení s usnesením Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 423/2016-34, ze dne 27.3.2017, které nabylo právní 

moci dne 23.5.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01239308-20180227

SENITA GROUP, s.r.o., v likvidaci, Likvidace 28886259, Praha 
10-Záběhlice, Záběhlická 1721/41, PSČ 106 00, 27. 02. 2018, 
OV01239309, Likvidátor společnosti SENITA GROUP, s.r.o, v li-
kvidaci, IČ: 28886259, se sídlem Praha 10-Záběhlice, Záběhlická 
1721/41, PSČ 106 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 809/2017-3, ze dne 15.5.2017, které nabylo 
právní moci dne 11.8.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01239309-20180227

Moravská JISKRA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27661709, Michál-
kovická 1942/86, Ostrava - Michalkovická, PSČ 710 00, 27. 02. 
2018, OV01239263, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
24Cm 178/2016-12 ze dne 27.7.2017 byla obchodní společnost 
Moravská JISKRA s.r.o., zrušena s likvidací. Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě č.j. 24Cm 178/2016-12 ze dne 27.7.2017 
byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Li-
kvidátor vyzývá věřitele obchodní společnost Moravská JISKRA 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27661709, se sídlem Michálkovická 1942/86, 
710 00 Ostrava Zábřeh, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV01239263-20180227

R.E.M. Morava s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27740188, Brno 
- Řečkovice, Maříkova 1899/1, PSČ 621 00, 27. 02. 2018, 
OV01239265, Společnost R.E.M. Morava s.r.o., Maříkova 
1899/1, Řečkovice, 621 00 Brno, IČ: 27740188 byla usnesením 
Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 140/2016-54 zrušena 
a dnem 28.8.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. 
Likvidátor společnosti R.E.M. Morava s.r.o. v likvidaci, Maříkova 
1899/1, Řečkovice, 621 00 Brno, IČ: 27740188 tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti R.E.M. Morava s.r.o. v li-
kvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV01239265-20180227

FERMET group, s.r.o., Likvidace 61778729, Plzenecká 9, 326 00 
Plzeň, 27. 02. 2018, OV01239305, Oznámení o vstupu obch. 
společnosti FERMET group, s.r.o. do likvidace a výzva věřitelům 
Pavel Panuška, likvidátor, Olšany 84, 341 01 Olšany oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Plzni sp.zn. 40 Cm 83/2009-18 
ze dne 6.4.2011 byla zrušena obch. společnost FERMET group, 
s.r.o., IČ: 61778729, Plzenecká 9, 326 00 Plzeň, byla nařízena její 
likvidace a byl jmenován shora uvedený likvidátor, který vyzývá 
věřitele k přihlášení pohledávek ve lhůtě tří měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora . OV01239305-
20180227

J.R. CAPITAL, a.s. v likvidaci, Likvidace 45798842, V Zahradní čtvr-
ti 26/233, 142 00 Praha 4 -Lhotka, 27. 02. 2018, OV01239319, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.74Cm81/2015-24 spo-
lečnost J.R.CAPITAL, a.s.se sídlem V Zahradní čtvrti 26/233, Pra-
ha 4 -Lhotka IČ: 45798842 vstoupila ke dni 8.března 2016 do li-
kvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01239319-20180227

PROTREND GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29008476, 
Revoluční 1082/8, 110 00 Praha - Nové Město, 27. 02. 
2018, OV01239315, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j.74Cm196/2014-20 společnost PROTREND GROUP s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Revoluční 1082/8,11000 Praha-Nové Měs-
to IČ: 29008476 vstoupila ke dni 19.února 2018 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01239315-20180227

SAPA TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace 45796998, Táborská 
940/31, 140 00 Praha 4, 27. 02. 2018, OV01239318, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm968/2015-4 společnost 
SAPA TRADE s.r.o. v likvidaci se sídlem Táborská 940/31,14000 



Konkursní noviny 4/2018 | 20

Praha 4 IČ: 45796998 vstoupila ke dni 19.února 2018 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01239318-20180227

Beckhoff Automation s.r.o., Likvidace 29222885, Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, 27. 02. 2018, OV01208913, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 18 Cm 251/2017 – 14, ze dne 5. 1. 2018 
byla obchodní korporace Beckhoff Automation s.r.o., Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 29222885 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 31. 1. 2018. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno OV01208913-20180227

ROBIN D s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27843611, Rostislavova 
1246/1, 703 00 Ostrava - Vítkovice, 27. 02. 2018, OV01239262, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42Cm 64/2016 - 33 
ze dne 27.7.2017 byla obchodní společnost Robin D s.r.o. v likvi-
daci, zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 42Cm 64/2016 - 33 ze dne 27.7.2017 byla likvidátorem jme-
nována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnost Robin D s.r.o. v likvidaci, IČ: 27843611, 
se sídlem Rostislavova 1246/1, 703 00 Ostrava Vítkovice, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01239262-20180227

ANGUS GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28184181, Praha 1, 
nám. Republiky 1078/1, PSČ 110 00, 27. 02. 2018, OV01208922, 
Oznámení o vstupu společnosti ANGUS GROUP s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ANGUS 
GROUP s.r.o., se sídlem Praha 1, nám. Republiky 1078/1, PSČ 
110 00, IČ: 28184181, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 131318, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ANGUS 
GROUP s.r.o. v likvidaci OV01208922-20180227

Individual TOURS-Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 
25614941, Václavské náměstí 841/3, 110 00 Praha 1, 27. 02. 
2018, OV01239255, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Individual TOURS-Pra-
ha, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Václavské náměstí 841/3, 
110 00 Praha 1, IČ: 25614941, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 54981, oznamuje, že byla nařízena 
dne 30.05.2017 její Likvidace a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 30.05.2017, č.j. 84Cm 462/2017, které 
nabylo právní moci dne 08.07.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01239255-20180227

LANNA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26713853, Praha 1, Havlíčkova 
1030/1, PSČ 110 00, 27. 02. 2018, OV01208921, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora společnosti LANNA s.r.o. v likvidaci 
Oznámení o vstupu společnosti LANNA s.r.o. v likvidaci do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování 
likvidátora společnosti LANNA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
1, Havlíčkova 1030/1, PSČ 110 00, IČ: 26713853, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 89080, a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-

ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
LANNA s.r.o. v likvidaci OV01208921-20180227

ORION - LINE s.r.o., Likvidace 25794434, Milovice, Topolova 
635, PSČ 289 23, 21. 02. 2018, OV01195026, Likvidátor spo-
lečnosti ORION - LINE s.r.o., se sídlem Topolova 635, 289 23 
Milovice - Mladá, IČ: 25794434, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 70878, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1956/2017 - 5 dne 05.12.2017, které nabylo právní moci dne 
03.01.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV01195026-
20180221

MEDIA trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25523261, Krakov-
ská 1366/25, Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 02. 2018, 
OV01195032, Likvidátor společnosti MEDIA trade, s.r.o. se síd-
lem Krakovská 1366/25, 11000 Praha 1, IČ: 25523261, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 1067/2017-5 dne 20.10.2017, které nabylo 
právní moci dne 02.12.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1. OV01195032-20180221

A-KONTAKT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25663763, Praha 1, Mi-
chalská 430/3, PSČ 110 00, 21. 02. 2018, OV01195035, Likvi-
dátor společnosti A-KONTAKT, s.r.o. se sídlem Michalská 430/3, 
11000 Praha 1, IČ: 25663763, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 59253, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1213/2017 - 5 dne 06.12.2017, které nabylo právní moci dne 
03.01.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01195035-20180221

ZO NOS PPP NANUK Zdounky, Likvidace 60383160, Zborovská 
253, Zdounky, PSČ 768 02, 21. 02. 2018, OV01195040, Věc: 
Oznámení o likvidaci ZO NOS PPP NANUK Zdounky, zapsaná 
jako pobočný spolek Nezávislého odborového svazu pracovníků 
potravinářského průmyslu a příbuzných oborů Čech a Moravy 
ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddíle L, vložka 938 Sídlo: Zborovská 253, Zdounky 76802 
IČ: 60383160 ZO NOS PPP NANUK Zdounky oznamuje, že 
vstoupila dnem 1. 2. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl usta-
noven pan Zdeněk Zbránek, nar. 7.10.1954 Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíců od druhého 
zveřejnění oznámení ZO NOS PPP NANUK Zdounky na adrese 
Divoky 19, pošta Zdounky 768 02. Ve Zdounkách 17.1.2018 
Zbránek Zdeněk OV01195040-20180221

AP - PRAHA - REALITY společnost s ručením omezeným, Likvi-
dace 25613464, 155 00 Praha 5, Neústupného 1831/24, 21. 02. 
2018, OV01195038, Likvidátor společnosti AP - PRAHA - REA-
LITY společnost s ručením omezeným se sídlem Neústupného 
1831/24, 15500 Praha 13, IČ: 25613464, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 54862, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Pra-
ze č.j. 84 Cm 1977/2017 - 10 dne 12.12.2017, které nabylo 
právní moci dne 16.01.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV01195038-20180221

COMPANIA DI PRAGA, spol. s r.o., Likvidace 43002994, Staro-
městské náměstí 932/6, Staré Město, 110 00 Praha 1, 21. 02. 
2018, OV01195037, Likvidátor společnosti COMPANIA DI PRA-
GA, spol. s r.o. se sídlem Staroměstské náměstí 932/6, 11000 
Praha 1, IČ: 43002994, zapsané v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 6733, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1537/2017 
dne 05.12.2017, které nabylo právní moci dne 03.01.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV01195037-20180221

Office Marketing s.r.o., Likvidace 29041406, Revoluční 1403/28, 
110 00 Praha 1, 21. 02. 2018, OV01195004, Obchodní společ-

nost Office Marketing s.r.o., IČ: 29041406, se sídlem Revoluční 
1403/28, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 13.12.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2037/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Office Marketing s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01195004-20180221

HB Realty Corporation, s.r.o., Likvidace 28026365, Střední 866, 
330 23 Nýřany, 21. 02. 2018, OV01194992, HB Realty Corpora-
tion, s.r.o. Střední 866, Nýřany, 330 23 IČ: 28026365 Společnost 
HB Realty Corporation, s.r.o. oznamuje, že na základě rozhod-
nutí Krajského soudu v Plzni č.j. 38Cm 167/2017-13 ze dne 
29.11.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
se vyzývají, aby ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřejnění této vý-
zvy přihlásili své pohledávky na adrese likvidátora JUDr. Evy Ka-
belkové, Kamenická 1, 301 12, Plzeň. OV01194992-20180221

ALBENGA, s.r.o., v likvidaci, Likvidace 27134512, Praha 6 - Vokovi-
ce, Na Rozdílu 24a/808, PSČ 160 00, 21. 02. 2018, OV01194983, 
Společnost ALBENGA, s.r.o., v likvidaci, IČ: 27134512, se sídlem 
Praha 6 - Vokovice, Na Rozdílu 24a/808, PSČ 16000, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 98859, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jakub Klatovský, advokát, 
se sídlem Dejvická 306/9, 160 00 Praha 6 – Dejvice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení a výzvy v Obchodním 
věstníku, a to na adrese likvidátora – Mgr. Jakuba Klatovského, 
KLATOVSKÝ &amp, SVATOŇ advokátní kancelář, s.r.o., se sídlem 
Dejvická 306/9, 160 00 Praha 6 – Dejvice. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. V Praze dne 1.2.2018 
Mgr. Jakub Klatovský likvidátor společnosti ALBENGA, s.r.o., v li-
kvidaci OV01194983-20180221

IDEA GROUP Česká s.r.o. - v likvidaci, Likvidace 25346768, 
765 02 Otrokovice, Letiště 1578, 21. 02. 2018, OV01194991, 
IDEA GROUP Česká s.r.o. - v likvidaci, IČ: 25346768, se sídlem 
765 02 Otrokovice, Letiště 1578, oznamuje, že vstoupila dnem 
1. 2. 2018 do likvidace. Věřitelé a ostatní osoby dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jitka Rosenbachová, advokát, Veveří 456/9, 602 00 
Brno ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění druhého oznámení. 
OV01194991-20180221

AFIN Bohemia s.r.o., Likvidace 27093956, U garáží 1611/1, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 21. 02. 2018, OV01195022, Li-
kvidátor společnosti AFIN Bohemia s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
U garáží 1611/1, Holešovice, 170 00 Praha 7, Česká republika, 
IČ: 27093956, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95773 (dále jen Společ-
nost) tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění zveřejňuje oznámení 
o vstupu Společnosti do likvidace a výzvu pro věřitele, aby při-
hlásili své pohledávky. OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI 
DO LIKVIDACE Dne 30.1.2018 rozhodl jediný společník Spo-
lečnosti v působnosti valné hromady o: 1. zrušení Společnosti 
s likvidací, a to ke dni 1.2.2018, s tím, že firma Společnosti 
bude nadále znít AFIN Bohemia s.r.o., v likvidaci, 2. jmenová-
ní likvidátorem Společnosti společnost BREDFORD Consulting, 
s.r.o., se sídlem Lazarská 1719/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 27227855, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 106019, při výkonu funkce 
zastoupenou jednatelem Ing. Janem Bonaventurou. O těchto 
rozhodnutích byl sepsán notářský zápis N 45/2018, NZ 51/2018 
JUDr. Miroslavou Protivovou, notářkou se sídlem v Plzni. VÝZVA 
PRO VĚŘITELE, ABY PŘIHLÁSILI SVÉ POHLEDÁVKY Věřitelé 
Společnosti se vyzývají, aby do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za Společností u likvi-
dátora na adrese Lazarská 1719/5, Nové Město, 110 00 Praha 
1. BREDFORD Consulting, s.r.o. likvidátor společnosti AFIN Bo-
hemia s.r.o., v likvidaci OV01195022-20180221

Knihkupectví ODYSSEA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 62742191, 
Velká Hradební 237/12, Ústí nad Labem - centrum, 400 01 Ústí 
nad Labem, 21. 02. 2018, OV01194984, Likvidátor společnosti 
Knihkupectví ODYSSEA, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Velká Hra-
dební 237/12, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad La-
bem, IČ: 62742191, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 8844, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad La-
bem č.j. 72 Cm 236/2011-25 dne 13.6.2017, které nabylo právní 
moci dne 25.7.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: GRM 



Konkursní noviny 4/2018 | 21

Insolvence v.o.s. jednající JUDr. Zdeňkem Grusem a JUDr. Pavlem 
Marečkem, Vaníčkova 1070/29, 400 01 Ústí nad Labem ID DS: 
mr7jxk9 OV01194984-20180221

Jie ben s.r.o. v likvidaci, Likvidace 60198052, Praha 10 - Hosti-
vař, Tenisová 955/18, PSČ 102 00, 21. 02. 2018, OV01194985, 
Obchodní korporace, obchodní firma: Jie ben s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 60198052, sídlem Praha 10 - Hostivař, Tenisová 955/18, PSČ 
102 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Pra-
ze č.j. 84 Cm 830/2017-5 ze dne 9. června 2017 zrušena a byla 
nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky 
u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 
5, Praha 1, PSČ 110 00 OV01194985-20180221

AMONARA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28173767, Praha 4 – Mich-
le, Jemnická 887/4, PSČ 140 00, 21. 02. 2018, OV01195012, 
Oznámení o vstupu společnosti AMONARA s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti AMONARA 
s.r.o. se sídlem Praha 4 – Michle, Jemnická 887/4, PSČ 14000, 
IČ: 28173767, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 130566, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti AMONA-
RA s.r.o. v likvidaci OV01195012-20180221

Centrum zdraví Smíchov, k.s. v likvidaci, Likvidace 24771937, 
Plaňanská 573/1, Malešice, 108 00 Praha 10, 21. 02. 2018, 
OV01194990, Oznámení o vstupu do likvidace společnosti: 
Společnost Centrum zdraví Smíchov, k.s. v likvidaci v souladu 
s ustanovením § 198 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění, oznamuje, že společnost na základě 
rozhodnutí společníků ze dne 15. 01. 2018 rozhodla o svém 
zrušení s likvidací, a to s účinností ke dni 01. 02. 2018. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Společnosti Centrum zdraví 
Smíchov, k.s. v likvidaci podle ustanovení § 198 odst. 2 zákona 
č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, současně 
vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, které mají za společ-
ností Centrum zdraví Smíchov, k.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří (3) 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku. Likvidátorem společnosti byla jmenován Mgr. JIT-
KA VLČKOVÁ GROHOVÁ, dat. nar. 8. listopadu 1970, Karlovská 
172, Liberec XXII-Horní Suchá, 460 10 Liberec. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01194990-20180221

Lékárna metro Ládví, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27096360, 
Plaňanská 573/1, Malešice, 108 00 Praha 10, 21. 02. 2018, 
OV01194988, Oznámení o vstupu do likvidace společnosti: Spo-
lečnost Lékárna metro Ládví, s.r.o. v likvidaci v souladu s usta-
novením § 198 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění, oznamuje, že společnost na základě 
rozhodnutí společníků ze dne 22. 01. 2018 rozhodla o svém 
zrušení s likvidací, a to s účinností ke dni 01. 02. 2018. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Společnosti Lékárna metro 
Ládví, s.r.o. v likvidaci podle ustanovení § 198 odst. 2 zákona 
č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, současně 
vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, které mají za společ-
ností Lékárna metro Ládví, s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří (3) 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku. Likvidátorem společnosti byla jmenován Mgr. JIT-
KA VLČKOVÁ GROHOVÁ, dat. nar. 8. listopadu 1970, Karlovská 
172, Liberec XXII-Horní Suchá, 460 10 Liberec. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01194988-20180221

2 BKSV - Reality s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24742058, Plaňanská 
573/1, Malešice, 108 00 Praha 10, 21. 02. 2018, OV01194989, 
Oznámení o vstupu do likvidace společnosti: Společnost 2 BKSV 
- Reality s.r.o. v likvidaci v souladu s ustanovením § 198 odst. 
1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném zně-
ní, oznamuje, že společnost na základě rozhodnutí společníků 
ze dne 22. 01. 2018 rozhodla o svém zrušení s likvidací, a to 
s účinností ke dni 01. 02. 2018. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Společnosti 2 BKSV - Reality s.r.o. v likvidaci podle 
ustanovení § 198 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění, současně vyzývá věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají za společností 2 BKSV - Reality s.r.o. 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří (3) měsíců ode dne druhého zve-

řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Likvidátorem 
společnosti byla jmenován Mgr. JITKA VLČKOVÁ GROHOVÁ, 
dat. nar. 8. listopadu 1970, Karlovská 172, Liberec XXII-Horní 
Suchá, 460 10 Liberec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01194989-20180221

ZKRAT PRAHA a.s. v likvidaci, Likvidace 26145987, Praha 
9, Libeň, Kurta Konráda 962/17, PSČ 190 00, 21. 02. 2018, 
OV01194997, Obchodní společnost ZKRAT PRAHA a.s. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 9, Libeň, Kurta Konráda 962/17, PSČ 
190 00, IČ: 26145987, vstoupila do likvidace dnem 6.10.2014. 
Likvidátorem uvedené společnosti byla dne 19.1.2017 jmenována 
Bc. Olga Jeřábková, nar. 9.11.1954, bytem Praha 8, Bednářská 
1025/3, PSČ 180 00. Věřitelé uvedené společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za touto společností u likvidátora 
společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku. OV01194997-20180221

OPOS spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace 16853954, Hořepník, okres 
Pelhřimov, PSČ 394 21, 21. 02. 2018, OV01195016, Společnost 
OPOS spol.s r.o. v likvidaci, se sídlem Hořepník, okres Pelhřimov, 
PSČ 394 21, IČ: 16853954, právnická osoba zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích 
oddíl C, vložka 188, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Lukáš Vlašaný, se sídlem Vančurova 
2904, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01195016-20180221

P.N.GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace 64618862, Kapitána 
Jasioka 725/39, Havířov část Prostřední Suchá, 21. 02. 2018, 
OV01195008, Likvidátor společnosti: P.N.GROUP s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 64618862, se sídlem kpt. Jasioka 725/39, Havířov část 
prostřední Suchá, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 31.5.2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, se 
sídlem Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01195008-
20180221

Skilive CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27453201, Bubenečská 
606/57, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 21. 02. 2018, OV01195013, 
Obchodní jméno: Skilive CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bubeneč-
ská 606/57, Bubeneč, 160 00 Praha 6 IČ: 27453201 zapsaná 
u Městského soudu v Praze spis. zn. 116501, oddíl C Společnost 
Skilive CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20.1.2018. 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována PhDr. Jitka Houdková, 
adresa – Cíglerova 1077/6, Černý most, 198 00 Praha 9. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora - Cíglerova 1077/6, Černý most, 198 00 
Praha 9. ID datové schránky likvidátora - g2xhe5m. V Praze dne 
31.1.2018 OV01195013-20180221

STAMMGAST s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24189979, Praha 1 - 
Staré Město, Smetanovo nábřeží 327/14, PSČ 110 00, 21. 02. 
2018, OV01195021, Společnost STAMMGAST s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Praha 1 - Staré Město, Smetanovo nábřeží 327/14, PSČ 
11000, IČ: 24189979, oznamuje, že vstoupila dne 11.11.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Beneš - 
insolvenční správce v.o.s., IČ: 22793518, sídlem: Na Míčánce 
1044/39, Dejvice, 160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Na Míčánce 39, 
160 00 Praha 6. OV01195021-20180221

KIVIN s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27098354, Praha 1, Konviktská 
952/8, PSČ 110 00, 21. 02. 2018, OV01195020, Společnost 
KIVIN s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 1, Konviktská 952/8, PSČ 
11000, IČ: 27098354 oznamuje, že vstoupila dne 23.12.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Beneš, dat. 
nar. 4. listopadu 1972, bytem: Na Jezerce 1339/43, Nusle, 
140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese Na Míčánce 39, 160 00 Praha 6. 
OV01195020-20180221

Wyatt Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28892135, Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 21. 02. 2018, OV01195018, 
Společnost Wyatt Trade, s.r.o. v likvidaci se sídlem Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 28892135, oznamuje, 
že vstoupila dne 9.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Petr Beneš, dat. nar. 4. listopadu 1972, bytem: Na Je-
zerce 1339/43, Nusle, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Na Mí-
čánce 39, 160 00 Praha 6. OV01195018-20180221

Bratwurst s.r.o., v likvidaci, Likvidace 04182677, Horova 883, 
Hradec Králové 2, PSČ 500 02, 21. 02. 2018, OV01227066, 

Obchodní jméno: Bratwurst s.r.o., v likvidaci Sídlo:Horova 883, 
Hradec Králové 2, 500 02 IČ: 04182677 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu 
C. vložka 353 94. Společnost Bratwurst s.r.o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Lucie Strnadová, bytem Horova 883/9, Pražské Před-
městí, Hradec Králové 2, 500 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Horova 
883/9, Pražské Předměstí, Hradec Králové 2, 500 02. V Hradci 
Králové dne 12.2. 2018 OV01227066-20180221

TRY-IT s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27401561, Praha - Hostivař, 
Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 21. 02. 2018, OV01227047, 
Soudem ustanovený likvidátor oznamuje, že společnost TRY-IT 
s.r.o., IČ: 27401561, se sídlem Praha - Hostivař, Budapešťská 
1491/5, PSČ : 102 00, vstoupila do Likvidace a vyzývá všechny 
věřitele, aby svou pohledávku v zákonné lhůtě písemně přihlá-
sili na adresu likvidátora : JUDr. Pavel Krýl, CSc., Křtinská 617, 
149 00 Praha 4. OV01227047-20180221

Družstvo spoluvlastníků Za strojírnami 1596-1599,Praha 4,druž-
stvo v likvidaci, Likvidace 61863556, Za strojírnami 1596/11, 
143 00 Praha 4, 21. 02. 2018, OV01227045, Obchodní jmé-
no: Družstvo spoluvlastníků Za strojírnami 1596-1599,Praha 
4,družstvo v likvidaci Sídlo: Za strojírnami 1596/11 Praha 14300 
IČ: 61863556 Společnost Družstvo spoluvlastníků Za strojírnami 
1596-1599,Praha 4,družstvo v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2010 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr.
Dana Feitlová, adresa trvalého pobytu: Milady Horákové 50, Pra-
ha 7 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01227045-
20180221

BORKA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24761362, Praha 10 – Dol-
ní Měcholupy, Nad zatáčkou 507/2, okres Praha hl.m., PSČ 
107 00, 21. 02. 2018, OV01227055, Oznámení o vstupu společ-
nosti BORKA, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti BORKA, s.r.o. se sídlem Praha 10 – Dolní 
Měcholupy, Nad zatáčkou 507/2, okres Praha hl.m., PSČ 10700, 
IČ: 24761362, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 172149, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BORKA, 
s.r.o. v likvidaci OV01227055-20180221

MITVIT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 63072378, Praha 9 – 
Horní Počernice, Markupova 2706/6, PSČ 193 00, 21. 02. 2018, 
OV01227056, Oznámení o vstupu společnosti MITVIT spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti MITVIT spol. s r.o. se sídlem Praha 9 – Horní Počernice, 
Markupova 2706/6, PSČ 19300, IČ: 63072378, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 35876, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti MITVIT spol. s r.o. v likvidaci OV01227056-
20180221

NOMED CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25776657, Bulharská 
725/24, Vršovice, 101 00 Praha 10, 21. 02. 2018, OV01227057, 
Oznámení o vstupu společnosti NOMED CZ s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti NOMED CZ 
s.r.o. se sídlem Bulharská 725/24, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
IČ: 25776657, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69248, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 



Konkursní noviny 4/2018 | 22

aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti NOMED 
CZ s.r.o. v likvidaci OV01227057-20180221

Projekta CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace 63249901, Rubešo-
va 581/4, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 21. 02. 2018, 
OV01227051, Společnost Projekta CZ s.r.o. se zrušuje s likvidací 
k 16.1.2018 na základě rozhodnutí jediného společníka vykoná-
vajícího působnost valné hromady společnosti ze dne 15.1.2018. 
Po dobu likvidace se bude užívat obchodní firma společnosti 
Projekta CZ s.r.o. s dovětkem v likvidaci. Likvidátorem společnos-
ti byl jmenován: ing. Heribert Preis, dat. nar. 24.5.1952, bytem 
Roding, Bürgemeister Brantl Str. I, PSČ 934 26, Spolková Repub-
lika Německo. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
případné pohledávky proti společnosti Projekta CZ s.r.o. v likvi-
daci v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. OV01227051-
20180221

AUTOBAZAR - D.BADIS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25575112, 
Přístavní 32/9, Bystrc, 635 00 Brno, 21. 02. 2018, OV01227048, 
Likvidátorka společnosti AUTOBAZAR - D.BADIS, s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Přístavní 32/9, Bystrc, 635 00 Brno, IČ: 25575112, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. 
C, vl. 34961, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, č.j. 19 Cm 101/2013-82, které nabylo právní moci 
dne 26. 1. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV01227048-20180221

DRAPEMA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27538150, 561 52 Vermě-
řovice, Verměřovice 51, 21. 02. 2018, OV01227046, DRAPE-
MA s.r.o., se sídlem 561 52 Verměřovice č.p. 51, IČ: 27538150, 
oznamuje všem věřitelům, že dne 2. 2. 2018 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Petr Krátký, bytem 
2562 01 Ústí nad Orlicí, Jilemnického 297. Tímto se zároveň 
vyzývají všichni věřitelé, kteří jsou touto likvidací dotčeni, aby 
přihlásili své pohledávky na adresu likvidátora nejpozději do 3 
měsíců od data zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku. Petr Krátký likvidátor OV01227046-20180221

Jazyková škola Lvice s.r.o., Likvidace 06036155, Pražská 37/45, 
301 00 Plzeň, 21. 02. 2018, OV01227037, Oznámení o likvidaci: 
Společnost Jazyková škola Lvice s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 19.2. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Lucie Kabourková. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na sídle společnosti, na e-mail 
info@jslvice.cz nebo na tel. čísle 774 225 830. OV01227037-
20180221

ONE PUB, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 04926099, Morseova 
1126/5, Skvrňany, 301 00 Plzeň, 21. 02. 2018, OV01227050, 
Obchodní společnost ONE PUB, s.r.o. v likvidaci, IČ: 04926099, 
se sídlem Morseova 1126/5, Skvrňany, 301 00 Plzeň, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 
oddíl C, vložka 32382, oznamuje, že rozhodnutím valné hro-
mady ze dne 15. ledna 2018 se společnost zrušuje, přičemž 
vstoupila do likvidace ke dni 1. února 2018 a likvidátorem byl 
jmenován Pavel Friedrich, dat. nar. 27. března 1973, bytem 
K Merfánům 225/14, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň. Obchodní 
společnost ONE PUB, s.r.o. v likvidaci tímto vyzývá věřitele, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva na adresu likvidátora. Pavel Fried-
rich – likvidátor obchodní společnosti ONE PUB, s.r.o. v likvidaci 
OV01227050-20180221

Nordakopus, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29381819, Havlíčkova 
190/12, 737 01 Český Těšín, 21. 02. 2018, OV01227065, Likvi-
dátor společnosti Nordakopus, s.r.o. v likvidaci se sídlem Hav-
líčkova 190/12, 737 01 Český Těšín, IČ: 29381819 oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kon-
taktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy 
sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mo-
biL: 606387843,email:DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové 
schránky: zpkxxv8. OV01227065-20180221

ČARDA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27430669, Vlašim, Škrou-
pova 1520, PSČ 258 01, 21. 02. 2018, OV01227053, Oznámení 
o vstupu společnosti ČARDA CZ s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti ČARDA CZ s.r.o. se sídlem 
Vlašim, Škroupova 1520, PSČ 25801, IČ: 27430669, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 110812, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 

oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti ČARDA CZ s.r.o. v likvidaci OV01227053-
20180221

Bytové družstvo Opletala 25, 27 v likvidaci, Likvidace 25186035, 
J. Opletala 898/27, České Budějovice, PSČ 370 05, 21. 02. 
2018, OV01227062, Bytové družstvo Opletala 25, 27 v likvida-
ci, se sídlem České Budějovice, J.Opletala 898/27, PSČ 370 05, 
IČ: 25186035, oznamuje, že vstoupilo do likvidace. Věřitelé likvi-
dované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: Mgr.Martina Kuthanová, Křenovice 47, 
373 84 Dubné, tel.724580474. OV01227062-20180221

ZART s.r.o. v likvidaci., Likvidace 27167399, Praha 5, Petržíl-
kova 2583/15, PSČ 158 00, 21. 02. 2018, OV01227061, Ob-
chodní jméno: ZART s.r.o. v likvidaci. Sídlo: Praha 5, Petržílkova 
2583/15, PSČ 158 00. IČ: 27167399 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
101428 Společnost ZART s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 12. února 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Vladimir Lazarev bytem Nad Helmrovkou 286/12, 165 00 Praha 
6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti : ZART s.r.o. v likvidaci, Petržílkova 
2583/15, 15800 Praha 5. ID datové schránky ZART s.r.o. v likvi-
daci: madcpw2 OV01227061-20180221

GEMPROGRESS, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace 64831060, Bo-
levecká 914/32, 301 00 Plzeň, 21. 02. 2018, OV01227063, 
Společnost GEMPROGRESS, s.r.o, se sídlem Bolevecká 914/32, 
301 00 Plzeň, IČ: 64831060 oznamuje, že dne 23.3.2011. vstou-
pila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Miroslav 
Buchel, Boloňská 602/5, 110 00 Praha 10. Obchodní společnost 
vystupuje pod názvem firmy GEMPROGRESS, s.r.o. - v likvidaci. 
OV01227063-20180221

ForHandicap, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 04046587, Horní 
Rokytnice 450, 512 45 Rokytnice nad Jizerou, 21. 02. 2018, 
OV01227064, Obchodní jméno: ForHandicap, s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Horní Rokytnice 450, 512 45 Rokytnice nad Jizerou 
IČ: 04046587 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 35136 Společ-
nost ForHandicap, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
01.02.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal Sei-
dl, Horní Rokytnice 600, 512 45 Rokytnice nad Jizerou Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese společnosti. OV01227064-20180221

PANOMAG, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 43002650, U dubu 
1375/116, 147 00 Praha 4, 23. 02. 2018, OV01201927, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: PANOMAG, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: 
U dubu 1375/116, 147 00 Praha 4, IČ: 43002650, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 3735, oznamuje, 
že byla nařízena dne 01.09.2017 její Likvidace a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 01.09.2017, č.j. 
84Cm 1750/2017-5, které nabylo právní moci dne 21.09.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01201927-20180223

M. DJ. Global Transport, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28486633, 
Na Královce 508/3, 101 00 Praha 10, 23. 02. 2018, 
OV01201928, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: M. DJ. Global Transport, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Na Královce 508/3, 101 00 Praha 10, 
IČ: 28486633, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 145125, oznamuje, že byla nařízena dne 20.09.2016 její 
Likvidace a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 20.09.2016, č.j. 84Cm 214/2016, které nabylo práv-
ní moci dne 31.12.2016. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01201928-20180223

HESA monitoring, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 60489413, 
Teplická 257, 190 00 Praha 9, 23. 02. 2018, OV01201930, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: HESA monitoring, spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem: Teplická 257, 190 00 Praha 9, IČ: 60489413, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 27425, oznamu-
je, že byla nařízena dne 14.03.2017 její Likvidace a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.03.2017, 
č.j. 84Cm 225/2017, které nabylo právní moci dne 11.04.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01201930-20180223

Sdružení rodičů při jeslích a MŠ Čajkovského, Karviná-Ráj 
v likvidaci, Likvidace 45215863, Karviná-Ráj, 23. 02. 2018, 
OV01201982, Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Spolek Sdružení rodičů při jeslích 
a MŠ Čajkovského, Karviná-Ráj v likvidaci, se sídlem Karviná-Ráj, 
IČ: 45215863, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
L, vložka 1182, oznamuje, že byla nařízena dne 2.9.2017 její 
Likvidace a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 3.8.2017, č.j. 8Cm 191/2017-9. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor spolku Sdružení rodičů při jeslích a MŠ Čajkov-
ského, Karviná-Ráj v likvidaci OV01201982-20180223

Sdružení soukromých dětských lékařů města Karviná /MUDr. Ra-
dim Petro/ v likvidaci, Likvidace 48426156, Bratr. Veverkových 
2874/1, Hranice, 733 01 Karviná, 23. 02. 2018, OV01201987, 
Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Spolek Sdružení soukromých dětských lékařů města 
Karviná /MUDr. Radim Petro/ v likvidaci, se sídlem Bratr. Vever-
kových 2874/1, Hranice, 733 01 Karviná, IČ: 48426156, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 2071, oznamuje, 
že byla nařízena dne 21.12.2017 její Likvidace a to na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 20.11.2017, č.j. 
42Cm 138/2017-12. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidá-
tor spolku Sdružení soukromých dětských lékařů města Karviná /
MUDr. Radim Petro/ v likvidaci OV01201987-20180223

M &amp, D-CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25701720, Parmská 
353, 109 00 Praha 10, 23. 02. 2018, OV01201940, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: M &amp, D-CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Parmská 353, 
109 00 Praha 10, IČ: 25701720, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 62492, oznamuje, že byla nařízena 
dne 20.09.2016 její Likvidace a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 20.09.2016, č.j. 84Cm 215/2016, které 
nabylo právní moci dne 07.04.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01201940-20180223

STAVBA AT GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29042216, Praha 
1 - Staré Město, Konviktská 291/24, PSČ 110 00, 23. 02. 2018, 
OV01201996, Obchodní jméno: STAVBA AT GROUP, s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 1 - Staré Město, Konviktská 291/24, PSČ 
11000 IČ: 29042216 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 162209 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti korpo-
race STAVBA AT GROUP, s.r.o. v likvidaci, IČ: 29042216, Pra-
ha 1 - Staré Město, Konviktská 291/24, PSČ 11000, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01201996-20180223

INTERN BOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27961648, Malá 37/7, 
Vnitřní Město, 301 00 Plzeň, 23. 02. 2018, OV01201999, Ob-
chodní jméno: INTERN BOL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Malá 37/7, 
Vnitřní Město, 301 00 Plzeň IČ: 27961648 zapsaná u Krajského 



Konkursní noviny 4/2018 | 23

soudu v Plzni, spis. zn. C 18802 Společnost oznamuje, že vstou-
pila dne 13. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Judr. Jan Langmeier, Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 
5 V Praze dne 5. 2. 2018 OV01201999-20180223

TEXLEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26039737, Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 02. 2018, OV01233130, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2233/2017-5 
ze dne 3.1.2018 byla společnost TEXLEX s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26039737, se sídlem Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 
Praha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01233130-20180223

SHALIMAR CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24657069, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 02. 2018, OV01233128, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 628/2017 - 3 ze 
dne 19.4.2017 byla společnost SHALIMAR CZ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24657069, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 
Praha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01233128-20180223

Peace seeker s.r.o. v likvidaci, Likvidace 02267101, Sokolská třída 
1615/50, 702 00 Ostrava, 23. 02. 2018, OV01233151, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 158/2016-8 ze dne 
12.6.2017 byla společnost Peace seeker s.r.o., zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 158/2016-8 ze 
dne 12.6.2017 byla jmenována likvidátorem JUDr. Kateřina Da-
nielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
Peace seeker s.r.o. v likvidaci, IČ: 02267101, se sídlem Sokolská 
třída 1615/50, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě 
podali přihlášku do likvidace. OV01233151-20180223

AQUATEC spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 28474741, Praha 
2 - Vinohrady, Korunní 1386/63, PSČ 120 00, 23. 02. 2018, 
OV01233140, Společnost AQUATEC spol. s r.o., IČ: 28474741, 
se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Korunní 1386/63, PSČ 120 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 8. 12. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 1613/2017-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 8.2.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01233140-20180223

AVIOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25773780, Praha 1 – Staré 
Město, Dlouhá 705/16, PSČ 110 00, 23. 02. 2018, OV01233141, 
Společnost AVIOM s.r.o., IČ: 25773780, se sídlem Praha 1 – 
Staré Město, Dlouhá 705/16, PSČ 110 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 4. 12. 2015, pod sp.zn. 83 Cm 644/2015 – 7, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
7.2.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01233141-20180223

AYCHIEVEMENT – CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26142261, 
Praha 2 – Nové Město, Ječná 547/15, PSČ 120 00, 23. 02. 
2018, OV01233142, Společnost AYCHIEVEMENT – CZ, s.r.o., 
IČ: 26142261, se sídlem Praha 2 – Nové Město, Ječná 547/15, 
PSČ 120 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 12. 12. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 
1421/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 8.2.2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 

vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01233142-20180223

EUROCOACH s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26688824, Praha 1, 
Konviktská 291/24, PSČ 110 00, 23. 02. 2018, OV01233143, 
Společnost EUROCOACH s.r.o., IČ: 26688824, se sídlem Praha 
1, Konviktská 291/24, PSČ 110 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13. 12. 
2017, pod sp.zn. 84 Cm 1564/2017 – 6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze dne 13.2.2018. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění dru-
hého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01233143-
20180223

SAFIR s.r.o. v likvidaci, Likvidace 63676117, Praha 8 – Čimice, 
Žalovská 88/9, PSČ 181 00, 23. 02. 2018, OV01233147, Společ-
nost SAFIR s.r.o., IČ: 63676117, se sídlem Praha 8 – Čimice, Ža-
lovská 88/9, PSČ 181 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30. 11. 2017, 
pod sp.zn. 84 Cm 1532/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 6.2.2018. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společ-
nosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení u likvidátora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01233147-20180223

Tusarova 1266, družstvo v likvidaci, Likvidace 26732629, Tusa-
rova 1266/1, Praha 7, 23. 02. 2018, OV01233154, Družstvo 
Tusarova 1266, družstvo v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.prosince 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Pavla 
Kopolovič, Příchovická 425, 19012 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01233154-20180223

Bytové družstvo F 556, v likvidaci, Likvidace 25119788, Feřtekova 
556/3, Praha 8, 23. 02. 2018, OV01233155, Bytové družstvo F 
556, v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 1.ledna 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Pavla Kopolovič, Příchovická 
425, 19012 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01233155-20180223

Red &amp, Red, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01557548, Kli-
mentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha, 23. 02. 2018, 
OV01201865, Obchodní jméno: Red &amp, Red, s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 
IČ: 01557548 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 208467 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace Red 
&amp, Red, s.r.o. v likvidaci, IČ: 01557548 Klimentská 1746/52, 
Nové Město, 110 00 Praha, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01201865-20180223

Sanytrading.cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28970748, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 02. 2018, OV01201911, 
Společnost Sanytrading.cz s.r.o. v likvidaci se sídlem Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28970748 zapsaná v OR 
u MS Praha C 156799 oznamuje, že vstoupila dne 29.8.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201911-20180223

TRIKAP s.r.o. v likvidaci, Likvidace 49098586, náměstí Winsto-
na Churchilla 1800/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 02. 2018, 
OV01201883, Společnost TRIKAP s.r.o. v likvidaci se sídlem 

náměstí Winstona Churchilla 1800/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 49098586 zapsaná v OR u MS Praha C 162975 oznamuje, 
že vstoupila dne 26.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01201883-20180223

EUROKURÝR CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27377784, U Hos-
tivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10, 23. 02. 2018, 
OV01201941, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: EUROKURÝR CZ s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem: U hostivařského nádraží 556/12, 102 00 
Praha 10, IČ: 27377784, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 109497, oznamuje, že byla nařízena dne 
02.03.2017 její Likvidace a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 02.03.2017, č.j. 84Cm 137/2017, které 
nabylo právní moci dne 27.06.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01201941-20180223

SHG GROUP spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 40522571, Petrovi-
ce č.p. 43, PSČ 262 55, 23. 02. 2018, OV01201956, Obchodní 
korporace, obchodní firma: SHG GROUP spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 40522571, se sídlem Petrovice, Petrovice 43, PSČ 262 55, 
oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 945/2017-4 ze dne 14. června 2017 zrušena a byla na-
řízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u li-
kvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, 
Praha 1, PSČ 110 00 OV01201956-20180223

B.R.J. Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27475719, Ladova 
1046/7, 500 03 Hradec Králové - Hradec Králové, 23. 02. 2018, 
OV01201969, Likvidátor společnosti B.R.J. Group s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Ladova 1046/7, 500 03 Hradec Králové - Hradec 
Králové, IČ: 27475719, zapsané v obchodním rejstříku u Krajské-
ho soudu v Hradci Králové odd. C, vl. 21176, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové 
č.j. 49 Cm 129/2017-9 dne 11.12.2017, které nabylo právní moci 
dne 23.1.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Javůrek 
&amp, Materna v.o.s., Čechova 1100, 50002 Hradec Králové. 
Věřitelé společnosti, případně další subjekty, se zároveň vyzývají, 
aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek likvidované 
společnosti. OV01201969-20180223

VAIV s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25790251, Praha 6 - Před-
ní Kopanina, K Tuchoměřicům 45, PSČ 164 00, 23. 02. 2018, 
OV01202001, Obchodní jméno: VAIV s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 6 - Přední Kopanina, K Tuchoměřicům 45, PSČ 16400 
IČ: 25790251 zapsaná u Městského soudu v Praze, spis. zn. 
C 70488 Společnost oznamuje, že vstoupila dne 3. 10. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Judr. Jan Langmeier, 
Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 V Praze dne 5. 
2. 2018 OV01202001-20180223

Aminay s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24735205, Seifertova 545/44, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 02. 2018, OV01201893, Společ-
nost Aminay s.r.o. v likvidaci se sídlem Seifertova 545/44, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, IČ: 24735205 zapsaná v OR u MS Praha 
C 169943 oznamuje, že vstoupila dne 25.7.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01201893-20180223

NEW TECHNOLOGIES s.r.o., Likvidace 28312449, Krapkova 
2975/7, 671 81 Znojmo, 23. 02. 2018, OV01233158, Společ-
nost NEW TECHNOLOGIES s.r.o. v likvidaci, IČ: 28312449, se 
sídlem Znojmo, Krapkova 2975/7, PSČ 671 81, zapsaná v OR 
u KS Brno pod sp. zn. C 60551 oznamuje, že vstoupila dne 13. 
11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Oleg Priymak, 
bytem Podolsk, Družby 15, Ruská federace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění na adrese sídla společnosti. OV01233158-20180223

M.S.P. KOLOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28193229, Praha 4 
- Kunratice, Merhoutova 1388/5, PSČ 148 00, 23. 02. 2018, 



Konkursní noviny 4/2018 | 24

OV01201905, Obchodní korporace, obchodní firma: M.S.P. KO-
LOS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28193229, se sídlem Praha 4 – Kun-
ratice, Merhoutova 1388/5, PSČ 148 00, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 719/2017-5 
ze dne 11. srpna 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 
OV01201905-20180223

EL GRECO s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27950727, Praha 1, Sam-
cova 1/1177, PSČ 110 00, 23. 02. 2018, OV01202025, Likvi-
dátor společnosti EL GRECO s.r.o. v likvidaci, Praha 1, Samco-
va 1/1177, PSČ 11000, IČ: 27950727, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
128825 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01202025-20180223

EXTRANANO s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24276391, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 23. 02. 2018, OV01201965, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2277/2017-3 ze 
dne 13.11.2017 byla společnost EXTRANANO s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24276391, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 
Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01201965-20180223

BABYLON ING. CO s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28172124, 
Ječná 550/1, Nové Město, 120 00 Praha 2, 23. 02. 2018, 
OV01201879, Společnost BABYLON ING. CO s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Ječná 550/1, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 28172124 
zapsaná v OR u MS Praha C 130429 oznamuje, že vstoupila dne 
30.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01201879-20180223

Caspian Partners Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29031818, 
Praha 1 - Nové Město, Ve Smečkách 585/2, PSČ 110 00, 23. 
02. 2018, OV01202023, Likvidátor společnosti Caspian Partners 
Group s.r.o. v likvidaci, Praha 1 - Nové Město, Ve Smečkách 
585/2, PSČ 11000, IČ: 29031818, zapsáno v obchodním rejstří-
ku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 161387 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01202023-20180223

mp2, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25552104, Jílovská 1157, 142 00 
Praha 4, 23. 02. 2018, OV01201971, Oznámení o vstupu spo-
lečnosti mp2, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti mp2, s.r.o. se sídlem Jílovská 1157/55, 
142 00 Praha 4, IČ: 25552104, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 104562, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Ing. Petra Kra-
tochvíla, Jílovská 1157, 142 00 Praha 4. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Ing. Petra Kratochvíl, Jílovská 1157, 142 00 Praha 
4. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Ing. Petra Kratochvíl likvidátor společnosti mp2, s.r.o. v likvidaci 
OV01201971-20180223

IPK, s.r.o., v likvidaci, Likvidace 61329495, Oblačná 267/7, 
460 01 Liberec 5 - Kristiánov, 23. 02. 2018, OV01201866, Spo-
lečnost IPK, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Oblačná 267/7, 460 01 
Liberec 5 - Kristiánov, IČ: 61329495, byla na základě usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci č.j. 39 Cm 
17/2017-8 ze dne 14.06.2017 zrušena s likvidací. Usnesení na-
bylo právní moci dne 12.07.2017. Soud jmenoval likvidátora, 
kterým je společnost Hart &amp, Partners, v.o.s., se sídlem 
Kořenského 1107/15, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 04680294. 
Věřitelé a jiné osoby a organizace, které jsou dotčeny touto 

likvidací, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u osoby zmoc-
něné likvidátorem společnosti na adrese: Ing. Jan Kříž, Píškova 
1954/28, 155 00 Praha 5. OV01201866-20180223

Hrnčířské louky, v likvidaci, Likvidace 26532191, Radešovská 799, 
Šeberov, 149 00 Praha, 23. 02. 2018, OV01201964, Obchodní 
jméno: Hrnčířské louky, v likvidaci Sídlo: Radešovská 799, Še-
berov, 149 00 Praha IČ: 26532191 Občanské sdružení Hrnčíř-
ské louky, v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 22. 12. 2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ivo Hofman, bytem 
Radešovská 799, Šeberov, 149 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo spolku). OV01201964-20180223

Adp - Auto díly partner, s.r.o., Likvidace 49712071, Milovice nad 
Labem, 5. května 59, PSČ 289 24, 23. 02. 2018, OV01201950, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 514/2017-4, 
které nabylo právní moci dne 21.7.2017 byla společnost Adp - 
Auto díly partner, s.r.o., IČ: 49712071, se sídlem Milovice nad 
Labem, 5. května 59, 289 24 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
límto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adresse likvidáto-
ra. OV01201950-20180223

Spolek Egon v likvidaci, Likvidace 05627435, Chrastěšovská 
1271, 763 12 Vizovice, 23. 02. 2018, OV01201988, Na základě 
Usnesení o zrušení Spolku Egon, se sídlem Vizovice, Chrastě-
šovská 1271, PSČ 763 12, IČ: 05627435 ze dne 19.1.2018 se 
Rada spolku usnesla na zrušení Spolku Egon s likvidací a likvi-
dátorem jmenovala předsedu spolku Ing. Martina Kováře ke dni 
19.1.2018. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlá-
sili své pohledávky do Likvidace a to na adresu místa trvalého 
bydliště likvidátora: Vizovice, Chrastěšovská 1193, PSČ 763 12. 
OV01201988-20180223

Sdružení rodičů a přátel DDM Havířov, Na Nábřeží 41 v likvidaci, 
Likvidace 02473968, Havířov, 23. 02. 2018, OV01201980, Ozná-
mení o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Spolek Sdružení rodičů a přátel DDM Havířov, Na Ná-
břeží 41 v likvidaci, se sídlem Havířov, IČ: 02473968, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 974, oznamuje, 
že byla nařízena dne 31.8.2017 její Likvidace a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 8.8.2017, č.j. 8Cm 
127/2017-11. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku 
Sdružení rodičů a přátel DDM Havířov, Na Nábřeží 41 v likvidaci 
OV01201980-20180223

Eurofinance Russia s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28227697, Na-
vrátilova 666/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 02. 2018, 
OV01201916, Společnost Eurofinance Russia s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Navrátilova 666/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 28227697 zapsaná v OR u MS Praha C 133788 oznamuje, 
že vstoupila dne 13.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01201916-20180223

Sdružení rodičů MŠ a ZŠ Dolní Lutyně-Vernovice v likvidaci, Li-
kvidace 02465469, Dolní Lutyně, 23. 02. 2018, OV01201978, 
Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Spolek Sdružení rodičů MŠ a ZŠ Dolní Lutyně-Ver-
novice v likvidaci, se sídlem Dolní Lutyně, IČ: 02465469, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 982, oznamuje, 
že byla nařízena dne 31.8.2017 její Likvidace a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 8.8.2017, č.j. 8Cm 
130/2017-10. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spol-
ku Sdružení rodičů MŠ a ZŠ Dolní Lutyně-Vernovice v likvidaci 
OV01201978-20180223

BIZON TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26154129, V tů-
ních 1625/8, Nové Město, 120 00 Praha 2, 23. 02. 2018, 
OV01201989, Obchodní jméno: BIZON TRADE s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: V tůních 1625/8, Nové Město, 120 00 Praha 2 

IČ: 26154129 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 75069 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace BIZON 
TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 26154129, V tůních 1625/8, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01201989-20180223

Girombely, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 02892286, Karlovo ná-
městí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 23. 02. 2018, 
OV01201889, Společnost Girombely, s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 02892286 zapsaná v OR u MS Praha C 224912 oznamuje, 
že vstoupila dne 20.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01201889-20180223

RODOMONT s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26829843, Praha 15 - 
Hostivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, 23. 02. 2018, 
OV01201993, Obchodní jméno: RODOMONT s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 15 - Hostivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 
10200 IČ: 26829843 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 197053 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace RO-
DOMONT s.r.o. v likvidaci, IČ: 26829843, Praha 15 - Hostivař, 
náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 10200, aby do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písem-
ně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. 
na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01201993-20180223

Sdružení rodičů a přátel školy při Střední průmyslové škole elek-
trotechnické v Havířově v likvidaci, Likvidace 48805301, Havířov, 
23. 02. 2018, OV01201984, Oznámení o vstupu spolku do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek Sdružení rodi-
čů a přátel školy při Střední průmyslové škole elektrotechnické 
v Havířově v likvidaci, se sídlem Havířov, IČ: 48805301, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 1190, oznamuje, 
že byla nařízena dne 13.9.2017 její Likvidace a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 16.8.2017, č.j. 8Cm 
206/2017-11. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku 
Sdružení rodičů a přátel školy při Střední průmyslové škole elek-
trotechnické v Havířově v likvidaci OV01201984-20180223

Candoo s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24678074, Vyšehrad-
ská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, 23. 02. 2018, 
OV01201874, Společnost Candoo s.r.o. v likvidaci se sídlem Vy-
šehradská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČ: 24678074 
zapsaná v OR u MS Praha C 165427 oznamuje, že vstoupila dne 
2.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01201874-20180223

A N T I K A, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 25052616, č.p. 
150, 278 01 Chvatěruby, 23. 02. 2018, OV01201857, Obchod-
ní jméno: A N T I K A, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: č.p. 150, 
278 01 Chvatěruby IČ: 25052616 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 45543 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
A N T I K A, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25052616 č.p. 150, 278 01 
Chvatěruby, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01201857-20180223

R.A.Veselý CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 03003850, Lannova 
2061/8, 110 00 Praha 1, 23. 02. 2018, OV01201864, Obchodní 
jméno: R.A.Veselý CZ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lannova 2061/8, 



Konkursní noviny 4/2018 | 25

110 00 Praha 1 IČ: 03003850 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 226312 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
korporace R.A.Veselý CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 03003850, Lannova 
2061/8, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01201864-20180223

Europe Agro s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01950924, Husitská 
107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 02. 2018, OV01201902, 
Společnost Europe Agro s.r.o. v likvidaci se sídlem Husitská 
107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 01950924 zapsaná v OR 
u MS Praha C 213614 oznamuje, že vstoupila dne 20.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201902-20180223

Ital service,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 62584111, Fastrova 
316/27, Břevnov, 169 00 Praha 6, 23. 02. 2018, OV01201901, 
Společnost Ital service,spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Fastrova 
316/27, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 62584111 zapsaná v OR 
u MS Praha C 33636 oznamuje, že vstoupila dne 9.9.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201901-20180223

ORENMARKET s.r.o. v likvidaci, Likvidace 02415216, Varhu-
líkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 23. 02. 2018, 
OV01201910, Společnost ORENMARKET s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Varhulíkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 02415216 zapsaná v OR u MS Praha C 219112 oznamuje, 
že vstoupila dne 17.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01201910-20180223

DON spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 61536482, Jana z Dražic 
169, 413 01 Roudnice nad Labem, 23. 02. 2018, OV01201963, 
Likvidátor společnosti DON spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 
Náměstí Jana z Dražic 169, 41301 Roudnice nad Labem, 
IČ: 61536482, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 7586, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 
72 Cm 212/2015-11 dne 11.03.2016, které nabylo právní moci 
dne 26.04.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Suchý 
Josef, Karlovo náměstí 27, 41301 Roudnice nad Labem ID DS: 
b673c8z OV01201963-20180223

JET Energy s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01953001, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 23. 02. 2018, OV01201994, 
Obchodní jméno: JET Energy s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 01953001 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 213859 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti korporace JET Energy s.r.o. v likvidaci, IČ: 01953001, 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01201994-
20180223

Maris Travel s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27888169, Nuselská 
204/40, Nusle, 140 00 Praha 4, 23. 02. 2018, OV01201875, 
Společnost Maris Travel s.r.o. v likvidaci se sídlem Nuselská 
204/40, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 27888169 zapsaná v OR 
u MS Praha C 124352 oznamuje, že vstoupila dne 6.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-

řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201875-20180223

S.F. PETROLEUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28245857, Praha 
1 - Nové Město, Václavské náměstí 807/64, PSČ 110 00, 23. 02. 
2018, OV01201955, Obchodní korporace, obchodní firma: S.F. 
PETROLEUM s.r.o. v likvidaci, IČ: 28245857, se sídlem Praha 
1 - Nové Město, Václavské náměstí 807/64, PSČ 110 00, ozna-
muje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1393/2017-7 ze dne 22. června 2017 zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora 
korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, 
PSČ 110 00 OV01201955-20180223

FENIX PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28246748, Na lysinách 
457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, 23. 02. 2018, OV01201859, 
Obchodní jméno: FENIX PRAHA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na lysi-
nách 457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4 IČ: 28246748 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 135094 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti FENIX PRAHA s.r.o. v likvidaci, IČ: 28246748, 
Na lysinách 457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01201859-20180223

ATLAS PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 61249564, Český Brod, 
Palackého 1352, PSČ 282 01, 23. 02. 2018, OV01202018, Li-
kvidátor společnosti ATLAS PRAHA s.r.o. v likvidaci, Český Brod, 
Palackého 1352, PSČ 28201, IČ: 61249564, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
28913 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01202018-20180223

BULLCREEK s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01745255, Krakov-
ská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 02. 2018, 
OV01201885, Společnost BULLCREEK s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 01745255 
zapsaná v OR u MS Praha C 211017 oznamuje, že vstoupila dne 
30.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01201885-20180223

JING LE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 60462825, Tádžická 1424/2, 
101 00 Praha 10, 23. 02. 2018, OV01201942, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
JING LE, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Tádžická 1424/2, 101 00 
Praha 10, IČ: 60462825, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 26377, oznamuje, že byla nařízena dne 
19.05.2017 její Likvidace a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19.05.2017, č.j. 84Cm 682/2017, které 
nabylo právní moci dne 25.08.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01201942-20180223

EL GRECO s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27950727, Praha 1, Sam-
cova 1/1177, PSČ 110 00, 23. 02. 2018, OV01202025, Likvi-
dátor společnosti EL GRECO s.r.o. v likvidaci, Praha 1, Samco-
va 1/1177, PSČ 11000, IČ: 27950727, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
128825 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01202025-20180223

EXTRANANO s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24276391, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 23. 02. 2018, OV01201965, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2277/2017-3 ze 
dne 13.11.2017 byla společnost EXTRANANO s.r.o. v likvidaci, 

IČ: 24276391, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 
Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01201965-20180223

BABYLON ING. CO s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28172124, 
Ječná 550/1, Nové Město, 120 00 Praha 2, 23. 02. 2018, 
OV01201879, Společnost BABYLON ING. CO s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Ječná 550/1, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 28172124 
zapsaná v OR u MS Praha C 130429 oznamuje, že vstoupila dne 
30.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01201879-20180223

Caspian Partners Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29031818, 
Praha 1 - Nové Město, Ve Smečkách 585/2, PSČ 110 00, 23. 
02. 2018, OV01202023, Likvidátor společnosti Caspian Partners 
Group s.r.o. v likvidaci, Praha 1 - Nové Město, Ve Smečkách 
585/2, PSČ 11000, IČ: 29031818, zapsáno v obchodním rejstří-
ku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 161387 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01202023-20180223

mp2, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25552104, Jílovská 1157, 142 00 
Praha 4, 23. 02. 2018, OV01201971, Oznámení o vstupu spo-
lečnosti mp2, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti mp2, s.r.o. se sídlem Jílovská 1157/55, 
142 00 Praha 4, IČ: 25552104, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 104562, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Ing. Petra Kra-
tochvíla, Jílovská 1157, 142 00 Praha 4. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Ing. Petra Kratochvíl, Jílovská 1157, 142 00 Praha 
4. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Ing. Petra Kratochvíl likvidátor společnosti mp2, s.r.o. v likvidaci 
OV01201971-20180223

IPK, s.r.o., v likvidaci, Likvidace 61329495, Oblačná 267/7, 
460 01 Liberec 5 - Kristiánov, 23. 02. 2018, OV01201866, Spo-
lečnost IPK, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Oblačná 267/7, 460 01 
Liberec 5 - Kristiánov, IČ: 61329495, byla na základě usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci č.j. 39 Cm 
17/2017-8 ze dne 14.06.2017 zrušena s likvidací. Usnesení na-
bylo právní moci dne 12.07.2017. Soud jmenoval likvidátora, 
kterým je společnost Hart &amp, Partners, v.o.s., se sídlem 
Kořenského 1107/15, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 04680294. 
Věřitelé a jiné osoby a organizace, které jsou dotčeny touto 
likvidací, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u osoby zmoc-
něné likvidátorem společnosti na adrese: Ing. Jan Kříž, Píškova 
1954/28, 155 00 Praha 5. OV01201866-20180223

Hrnčířské louky, v likvidaci, Likvidace 26532191, Radešovská 799, 
Šeberov, 149 00 Praha, 23. 02. 2018, OV01201964, Obchodní 
jméno: Hrnčířské louky, v likvidaci Sídlo: Radešovská 799, Še-
berov, 149 00 Praha IČ: 26532191 Občanské sdružení Hrnčíř-
ské louky, v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 22. 12. 2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ivo Hofman, bytem 
Radešovská 799, Šeberov, 149 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo spolku). OV01201964-20180223

Adp - Auto díly partner, s.r.o., Likvidace 49712071, Milovice nad 
Labem, 5. května 59, PSČ 289 24, 23. 02. 2018, OV01201950, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 514/2017-4, 
které nabylo právní moci dne 21.7.2017 byla společnost Adp - 
Auto díly partner, s.r.o., IČ: 49712071, se sídlem Milovice nad 
Labem, 5. května 59, 289 24 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
límto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adresse likvidáto-
ra. OV01201950-20180223



Konkursní noviny 4/2018 | 26

Spolek Egon v likvidaci, Likvidace 05627435, Chrastěšovská 
1271, 763 12 Vizovice, 23. 02. 2018, OV01201988, Na základě 
Usnesení o zrušení Spolku Egon, se sídlem Vizovice, Chrastě-
šovská 1271, PSČ 763 12, IČ: 05627435 ze dne 19.1.2018 se 
Rada spolku usnesla na zrušení Spolku Egon s likvidací a likvi-
dátorem jmenovala předsedu spolku Ing. Martina Kováře ke dni 
19.1.2018. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlá-
sili své pohledávky do Likvidace a to na adresu místa trvalého 
bydliště likvidátora: Vizovice, Chrastěšovská 1193, PSČ 763 12. 
OV01201988-20180223

Sdružení rodičů a přátel DDM Havířov, Na Nábřeží 41 v likvidaci, 
Likvidace 02473968, Havířov, 23. 02. 2018, OV01201980, Ozná-
mení o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Spolek Sdružení rodičů a přátel DDM Havířov, Na Ná-
břeží 41 v likvidaci, se sídlem Havířov, IČ: 02473968, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 974, oznamuje, 
že byla nařízena dne 31.8.2017 její Likvidace a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 8.8.2017, č.j. 8Cm 
127/2017-11. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku 
Sdružení rodičů a přátel DDM Havířov, Na Nábřeží 41 v likvidaci 
OV01201980-20180223

Eurofinance Russia s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28227697, Na-
vrátilova 666/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 02. 2018, 
OV01201916, Společnost Eurofinance Russia s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Navrátilova 666/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 28227697 zapsaná v OR u MS Praha C 133788 oznamuje, 
že vstoupila dne 13.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01201916-20180223

Sdružení rodičů MŠ a ZŠ Dolní Lutyně-Vernovice v likvidaci, Li-
kvidace 02465469, Dolní Lutyně, 23. 02. 2018, OV01201978, 
Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Spolek Sdružení rodičů MŠ a ZŠ Dolní Lutyně-Ver-
novice v likvidaci, se sídlem Dolní Lutyně, IČ: 02465469, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 982, oznamuje, 
že byla nařízena dne 31.8.2017 její Likvidace a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 8.8.2017, č.j. 8Cm 
130/2017-10. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spol-
ku Sdružení rodičů MŠ a ZŠ Dolní Lutyně-Vernovice v likvidaci 
OV01201978-20180223

BIZON TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26154129, V tů-
ních 1625/8, Nové Město, 120 00 Praha 2, 23. 02. 2018, 
OV01201989, Obchodní jméno: BIZON TRADE s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: V tůních 1625/8, Nové Město, 120 00 Praha 2 
IČ: 26154129 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 75069 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace BIZON 
TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 26154129, V tůních 1625/8, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01201989-20180223

Girombely, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 02892286, Karlovo ná-
městí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 23. 02. 2018, 
OV01201889, Společnost Girombely, s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 02892286 zapsaná v OR u MS Praha C 224912 oznamuje, 
že vstoupila dne 20.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01201889-20180223

RODOMONT s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26829843, Praha 15 - 
Hostivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, 23. 02. 2018, 
OV01201993, Obchodní jméno: RODOMONT s.r.o. v likvida-

ci Sídlo: Praha 15 - Hostivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 
10200 IČ: 26829843 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 197053 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace 
RODOMONT s.r.o. v likvidaci, IČ: 26829843, Praha 15 - Hos-
tivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 10200, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01201993-
20180223

Sdružení rodičů a přátel školy při Střední průmyslové škole elek-
trotechnické v Havířově v likvidaci, Likvidace 48805301, Havířov, 
23. 02. 2018, OV01201984, Oznámení o vstupu spolku do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek Sdružení rodi-
čů a přátel školy při Střední průmyslové škole elektrotechnické 
v Havířově v likvidaci, se sídlem Havířov, IČ: 48805301, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 1190, oznamuje, 
že byla nařízena dne 13.9.2017 její Likvidace a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 16.8.2017, č.j. 8Cm 
206/2017-11. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku 
Sdružení rodičů a přátel školy při Střední průmyslové škole elek-
trotechnické v Havířově v likvidaci OV01201984-20180223

Candoo s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24678074, Vyšehrad-
ská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, 23. 02. 2018, 
OV01201874, Společnost Candoo s.r.o. v likvidaci se sídlem Vy-
šehradská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČ: 24678074 
zapsaná v OR u MS Praha C 165427 oznamuje, že vstoupila dne 
2.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01201874-20180223

A N T I K A, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 25052616, č.p. 
150, 278 01 Chvatěruby, 23. 02. 2018, OV01201857, Obchod-
ní jméno: A N T I K A, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: č.p. 150, 
278 01 Chvatěruby IČ: 25052616 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 45543 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
A N T I K A, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25052616 č.p. 150, 278 01 
Chvatěruby, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01201857-20180223

R.A.Veselý CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 03003850, Lannova 
2061/8, 110 00 Praha 1, 23. 02. 2018, OV01201864, Obchodní 
jméno: R.A.Veselý CZ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lannova 2061/8, 
110 00 Praha 1 IČ: 03003850 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 226312 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
korporace R.A.Veselý CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 03003850, Lannova 
2061/8, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01201864-20180223

Europe Agro s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01950924, Husitská 
107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 02. 2018, OV01201902, 
Společnost Europe Agro s.r.o. v likvidaci se sídlem Husitská 
107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 01950924 zapsaná v OR 
u MS Praha C 213614 oznamuje, že vstoupila dne 20.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201902-20180223

Ital service,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 62584111, Fastrova 
316/27, Břevnov, 169 00 Praha 6, 23. 02. 2018, OV01201901, 

Společnost Ital service,spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Fastrova 
316/27, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 62584111 zapsaná v OR 
u MS Praha C 33636 oznamuje, že vstoupila dne 9.9.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201901-20180223

ORENMARKET s.r.o. v likvidaci, Likvidace 02415216, Varhu-
líkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 23. 02. 2018, 
OV01201910, Společnost ORENMARKET s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Varhulíkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 02415216 zapsaná v OR u MS Praha C 219112 oznamuje, 
že vstoupila dne 17.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01201910-20180223

DON spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 61536482, Jana z Dražic 
169, 413 01 Roudnice nad Labem, 23. 02. 2018, OV01201963, 
Likvidátor společnosti DON spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 
Náměstí Jana z Dražic 169, 41301 Roudnice nad Labem, 
IČ: 61536482, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 7586, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 
72 Cm 212/2015-11 dne 11.03.2016, které nabylo právní moci 
dne 26.04.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Suchý 
Josef, Karlovo náměstí 27, 41301 Roudnice nad Labem ID DS: 
b673c8z OV01201963-20180223

JET Energy s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01953001, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 23. 02. 2018, OV01201994, 
Obchodní jméno: JET Energy s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 01953001 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 213859 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti korporace JET Energy s.r.o. v likvidaci, IČ: 01953001, 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01201994-
20180223

Maris Travel s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27888169, Nuselská 
204/40, Nusle, 140 00 Praha 4, 23. 02. 2018, OV01201875, 
Společnost Maris Travel s.r.o. v likvidaci se sídlem Nuselská 
204/40, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 27888169 zapsaná v OR 
u MS Praha C 124352 oznamuje, že vstoupila dne 6.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201875-20180223

S.F. PETROLEUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28245857, Praha 
1 - Nové Město, Václavské náměstí 807/64, PSČ 110 00, 23. 02. 
2018, OV01201955, Obchodní korporace, obchodní firma: S.F. 
PETROLEUM s.r.o. v likvidaci, IČ: 28245857, se sídlem Praha 
1 - Nové Město, Václavské náměstí 807/64, PSČ 110 00, ozna-
muje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1393/2017-7 ze dne 22. června 2017 zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora 
korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, 
PSČ 110 00 OV01201955-20180223

FENIX PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28246748, Na lysinách 
457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, 23. 02. 2018, OV01201859, 
Obchodní jméno: FENIX PRAHA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na lysi-
nách 457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4 IČ: 28246748 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 135094 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti FENIX PRAHA s.r.o. v likvidaci, IČ: 28246748, 
Na lysinách 457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 



Konkursní noviny 4/2018 | 27

vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01201859-20180223

ATLAS PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 61249564, Český Brod, 
Palackého 1352, PSČ 282 01, 23. 02. 2018, OV01202018, Li-
kvidátor společnosti ATLAS PRAHA s.r.o. v likvidaci, Český Brod, 
Palackého 1352, PSČ 28201, IČ: 61249564, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
28913 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01202018-20180223

BULLCREEK s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01745255, Krakov-
ská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 02. 2018, 
OV01201885, Společnost BULLCREEK s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 01745255 
zapsaná v OR u MS Praha C 211017 oznamuje, že vstoupila dne 
30.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01201885-20180223

JING LE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 60462825, Tádžická 1424/2, 
101 00 Praha 10, 23. 02. 2018, OV01201942, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
JING LE, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Tádžická 1424/2, 101 00 
Praha 10, IČ: 60462825, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 26377, oznamuje, že byla nařízena dne 
19.05.2017 její Likvidace a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19.05.2017, č.j. 84Cm 682/2017, které 
nabylo právní moci dne 25.08.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01201942-20180223

METAFOR PLUS a.s. v likvidaci, Likvidace 25699709, Praha 1 
- Nové Město, Na Poříčí 1071/17, PSČ 110 00, 23. 02. 2018, 
OV01201904, Obchodní korporace, obchodní firma: METAFOR 
PLUS a.s. v likvidaci, IČ: 25699709, se sídlem Praha 1 - Nové 
Město, Na Poříčí 1071/17, PSČ 110 00, oznamuje, že byla roz-
hodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1225/2017-6 
ze dne 4. července 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 
OV01201904-20180223

TOSHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25049780, Jeseniova 1573/108, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 02. 2018, OV01201914, Společnost 
TOSHA s.r.o. v likvidaci se sídlem Jeseniova 1573/108, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 25049780 zapsaná v OR u MS Praha C 
84633 oznamuje, že vstoupila dne 5.9.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01201914-20180223

ABC PRODUCT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 49710605, Liboc-
ká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, 23. 02. 2018, OV01201991, 
Obchodní jméno: ABC PRODUCT, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Libocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6 IČ: 49710605 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 30332 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti korporace ABC PRODUCT, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 49710605 Libocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01201991-20180223

Berenica s.r.o. v likvidaci, Likvidace 60934336, Pardubice, Za Pa-
sáží 1429, PSČ 530 02, 23. 02. 2018, OV01201925, Společnost 
Berenica s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 9.1.2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost GESTORE 

v.o.s. se sídlem Brno, Čechyňská 361/16, 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01201925-20180223

RC EWECO DEVELOPMENT, a.s. v likvidaci, Likvidace 28216105, 
Praha - Nové Město, Na Poříčí 1918/11, PSČ 110 00, 23. 02. 
2018, OV01201907, Obchodní korporace, obchodní firma: RC 
EWECO DEVELOPMENT, a.s. v likvidaci, IČ: 28216105, se síd-
lem Praha - Nové Město, Na Poříčí 1918/11, PSČ 11000, ozna-
muje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1234/2017-7 ze dne 27. září 2017 zrušena a byla nařízena její 
likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora 
korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, 
PSČ 110 00 OV01201907-20180223

GRENDE LIRRA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24279536, Praha 
2 - Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 26. 02. 
2018, OV01235641, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace GRENDE LIRRA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Nové 
Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 12800, IČ: 24279536, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 192494, ozna-
muje, že byla nařízena dne 6.1.2018 její Likvidace a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.11.2017, č.j. 
85Cm 2273/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace GRENDE LIRRA s.r.o. v likvi-
daci OV01235641-20180226

Dozen s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28932510, Řehořova 27/44, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 26. 02. 2018, OV01235660, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Obchodní korporace Dozen s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Řehořova 27/44, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28932510, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 153977, 
oznamuje, že byla nařízena dne 6.12.2017 její Likvidace a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2.2.2017, 
č.j. 85Cm 120/2017-2. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace Dozen s.r.o. v likvidaci 
OV01235660-20180226

KALISPENE s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29142474, náměstí 
Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 26. 02. 2018, 
OV01235648, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
KALISPENE s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/3, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 29142474, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 203678, oznamuje, že byla 
nařízena dne 29.12.2017 její Likvidace a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 2.11.2017, č.j. 85Cm 
2171/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Ža-
bovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace KALISPENE s.r.o. v likvidaci 
OV01235648-20180226

XTRAIL PRAGUE s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27441598, Pra-
ha 2, Boženy Němcové 1881/5, PSČ 120 00, 26. 02. 2018, 
OV01235642, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
XTRAIL PRAGUE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2, Boženy 
Němcové 1881/5, PSČ 12000, IČ: 27441598, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 112659, oznamuje, 
že byla nařízena dne 9.12.2017 její Likvidace a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8.11.2017, č.j. 85Cm 
2235/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace XTRAIL PRAGUE s.r.o. v likvidaci 
OV01235642-20180226

BROKER4LIFE s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24219657, Praha 
5 - Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 26. 02. 2018, 

OV01235657, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
BROKER4LIFE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 24219657, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 189827, oznamuje, že byla naří-
zena dne 20.1.2018 její Likvidace a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 8.12.2017, č.j. 85Cm 2565/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní kor-
porace BROKER4LIFE s.r.o. v likvidaci OV01235657-20180226

OKNA CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24246573, Chotěšovská 
680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, 26. 02. 2018, OV01235662, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace OKNA CZECH s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 
9, IČ: 24246573, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 196973, oznamuje, že byla nařízena dne 3.1.2018 její 
Likvidace a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 15.11.2017, č.j. 85Cm 1987/2017-9. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace OKNA CZECH 
s.r.o. v likvidaci OV01235662-20180226

CENTARA AGRO-TRADE s.r.o. v likvidaci , Likvidace 29457688, 
Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 26. 
02. 2018, OV01235625, Likvidátor obchodní společnost CEN-
TARA AGRO-TRADE s.r.o., IČ: 29457688, se sídlem Švabinského 
1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že ob-
chodní společnost byla zrušena s likvidací na základě Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 14.7.2016, č.j. 24 Cm 
221/2015 -8, které nabylo právní moci dne 10.8.2016. Likvidá-
tor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
29457688. OV01235625-20180226

ARPET, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 62361660, Zbytecká 423, 
735 53 Dolní Lutyně, 26. 02. 2018, OV01235623, Likvidátor ob-
chodní společnost ARPET, s.r.o. v likvidaci, IČ: 62361660, se síd-
lem Zbytecká 423, 735 53 Dolní Lutyně, oznamuje, že obchodní 
společnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 01.06.2016, č.j. 29 Cm 165/2015-
28, které nabylo právní moci dne 08.07.2016. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní spo-
lečnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 62361660. 
OV01235623-20180226

BYTOVÉ DRUŽSTVO BUDOVATELŮ, Karlovy Vary, v likvidaci, 
Likvidace 64835677, Budovatelů 1692/4, 360 01 Karlovy Vary, 
26. 02. 2018, OV01235669, Oznámení BYTOVÉ DRUŽSTVO 
BUDOVATELŮ, Karlovy Vary, v likvidaci se sídlem Budovatelů 
1692/4, 36001 Karlovy Vary zastoupené likvidátorem společnosti 
REBA OSTROV s.r.o., Hlavní 797, 36301 Ostrov, IČ: 29105790 
Oznamuje všem svým věřitelům, že dnem 1. 2.2018 vstoupilo 
do likvidace a žádá o výmaz z OS. Vyzýváme věřitele, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě, která je tři měsíce od zveřejnění 
tohoto inzerátu na adrese likvidátora společnosti. OV01235669-
20180226

EUCAPITAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01411161, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 26. 02. 2018, OV01235581, 
Obchodní jméno: EUCAPITAL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 01411161 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 206297 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti EUCAPITAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 01411161 Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-



Konkursní noviny 4/2018 | 28

rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01235581-20180226

PENULOPA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01585754, V jirchářích 
148/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 26. 02. 2018, OV01235576, 
Obchodní jméno: PENULOPA s.r.o. v likvidaci Sídlo: V jirchářích 
148/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 01585754 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 208723 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti PENULOPA s.r.o. v likvidaci, IČ: 01585754 
V jirchářích 148/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01235576-20180226

Lease Broker s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28191196, Praha 1, Seno-
vážné náměstí 870/27, PSČ 110 00, 26. 02. 2018, OV01235590, 
Likvidátor společnosti Lease Broker s.r.o. v likvidaci, Praha 1, 
Senovážné náměstí 870/27, PSČ 11000, IČ: 28191196, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 131763 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01235590-20180226

KIBÓ Company s.r.o., v likvidaci, Likvidace 25266209, Hradec 
Králové, Pod Zámečkem 1058/56, PSČ 500 06, 26. 02. 2018, 
OV01235596, společnost KIBÓ Company s.r.o., v likvidaci se 
sídlem Hradec Králové, Pod Zámečkem 1058/56, Nový Hradec 
Králové, PSČ 500 06 IČ: 25266209 zapsána v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 
č. 11251 oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu 
v Hradci Králové ze dne 3.5.2010, č.j. 33 Cm 71/2010-9, které 
nabylo právní moci ve výroku I. a IV. dne 7.5.2010 a ve výrocích 
II., III. a V. dne 25.5.2010, vstoupila ke dni 25.5.2010 do li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
ET NEXUM v.o.s., se sídlem Hradec Králové, Brněnská 300/31, 
PSČ 500 06, IČ: 25940716. Ve smyslu ustanovení § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. v platném znění společnost tímto vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění oznáme-
ní o vstupu do likvidace přihlásili své pohledávky do likvidace. 
OV01235596-20180226

CRONEVIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24169234, Hostivice, Ná-
dražní 272, PSČ 253 01, 26. 02. 2018, OV01235609, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti CRONEVIA s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24169234, se sídlem Hostivice, Nádražní 272, PSČ 
253 01 s likvidací. Usnesením ze dne 20. 12. 2017, č. j. 83Cm 
1956/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
CRONEVIA s.r.o. v likvidaci, IČ: 24169234, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01235609-20180226

ĆSS, z.s. - sportovně střelecký klub 0843 Police nad Metují, Li-
kvidace 70892008, Bukovice 121, 549 54 Police nad Metují, 26. 
02. 2018, OV01235668, Společnost ĆSS,z.s. sportovně střelec-
ký klub 0843 Police nad Metují se sídlem Bukovice 121 54954 
Police nad Metují,IČ: 70892008 oznamuje,že dne 12.12.2017 
vstoupila do likvidace.Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzývá-
me,aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Antonín 
Herzog Bukovice 121 54954 Police nad Metují. Společnost vy-
stupuje pod názvem firmy ĆSS, z.s.- sportovně střelecký klub 
0843 Police nad Metují v likvidaci. 20.února 2018 v Bukovici 
Antonín Herzog OV01235668-20180226

K.V.Trade Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28243277, Praha 1, 
Krakovská 593/19, PSČ 110 00, 26. 02. 2018, OV01235600, 
Oznámení o vstupu společnosti K.V.Trade Invest s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti K.V.Trade 
Invest s.r.o. se sídlem Praha 1, Krakovská 593/19, PSČ 11000, 
IČ: 28243277, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134868, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 

30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti K.V.Trade 
Invest s.r.o. v likvidaci OV01235600-20180226

LEDEO Supíkovice spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 62302574, č.p. 
133, 790 51 Supíkovice, 26. 02. 2018, OV01205258, Společnost 
LEDEO Supíkovice spol. s r.o., se sídlem 790 51 Supíkovice 133, 
IČ: 62302574, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě v oddíle C, vložce 7817, vstoupila dne 
30.1.2018 do Likvidace a to na základě rozhodnutí valné hroma-
dy společnosti ze dne 30.1.2018. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován JUDr. Jan Zetocha, bytem Lipovská 1169/64, 790 01 
Jeseník. Společnost LEDEO Supíkovice spol. s r.o. v likvidaci, tím-
to vyzývá všechny věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči 
společnosti přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
na níže uvedenou adresu: JUDr. Jan Zetocha, likvidátor společ-
nosti LEDEO Supíkovice spol. s r.o. v likvidaci, Lipovská 1169/64, 
790 01 Jeseník. OV01205258-20180226

Divergent Line s.r.o.v likvidaci, Likvidace 03999459, Švabinského 
1700/4, 702 00 Ostrava, 26. 02. 2018, OV01205261, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 29Cm 250/2016-12 ze dne 
1.6.2017 byla obchodní společnost Divergent Line s.r.o. zruše-
na s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29Cm 
250/2016-12 ze dne 1.6.2017 byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostra-
va, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele obchod-
ní společnost Divergent Line s.r.o.v likvidaci, IČ: 03999459, se 
sídlem Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01205261-20180226

F.B.S. veřejná obchodní společnost v likvidaci, Likvidace 
47719664, Anglická 296/28, 351 01 Františkovy Lázně, 26. 02. 
2018, OV01205250, Společnost F.B.S. veřejná obchodní spo-
lečnost v likvidaci oznamuje, že vstoupila ke dni 1.1.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Břetislav Sládek, dat. nar. 
1.10.1960, Žižkova 285/13, 350 02 Cheb. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese právního 
zástupce likvidátora: JUDr. Vlasta Dohnalová, Nábřeží Petra Bez-
ruče 598, 356 01 Sokolov. OV01205250-20180226

Style Media s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26100614, Neká-
zanka 880/11, Nové Město, 110 00 Praha 1, 26. 02. 2018, 
OV01205243, Obchodní korporace, obchodní firma: Style Me-
dia s.r.o. v likvidaci, IČ: 26100614, se sídlem Praha 1 - Nové 
Město, Nekázanka 880/11, PSČ 110 00, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1296/2017-8 
ze dne 10. srpna 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 
OV01205243-20180226

VALEX GRUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25729101, Pštrossova 
206/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, 26. 02. 2018, OV01205244, 
Obchodní korporace, obchodní firma: VALEX GRUP s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25729101, se sídlem Pštrossova 206/3, Nové Město, 
110 00 Praha 1, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 1235/2017-6 ze dne 4. července 2017 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 OV01205244-20180226

Vandila a.s. v likvidaci, Likvidace 24198889, Praha 1, Kaprova 
42/14, PSČ 110 00, 26. 02. 2018, OV01205245, Obchodní kor-
porace, obchodní firma: Vandila a.s. v likvidaci, IČ: 24198889, se 
sídlem Praha 1, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1472/2017-6 
ze dne 20. listopadu 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 
OV01205245-20180226

klastr ENWIWA, Likvidace 75133075, Závodní 353/88, Dvory, 
360 06 Karlovy Vary, 26. 02. 2018, OV01205253, klastr EN-
WIWA, nyní klastr ENWIWA v likvidaci sídlo: Závodní 353/88, 
Dvory, 360 06 Karlovy Vary IČ: 75133075 Druhé oznámení: 
Valná hromada společnosti klastru ENWIWA, se sídlem Závodní 
353/88, Dvory, 360 06 Karlovy Vary, zapsaného ve spolkovém 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl L, vložka 6891 
(dále jen Klastr), která se konala dne 30.1.2018, rozhodla o tom, 
že že se Klastr zrušuje bez právního nástupce s likvidací s tím, že 
dnem vstupu do likvidace je den 1.2.2018. Likvidátorem Klastru 
byl jmenován Ing. Rudolf Borýsek, nar. 6.3.1959, bytem Zlatá 
954/21, 360 05 Karlovy Vary. Likvidátor Klastru v souladu s usta-
novením § 198 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, oznamuje zrušení Klastru s likvidací, a současně v souladu 

s ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky nejpozději do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení na adresu Klastru uvedenou ve výpisu 
ze spolkového rejstříku Klastru. Ing. Rudolf Borýsek, likvidátor 
OV01205253-20180226

AMAN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 62740598, Chrastavská 
316/13, Liberec II-Nové Město, 460 01 Liberec, 26. 02. 2018, 
OV01205256, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost AMAN, spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Chrastavská 316/13, Liberec II-Nové Město, 
460 01 Liberec, IČ: 62740598, zapsaná u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem oddíl C, vložka 8694, oznamuje, že byla nařízena dne 
22.8.2016 její Likvidace a to na základě usnesení Krajského sou-
du v Ústí nad Labem – pobočka Liberec ze dne 22.8.2016, č.j. 
38 Cm 32/2016-11. Likvidátorem byla jmenována Anna Maria 
Andělová, Záskalí 75, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Anna Maria Andělová, Záskalí 75, 463 42 Hodkovice nad Mohel-
kou. OV01205256-20180226

OST - PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26775620, Lublaňská 
653/51, Praha 2, PSČ 120 00, 26. 02. 2018, OV01205240, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 640/2017 ze 
dne 26.7.2017, které nabylo právní moci dne 08.09.2017, byla 
společnost OST - PRAHA s.r.o., se sídlem Lublaňská 653/51, Pra-
ha 2, PSČ 120 00, IČ: 26775620, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01205240-20180226

FEDOVAL SPOL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28929420, Trojská 
663/18, Praha 7, PSČ 170 00, 26. 02. 2018, OV01205242, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 843/2016 ze 
dne 13.5.2016, které nabylo právní moci dne 29.12.2018, byla 
společnost FEDOVAL SPOL, s.r.o., se sídlem Trojská 663/18, Pra-
ha 7, PSČ 170 00, IČ: 28929420, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01205242-20180226

IMAGE SPORT, a.s. v likvidaci, Likvidace 25845802, Holasická 
1154/2, Kateřinky, 747 05 Opava, 26. 02. 2018, OV01235636, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace IMAGE SPORT, a.s. 
v likvidaci, se sídlem Holasická 1154/2, Kateřinky, 747 05 Opava, 
IČ: 25845802, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle B, 
vložka 2230, oznamuje, že byla nařízena dne 20.12.2017 její 
Likvidace a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostra-
vě ze dne 14.11.2017, č.j. 42Cm 213/2017-8. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace IMAGE SPORT, a.s. 
v likvidaci OV01235636-20180226

Družstvo ORLEAN v likvidaci, Likvidace 27428451, Pečárková 
177/8, Pitkovice, 104 00 Praha 10, 26. 02. 2018, OV01235632, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Družstvo ORLE-
AN v likvidaci, se sídlem Pečárková 177/8, Pitkovice, 104 00 Pra-
ha 10, IČ: 27428451, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle Dr, vložka 6377, oznamuje, že byla nařízena dne 3.1.2018 
její Likvidace a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 5.12.2017, č.j. 85Cm 2493/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Družstvo ORLEAN 
v likvidaci OV01235632-20180226

AMAZONIA HOFFMANN s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27770931, 
Dr. Martínka 1590/6, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, 26. 02. 2018, 
OV01235626, Likvidátor obchodní společnost AMAZONIA 
HOFFMANN s.r.o. v likvidaci, IČ: 27770931, se sídlem Dr.Mart-
ínka 1590/6, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, oznamuje, že obchodní 
společnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesení Krajského 
soudu Ostrava č.j. 29Cm 30/2009 - 21, ze dne 13.10.2009, kte-
ré nabylo právní moci dne 2.12.2009. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 



Konkursní noviny 4/2018 | 29

na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 27770931. OV01235626-
20180226

JOY Hotels s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28483219, Praha 8 – Kar-
lín, Pernerova 412/6, PSČ 186 00, 26. 02. 2018, OV01235603, 
Oznámení o vstupu společnosti JOY Hotels s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti JOY Hotels 
s.r.o. se sídlem Praha 8 – Karlín, Pernerova 412/6, PSČ 18600, 
IČ: 28483219, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 144876, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti JOY Hotels 
s.r.o. v likvidaci OV01235603-20180226

MIKIN CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27953963, Praha 
1 - Staré Město, Dlouhá 705/16, PSČ 110 00, 26. 02. 2018, 
OV01235591, Likvidátor společnosti MIKIN CZECH s.r.o. v li-
kvidaci, Praha 1 - Staré Město, Dlouhá 705/16, PSČ 11000, 
IČ: 27953963, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 129076 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01235591-20180226

Athy Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28296648, Tigridova 
1501/6, 140 00 Praha 4, 26. 02. 2018, OV01235592, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Athy Invest s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Tigridova 1501/6, 
140 00 Praha 4 IČ: 28296648, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka C 144992, oznamuje, že byla nařízena 
dne 22.11.2016 její Likvidace a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 22.11.2016, č.j. 84 Cm 314/2016, které 
nabylo právní moci dne 21.12.2016. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01235592-20180226

Multi Retail Concepts s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28443314, Praha 
1, Provaznická 1/386, PSČ 110 00, 26. 02. 2018, OV01235586, 
Likvidátor společnosti Multi Retail Concepts s.r.o. v likvidaci, 
Praha 1, Provaznická 1/386, PSČ 11000, IČ: 28443314, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 141881 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01235586-20180226

PEREHINSK s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29052441, Praha 1 - 
Nové Město, Hybernská 1007/20, PSČ 110 00, 26. 02. 2018, 
OV01235584, Likvidátor společnosti PEREHINSK s.r.o. v likvida-
ci, Praha 1 - Nové Město, Hybernská 1007/20, PSČ 11000, 
IČ: 29052441, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 163075 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01235584-20180226

POLTAVA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28393104, Praha 10 - 
Strašnice, Ke Strašnické 3304/5A, PSČ 100 00, 26. 02. 2018, 
OV01235583, Likvidátor společnosti POLTAVA s.r.o. v likvida-
ci, Praha 10 - Strašnice, Ke Strašnické 3304/5A, PSČ 10000, 
IČ: 28393104, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-

ským soudem v Praze oddíl C, vložka 138366 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01235583-20180226

SET s r.o. v likvidaci, Likvidace 62414208, Průběžná 921/3, Straš-
nice, 100 00 Praha 10, 26. 02. 2018, OV01235585, Likvidátor 
společnosti SET s r.o. v likvidaci, Průběžná 921/3, Strašnice, 
100 00 Praha 10, IČ: 62414208, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 31892 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01235585-20180226

Panther Service, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26820528, Na 
Kopci 283/1, 735 64 Havířov - Dolní Suchá, 26. 02. 2018, 
OV01235631, Likvidátor společnosti Panther Service, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26820528, se sídlem Na Kopci 283/1, 735 64 
Havířov – Dolní Suchá, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uve-
denou společností ve lhůtě do 28.6.2018. Přihlášky pohledávek 
je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, kanceláří Havířov-Město, 
U Stromovky 1481/9, 736 01, ID datové schránky tfzuvma, e-
mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01235631-20180226

Bytové družstvo Brno, Rostislavovo náměstí 6, družstvo - v likvi-
daci, Likvidace 28276213, Rostislavovo náměstí 213/6, Královo 
Pole, 612 00 Brno, 26. 02. 2018, OV01235654, Bytové družstvo 
Brno, Rostislavovo náměstí 6, družstvo - v likvidaci, se sídlem 
Rostislavovo náměstí 213/6, Královo Pole, 612 00 Brno, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl Dr, vložka 4567, oznamuje, že vstoupilo dne 12.02.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jitka Ivičičová, 
bytem Bořetická 4097/24, 628 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01235654-20180226

WIN-PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24688029, Zahradníčkova 
1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, 26. 02. 2018, OV01235599, 
Společnost WIN-PRAHA s.r.o. v likvidaci se sídlem Zahradníčkova 
1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 24688029 zapsaná v OR 
u MS Praha C 166177 oznamuje, že vstoupila dne 3.11.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01235599-20180226

Kamirol s.r.o., Likvidace 27267571, Kapitána Nálepky 586/5, Ústí 
nad Labem, PSČ 400 01, 26. 02. 2018, OV01235673, Společ-
nosti Kamirol s.r.o. oznamuje, ze vstoupila dne 26. 10. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Michaela Kabelová, 
bytem Švabinského 51, Ústí nad Labem 40003. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touro likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01235673-20180226

EJA studio s.r.o., Likvidace 28146701, Pod Zámeckým 421, 
373 33 Nové Hrady, 26. 02. 2018, OV01235629, Obchodní 
společnost EJA studio s.r.o., se sídlem Nové Hrady, Pod Zámec-
kým 421, PSČ 373 33, IČ: 28146701 oznamuje, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 36 Cm 
553/2017-7 ze dne 15. února 2018 byla zrušena a vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl stejným usnesením jmenován 
Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České 
Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty 
likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, při-
hlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidáto-
ra společnosti. OV01235629-20180226

Amareto Building s.r.o., Likvidace 03401162, Revoluční 1403/28, 
Nové Město, 110 00 Praha, 27. 02. 2018, OV01208908, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 479/2017-3, které 
nabylo právní moci dne 7.6.2017, byla společnost Amareto 
Building s.r.o., IČ: 03401162, se sídlem Revoluční 1403/28, 
Nové Město, 110 00 Praha, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01208908-20180227

Formen und Modellbau Bohemia s.r.o., Likvidace 26215489, 
Železná 697/4, Horní Heršpice, 619 00 Brno, 27. 02. 2018, 
OV01208912, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
227/2017-53, ze dne 12. 1. 2018 byla obchodní korporace 
Formen und Modellbau Bohemia s.r.o., Železná 697/4, Horní 
Heršpice, 619 00 Brno, IČ: 26215489 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 1. 2. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01208912-20180227

Handy,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace 45796556, Peruc-
ká 2566/30, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 27. 02. 2018, 
OV01208919, Oznámení o vstupu společnosti Handy,spol.s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Handy,spol.s r.o., se sídlem Perucká 2566/30, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 45796556, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11551, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Han-
dy,spol.s r.o. v likvidaci OV01208919-20180227

PAYASO KLUB s.r.o., v likvidaci, Likvidace 25708937, K Červe-
nému vrchu 845/2b, Vokovice, 160 00 Praha 6, 27. 02. 2018, 
OV01208893, Obchodní jméno: PAYASO KLUB s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: K Červenému vrchu 845/2b, Vokovice, 160 00 Praha 6 
IČ: 25708937 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddí C, vložka 63143 Společnost PAYASO 
KLUB s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ing. Jiří Spurný, Buš 44, 
252 08 Buš. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV01208893-20180227

FEZIAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25358570, Vřesová 715, 742 85 
Vřesina, 27. 02. 2018, OV01208923, Společnost FEZIAL s.r.o. v 
likvidaci, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Ostravě v oddílu C, vložka 14928, oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 22.6.2017, č.j. 
29Cm32/2017-12 byla zrušena s likvidaci a byla nařízena likvida-
ce společnosti. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Literák nar. 
11.10.1948, bytem Vřesina 715, 742 85 Vřesina. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidaci se vyzývají, aby přihlásily 
své pohledávky případně jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01208923-20180227

LK consulting Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 25652281, 
Valčíkova 1152/20, Libeň, 182 00 Praha 8, 27. 02. 2018, 
OV01239283, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost LK consulting 
Praha, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Valčíkova 1152/20, Libeň, 
182 00 Praha 8, IČ: 25652281, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 58257, oznamuje, že byla nařízena 
dne 18.10.2017 její Likvidace a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 15.8.2017, č.j. 85Cm 1684/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti LK con-
sulting Praha, spol. s r.o. v likvidaci OV01239283-20180227

Elina company s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29026059, Praha 
2 - Nové Město, Ječná 518/32, PSČ 120 00, 27. 02. 2018, 
OV01239272, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Elina company 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Nové Město, Ječná 518/32, 
PSČ 12000, IČ: 29026059, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 160934, oznamuje, že byla nařízena dne 
15.11.2017 její Likvidace a to na základě usnesení Městského 



Konkursní noviny 4/2018 | 30

soudu v Praze ze dne 4.10.2017, č.j. 85Cm 2074/2017-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Elina 
company s.r.o. v likvidaci OV01239272-20180227

GAMENEXT s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24266949, Praha 
10 - Strašnice, Kralická 950/1, PSČ 100 00, 27. 02. 2018, 
OV01239276, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost GAMENEXT 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Strašnice, Kralická 950/1, 
PSČ 10000, IČ: 24266949, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 199002, oznamuje, že byla nařízena dne 
25.11.2017 její Likvidace a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 30.10.2017, č.j. 85Cm 1809/2017-5. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti GAME-
NEXT s.r.o. v likvidaci OV01239276-20180227

BAKARAT s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26008033, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 27. 02. 2018, OV01239280, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost BAKARAT s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 26008033, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 136200, oznamuje, že byla nařízena dne 28.11.2017 její 
Likvidace a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 1.11.2017, č.j. 85Cm 2163/2017-53. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti BAKARAT s.r.o. v likvi-
daci OV01239280-20180227

M+M CAR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26321068, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 27. 02. 2018, 
OV01239281, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost M+M CAR, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČ: 26321068, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 256508, oznamuje, že byla nařízena dne 
28.11.2017 její Likvidace a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 1.11.2017, č.j. 85Cm 2161/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti M+M 
CAR, s.r.o. v likvidaci OV01239281-20180227

SPARIANCE s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24696510, Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 02. 2018, 
OV01239268, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SPARIANCE s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 24696510, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 166865, oznamuje, že byla nařízena dne 28.12.2017 
její Likvidace a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 9.11.2017, č.j. 85Cm 2263/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti SPARIANCE s.r.o. v likvidaci 
OV01239268-20180227

PBO Rho a.s. v likvidaci, Likvidace 28217527, Praha 10 - Vinohra-
dy, Korunní 1043/84, PSČ 101 00, 27. 02. 2018, OV01239270, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost PBO Rho a.s. v likvidaci, se 
sídlem Praha 10 - Vinohrady, Korunní 1043/84, PSČ 10100, 
IČ: 28217527, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, 
vložka 13548, oznamuje, že byla nařízena dne 13.12.2017 její 
Likvidace a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 14.11.2017, č.j. 85Cm 2302/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-

hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti PBO Rho a.s. v likvida-
ci OV01239270-20180227

MIARON s.r.o., Likvidace 28364597, Lohniského 901/7, 152 00 
Praha 5, 27. 02. 2018, OV01239299, Obchodní společnost MIA-
RON s.r.o., IČ: 28364597, se sídlem Lohniského 901/7, 152 00 
Praha 5 oznamuje, že se ke dni 31.5.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 474/2017-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost MIARON s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01239299-20180227

BOHEMIA LINE a.s., Likvidace 61672521, Milady Horákové 433, 
272 01 Kladno, 27. 02. 2018, OV01239295, Obchodní společ-
nost BOHEMIA LINE a.s., IČ: 61672521, se sídlem Milady Ho-
rákové 433, 272 01 Kladno oznamuje, že se ke dni 18.12.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2136/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost BOHEMIA LINE a.s. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01239295-20180227

EUROINVEST PLUS s.r.o., Likvidace 26108828, Bělehradská 
568/92, 120 00 Praha 2, 27. 02. 2018, OV01239296, Ob-
chodní společnost EUROINVEST PLUS s.r.o., IČ: 26108828, 
Bělehradská 568/92,, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 
20.12.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 2705/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost EUROINVEST PLUS s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01239296-20180227

Lerrano s.r.o., Likvidace 24216933, Holečkova 219/121, 150 00 
Praha 5, 27. 02. 2018, OV01239297, Obchodní společnost Ler-
rano s.r.o., IČ: 24216933, Holečkova 219/121, 150 00 Praha 5 
oznamuje, že se ke dni 8.1.2018 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 85Cm 79/2018-3 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Lerrano 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01239297-20180227

DRAGONS B s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26190419, Záblatská 
184, 190 12 Praha 9, 27. 02. 2018, OV01239258, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: DRAGONS B s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Záblatská 184, 
190 12 Praha 9, IČ: 26190419, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 78313, oznamuje, že byla nařízena 
dne 06.02.2017 její Likvidace a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 06.02.2017, č.j. 84Cm 683/2016, které 
nabylo právní moci dne 20.04.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01239258-20180227

AGAIN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25602209, Jandova 8, 190 00 
Praha 9, 27. 02. 2018, OV01239260, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
AGAIN, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Jandova 8, 190 00 Praha 
9, IČ: 25602209, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 53934, oznamuje, že byla nařízena dne 26.07.2016 
její Likvidace a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 26.07.2016, č.j. 84Cm 62/2016, které nabylo právní 
moci dne 30.11.2016 Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, 
se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV01239260-
20180227

Výstavba hotelu PRAHA - ZVONAŘKA, spol. s r.o. v likvidaci, 
Likvidace 17048338, Washingtonova 1599/17, 110 00 Praha 
1, 27. 02. 2018, OV01239261, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Výstavba hotelu 
PRAHA - ZVONAŘKA, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Wa-
shingtonova 1599/17, 110 00 Praha 1, IČ: 17048338, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 2550, oznamuje, 
že byla nařízena dne 19.06.2017 její Likvidace a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.06.2017, č.j. 
84Cm 531/2017, které nabylo právní moci dne 27.10.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01239261-20180227

Van Abbas s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25536354, Vojtova 630/12, 
664 34 Kuřim, 27. 02. 2018, OV01239293, Obchodní jméno: 
Van Abbas s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vojtova 630/12, 664 34 Kuřim 
IČ: 25536354 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 31444. Společnost Van 
Abbas s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.3.2007 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Zuzana Vaněrková, 
Vojtova 630/12, 664 34 Kuřim. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01239293-20180227

VIVA METEOR, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace 61504564, 
Praha 6-Liboc, Libocká 101/53, PSČ 161 00, 27. 02. 2018, 
OV01239310, Likvidátor společnosti VIVA METEOR, spol. 
s r.o., v likvidaci, IČ: 61504564, se sídlem Praha 6-Liboc, Libocká 
101/53, PSČ 161 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 729/2017-3, ze dne 2.5.2017, které nabylo 
právní moci dne 14.6.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01239310-20180227

Atelier trnka s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25102401, Újezd 454/46, 
118 00 Praha 1 - Malá Strana, 27. 02. 2018, OV01239313, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm339/2016-16 
společnost Atelier trnka s.r.o. v likvidaci se sídlem Újezd 454/46, 
118 00 Praha 1 - Malá Strana IČ: 25102401 vstoupila ke dni 
19.září 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvi-
dátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01239313-20180227

Mubia s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01609459, V Dolině 1515/1c, 
101 00 Praha 10, 27. 02. 2018, OV01239317, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j.82Cm1492/2015-3 společnost Mubia 
s.r.o. v likvidaci se sídlem V Dolině 1515/1c, 10100 Praha 10 
IČ: 01609459 vstoupila ke dni 19.února 2018 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor,Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01239317-20180227

Interuhlí s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27170071, Praha 2, Lumírova 
21/105, PSČ 120 00, 27. 02. 2018, OV01208920, Oznámení 
o vstupu společnosti Interuhlí s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti Interuhlí s.r.o., se sídlem 
Praha 2, Lumírova 21/105, PSČ 120 00, IČ: 27170071, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 101635, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jedná-
ních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti Interuhlí s.r.o. v likvidaci OV01208920-20180227

STROJINVEST, spol. sr.o., v likvidaci, Likvidace 41605152, Brno, 
Křižíkova 70, PSČ 602 00, 27. 02. 2018, OV01208900, Společ-
nost STROJINVEST, spol. sr.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 12.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Marie 
Seichterová, trvale bytem Bayerova 583/12a, Veveří, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 



Konkursní noviny 4/2018 | 31

vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01208900-20180227

AutoAgro Tech s.r.o., Likvidace 24198587, Maltézské náměstí 
537/4, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 27. 02. 2018, OV01208904, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 946/2017-3, které 
nebylo právní moci dne 30.6.2017, byla společnost AutoAgro 
Tech s.r.o., IČ: 24198587, se sídlem Maltézské náměstí 537/4, 
Malá Strana, 118 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01208904-20180227

ATLANTA INTERNATONAL s.r.o., Likvidace 62585401, Přemys-
lovská 1659/33, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, 27. 02. 2018, 
OV01208903, Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 
334/2017-5, které nabylo právní moci dne 25.5.2017, byla 
společnost ATLANTA INTERNATIONAL s.r.o., IČ: 62585401, 
se sídlem Přemyslovská 1659/33, Praha 3 -Žižkov, 130 00 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01208903-
20180227

PROMINECON, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28712412, Tovární 
284/7, Liberec, 27. 02. 2018, OV01208897, Společnost PRO-
MINECON, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28712412, Liberec X-Františ-
kov, Tovární 284/7, PSČ 460 10 zapsaná v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddíle C, vložka 28100 
oznamuje, že dne 1.2.2018 vstoupila do likvidace. Vyzýváme 
všechny věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
společnosti: Petr Kirschner, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 
Pod Skalkou 1240, PSČ 463 11. OV01208897-20180227

RRR power, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace 29230136, Zlín, Pr-
štné, Jateční 169, PSČ 760 01, 27. 02. 2018, OV01208917, 
Obchodní jméno: RRR power, s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Zlín, 
Prštné, Jateční 169, PSČ 760 01 IČ: 29230136 zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
67133 Společnost RRR power, s.r.o. - v likvidaci oznamuje, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka společnosti ze dne 
2. 2. 2018 vstoupila dne 2. 2. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Josef Jarcovják, bytem Kašava č.p. 40, PSČ 
763 19. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adresu sídla společnosti. Ve Zlíně dne 2. 2. 
2018 OV01208917-20180227

OS - Elektroakustik s.r.o., Likvidace 45021571, Matice školské 
1786/17, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, 27. 
02. 2018, OV01208899, Společnost OS - Elektroakustik s.r.o., 
se sídlem Matice školské 1786/17, České Budějovice 7, 370 01 
České Budějovice, IČ: 45021571 oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 14.08.2017 čj. 
36 Cm 569/2016-13 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01208899-20180227

ZEMSPO, s.r.o., Likvidace 60729911, č.p. 42, 671 40 Medlice, 
27. 02. 2018, OV01208927, Společnost ZEMSPO, s.r.o., č.p. 42, 
671 40 Medlice, IČ: 60729911 byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 35 Cm 206/2017-14 zrušena a dnem 14.12.2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miro-
slav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor 
společnosti ZEMSPO, s.r.o. v likvidaci, č.p. 42, 671 40 Medlice, 
IČ: 60729911 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV01208927-20180227

Plavecký oddíl Rumburk, z.s. v likvidaci, Likvidace 26612224, Ječ-
ná 711/27, Rumburk, 408 01, 27. 02. 2018, OV01208916, Ob-
chodní jméno: Plavecký oddíl Rumburk, z.s. v likvidaci Sídlo: Ječná 
711/27, Rumburk, 408 01 IČ: 26612224 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, 
vložka 4560 Spolek Plavecký oddíl Rumburk, z.s. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupil dne 17.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Michaela Mänzelová, č.p. 377, 407 61 Staré Křečany. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01208916-20180227

BBS group spol. s r.o., Likvidace 63986485, Na slupi 93/1, Praha 
2 - Vyšehrad, 128 00 Praha 2, 27. 02. 2018, OV01208902, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 46/2017-5, které 
nabylo právní moci dne 26.4. 2017, byla společnost BBS group 
spol. s r.o., IČ: 63986485, se sídlem Na slupi 93/1, Praha 2 
- Vyšehrad, 128 00 Praha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01208902-20180227

ALFA-ABS, s.r.o., Likvidace 62419471, Veverkova 1171/31, Pra-
ha 7 - Holešovice, PSČ 170 00, 27. 02. 2018, OV01208905, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 765/2016-6, 
které nabylo právní moci dne 11.5.2017, byla společnost AL-
FA-ABS, s.r.o., IČ: 62419471, se sídlem Veverkova 111/31, 
Praha 7 - Holešovice, 170 00 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01208905-20180227

ABAK Příbram, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 48952761, Příbram 
VII, Jana Drdy 528, PSČ 261 02, 21. 02. 2018, OV01195025, 
Likvidátor společnosti ABAK Příbram, spol. s r.o., se sídlem Jana 
Drdy, 261 02 Příbram VII, IČ: 48952761, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 30592, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 970/2017 - 4 dne 12.10.2017, které nabylo 
právní moci dne 15.11.2017, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV01195025-20180221

Newlife company s.r.o., Likvidace 29048354, Praha 5 - Stodůlky, 
Harmonická 1384/13, PSČ 150 00, 21. 02. 2018, OV01195027, 
Likvidátor společnosti Newlife company s.r.o., se sídlem Harmo-
nická 1384/13, 158 00 Praha 13, IČ: 29048354, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 162718, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1933/2017 - 5 dne 05.12.2017, které 
nabylo právní moci dne 03.01.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV01195027-20180221

NATURE-ELEMENTS CZ Power I s.r.o. v likvidaci, Likvidace 
28437225, Praha 1 - Nové Město, Klimentská 1216/46, PSČ 
110 02, 21. 02. 2018, OV01195028, Likvidátor společnosti NA-
TURE-ELEMENTS CZ Power I s.r.o. se sídlem Klimentská 1216/46, 
11000 Praha 1, IČ: 28437225, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 141435, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. dne 
05.12.2017, které nabylo právní moci dne 03.01.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené oso-
by, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1 ID DS: hpegxme OV01195028-20180221

Sarest s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27594491, Praha 7 - Holešovice, 
Poupětova 869/10, PSČ 170 00, 21. 02. 2018, OV01195030, 
Likvidátor společnosti Sarest s.r.o. se sídlem Poupětova 869/10, 
17000 Praha 7, IČ: 27594491, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 117671, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
696/2016 - 5 dne 06.02.2017, které nabylo právní moci dne 
17.11.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01195030-20180221

ZEMSKÝ DUM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 61249432, Ma-
lostranské náměstí 2/25, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 21. 02. 
2018, OV01195033, Likvidátor společnosti ZEMSKÝ DUM, spol. 
s r.o. se sídlem Malostranské náměstí 2/25, 11800 Praha 1, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 1482/2017-5 dne 01.11.2017, které nabylo 
právní moci dne, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01195033-20180221

EW TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace 63671972, Týn 644/10, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 21. 02. 2018, OV01195036, Likvi-
dátor společnosti EW TRADE s.r.o. se sídlem Týn 644/10, 11000 
Praha 1, IČ: 63671972, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Brně odd. C, vl. 38039, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Brně č.j. dne 01.11.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 29.11.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1 ID DS: wznybu8 OV01195036-20180221

G.I.-7 s.r.o. v likvidaci, Likvidace 45307768, Praha 10, nám. 
Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 21. 02. 2018, OV01195039, 
Likvidátor společnosti G.I.-7 s.r.o. se sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, 10200 Praha 15, IČ: 45307768, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 7994, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 1927/2017 dne 05.12.2017, které nabylo 
právní moci dne 03.01.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV01195039-20180221

A.R.C. - VEGA SECURITY s.r.o., Likvidace 24247472, Slavojova 
579/9, 128 00 Praha 2, 21. 02. 2018, OV01194998, Obchodní 
společnost A.R.C. - VEGA SECURITY s.r.o., IČ: 24247472, se 
sídlem Slavojova 579/9, 128 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 
20.9.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 2355/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost A.R.C. - VEGA SECURITY 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společ-
ností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01194998-
20180221

LEGAVALON Capital s.r.o., Likvidace 03827275, Revoluční 
1082/8, 110 00 Praha 1, 21. 02. 2018, OV01195001, Obchod-
ní společnost LEGAVALON Capital s.r.o., IČ: 03827275, se síd-
lem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 
22.9.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1476/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost LEGAVALON Capital s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01195001-20180221

MONARIX s.r.o., Likvidace 24751294, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1, 21. 02. 2018, OV01195003, Obchodní společnost MO-
NARIX s.r.o., IČ: 24751294, se sídlem Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 13.9.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1875/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost MONARIX s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01195003-20180221

SACO, spol. s r.o., Likvidace 61508161, Na poříčí 1069/21, 
110 00 Praha 1, 21. 02. 2018, OV01195006, Obchodní spo-
lečnost SACO, spol. s r.o., IČ: 61508161, se sídlem Na poříčí 
1069/21, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 16.11.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
1612/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost SACO, spol. s r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01195006-20180221

VAKS Praha, spol. s r.o., Likvidace 63676028, V závětří 1036/4, 
170 00 Praha 7, 21. 02. 2018, OV01195007, Obchodní společ-
nost VAKS Praha, spol. s r.o., IČ: 63676028, se sídlem V závět-
ří 1036/4, 170 00 Praha 7 oznamuje, že se ke dni 10.7.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1394/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost VAKS Praha, spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-



Konkursní noviny 4/2018 | 32

dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01195007-20180221

DUKTUS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 26514389, Praha 5 
- Košíře, Pod Klamovkou 472/7, PSČ 150 00, 21. 02. 2018, 
OV01195041, Likvidátor společnosti DUKTUS, spol. s r.o. v li-
kvidaci se sídlem Pod Klamovkou 472/7, Košíře, 150 00 Praha 
5, IČ: 26514389, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede 
Městský soud v Praze odd. C, vl. 86956, oznamuje, že se společ-
nost usnesením č.j. 84Cm 466/2017-5 ze dne 31.5.2017, které 
nabylo právní moci dnem 5.7.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Petr Konečný, se sídlem Michelská 1240/72, 
141 00 Praha 4. Doručovací adresa: JUDr. Petr Konečný, Mišá-
kova 326/15, 779 00 Olomouc, ID DS: 3v3x6xx. Dále žádáme 
osoby, které disponují informacemi o možných neplatných nebo 
neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidá-
torovi na výše uvedené adrese. OV01195041-20180221

Interstek s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26488833, Praha 1 - 
Nové Město, Štěpánská 704/61, PSČ 110 00, 21. 02. 2018, 
OV01194994, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Interstek s.r.o. v likvidaci, IČ: 26488833, se sídlem Praha 
1 - Nové Město, Štěpánská 704/61, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 3. 7. 2017, č. j. 83Cm 762/2017-5 rozho-
dl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Interstek 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26488833, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV01194994-20180221

SKL beton s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26683385, Praha 8 - Li-
beň, Zenklova 1171/4, PSČ 180 00, 21. 02. 2018, OV01195043, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SKL beton 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26683385, se sídlem Praha 8 - Libeň, Zenklo-
va 1171/4, PSČ 180 00 s likvidací. Usnesením ze dne 9. 8. 2017, 
č. j. 83Cm 1599/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti SKL beton s.r.o. v likvidaci, IČ: 26683385, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01195043-20180221

SAIDA-CZ,s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25648624, Praha 9 – 
Újezd nad Lesy, Netušilská 1521, PSČ 190 16, 21. 02. 2018, 
OV01195009, Oznámení o vstupu společnosti SAIDA-CZ,s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
SAIDA-CZ,s.r.o. se sídlem Praha 9 – Újezd nad Lesy, Netušilská 
1521, PSČ 19016, IČ: 25648624, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57945, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti SAIDA-
CZ,s.r.o. v likvidaci OV01195009-20180221

Krechler a Krechler, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25678159, Praha l, 
Dušní 8/906, PSČ 110 00, 21. 02. 2018, OV01194986, Obchod-
ní korporace, obchodní firma: Krechler a Krechler, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25678159, se sídlem Praha I, Dušní 8/906, PSČ 110 00, 
oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 1145/2017-5 ze dne 24. července 2017 zrušena a byla 
nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky 
u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 
5, Praha 1, PSČ 110 00 OV01194986-20180221

SEVERI, s.r.o., Likvidace 62245252, Opletalova 133, Neštěmice, 
403 31 Ústí nad Labem, 21. 02. 2018, OV01194987, Likvidátor 
společnosti SEVERI, s.r.o., se sídlem Opletalova 133, Neštěmice, 
403 31 Ústí nad Labem, IČ: 62245252, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 8391, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 227/2011-29 dne 3.7.2017, které 
nabylo právní moci dne 17.8.2017, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 

své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: GRM Insolvence v.o.s. jednající JUDr. Zdeňkem Grusem 
a JUDr. Pavlem Marečkem, Vaníčkova 1070/29, 400 01 Ústí nad 
Labem ID DS: mr7jxk9 OV01194987-20180221

LOOGIUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26180405, Benešov u Pra-
hy, Husova 2117, PSČ 256 01, 21. 02. 2018, OV01195010, 
Oznámení o vstupu společnosti LOOGIUS, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti LOOGIUS, 
s.r.o., se sídlem Benešov u Prahy, Husova 2117, PSČ 256 01, 
IČ: 26180405, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 77484, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti LOOGIUS, 
s.r.o. v likvidaci OV01195010-20180221

BRH Trans oil spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 28240006, Libu-
šínská 187/30, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, 
21. 02. 2018, OV01195042, Oznámení o vstupu do likvida-
ce Likvidátor společnosti BRH Trans oil spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 28240006, se sídlem Libušínská 187/30, Žďár nad Sázavou 
1, 591 01 Žďár nad Sázavou, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Brně pod spisovou značkou C 61837 
(dále jen Společnost), oznamuje, že Společnost vstoupila do li-
kvidace dne 01. 02. 2018 a byl jmenován likvidátor Barbora Hav-
lová, datum narození 30. 07. 1984, bydliště Libušínská 187/30, 
Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v sídle Společnosti. OV01195042-20180221

Fitness club s.r.o., v likvidaci, Likvidace 25480740, Dlouhá 263, 
471 07 Žandov u České Lípy, 21. 02. 2018, OV01227039, Spo-
lečnost Fitness club s.r.o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
3.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována F.H. insol-
vence v.o.s., IČ: 22798315, se sídlem Mánesova 115, 472 01 
Doksy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01227039-20180221

International Securities s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28183754, 
Ječná 32/518, 120 00 Praha 2 - Nové Město, 21. 02. 2018, 
OV01227042, Likvidátor společnosti International Securities 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ječná 32/518, 120 00 Praha 2 - Nové 
Město, IČ: 28183754, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 131297 (dále jen 
Společnost), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti 
do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 26. 10. 
2017, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
20. 6. 2017, č.j. 84 Cm 939/2017 - 5, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01227042-20180221

BOHEMIA IMPEX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 16190823, 
Vodičkova 699/30, 110 00 Praha 1, 21. 02. 2018, OV01227043, 
Likvidátor společnosti BOHEMIA IMPEX spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem Vodičkova 699/30, 110 00 Praha 1, IČ: 16190823, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 2864 (dále jen Společnost), tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost 
vstoupila do likvidace ke dni 28. 11. 2017, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 1. 11. 2017, č.j. 84 Cm 
1046/2017 - 5, kterým byla Společnost zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost CURATORES 
v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnos-
ti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení. OV01227043-20180221

GREEN STAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27148319, Praha 4, 
Kazimírova 1004, PSČ 140 00, 21. 02. 2018, OV01227054, 
Oznámení o vstupu společnosti GREEN STAV, s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GREEN 
STAV, s.r.o. se sídlem Praha 4, Kazimírova 1004, PSČ 14000, 
IČ: 27148319, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-

ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99940, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti GREEN 
STAV, s.r.o. v likvidaci OV01227054-20180221

ECON PRO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25873229, Tesařská 
322/2, 736 01 Havířov - Město, 21. 02. 2018, OV01227060, Li-
kvidátor společnosti: ECON PRO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25873229, 
se sídlem Tesařská 322/2, 736 01 Havířov - Město, Mgr. Alic-
ja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
za uvedenou společností ve lhůtě do 28.6.2018. Přihlášky pohle-
dávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Keller-
berg Klimeš, LL.M., advokátka, se sídlem Havířov-Město, U Stro-
movky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@
advokati-havirov.cz. OV01227060-20180221

Medoo International, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26463547, Ju-
goslávská 599/18, 120 00 Praha 2, 23. 02. 2018, OV01201932, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Medoo International, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Jugoslávská 599/18, 120 00 Praha 2, IČ0: 26463547, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 83940, oznamu-
je, že byla nařízena dne 31.05.2017 její Likvidace a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 31.05.2017, 
č.j. 84Cm 592/2017, které nabylo právní moci dne 08.07.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01201932-20180223

Sdružení rodičů a přátel Ostravská, Český Těšín v likvidaci, Li-
kvidace 02453410, Český Těšín, 23. 02. 2018, OV01201979, 
Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Spolek Sdružení rodičů a přátel Ostravská, Český 
Těšín v likvidaci, se sídlem Český Těšín, IČ: 02453410, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 996, oznamuje, 
že byla nařízena dne 31.8.2017 její Likvidace a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 8.8.2017, č.j. 8Cm 
129/2017-11. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
spolku Sdružení rodičů a přátel Ostravská, Český Těšín v likvidaci 
OV01201979-20180223

PINTER Business s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24291757, Pra-
ha 10 - Strašnice, Kralická 950/1, PSČ 100 00, 23. 02. 2018, 
OV01201897, Společnost PINTER Business s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Praha 10 - Strašnice, Kralická 950/1, PSČ 10000, 
IČ: 24291757 zapsaná v OR u MS Praha C 193597 oznamuje, 
že vstoupila dne 29.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01201897-20180223

PRAHA SITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24702501, Nušlova 
2298/61, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 23. 02. 2018, OV01201887, 
Společnost PRAHA SITY s.r.o. v likvidaci se sídlem Nušlova 
2298/61, Stodůlky, 158 00 Praha 5, IČ: 24702501 zapsaná v OR 
u MS Praha C 167303 oznamuje, že vstoupila dne 21.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201887-20180223

DUMIKO-DL CHEMICALS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25651854, 
Na sádce 1746/7, Chodov, 149 00 Praha 4, 23. 02. 2018, 
OV01201958, Oznámení o vstupu společnosti DUMIKO-DL 
CHEMICALS, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti DUMIKO-DL CHEMICALS, s.r.o. se sídlem 
Na sádce 1746/7, Chodov, 149 00 Praha 4, IČ: 25651854, za-



Konkursní noviny 4/2018 | 33

psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 58217, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti DUMIKO-DL CHEMICALS, s.r.o. v likvidaci 
OV01201958-20180223

Grand Dental Clinic s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28804104, ná-
městí Republiky 56, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 23. 
02. 2018, OV01201949, Oznámení - zveřejnění v Obchodním 
věstníku Pan MUDr. Rostislav Majer, narozený dne 12.10.1979, 
bydlištěm Potštejn, Pod Kapradí 102, PSČ 517 43 rozhodl dne 
20.12.2017 jako jediný společník společnosti Grand Dental Clinic 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28804104, se sídlem Pardubice, Zelené Před-
městí, náměstí Republiky 56, PSČ 530 02, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu C, 
vložka 28279, o zrušení společnosti s likvidací ke dni 1.1.2018. 
Společnost vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky spo-
lečnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění. V Rychnově 
nad Kněžnou, dne 5.2.2018 Grand Dental Clinic s.r.o. v likvidaci 
zast. likvidátorem MUDr. Rostislavem Majerem OV01201949-
20180223

GaVi-mont, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26849861, Ostra-
va - Vítkovice, Šalounova 331/20A, PSČ 703 00, 23. 02. 
2018, OV01202006, Likvidátor společnosti GaVi-mont, s.r.o., 
IČ: 26849861, sídlem Šalounova 331/20a, 70300 Vítkovice, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě odd. C vl. 28324, oznamuje, že společnost byla zrušena 
s likvidací s účinností ke dni 31.1.2018 na základě rozhodnu-
tí jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady 
společnosti konané dne 31.1.2018. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kudrnová Jana Ph.D., 
Na Hradbách 3/119, 70200 Moravská Ostrava. OV01202006-
20180223

JAS MORAVIA CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26788543, Slo-
venská 2885/8, Hranice, 733 01 Karviná, 23. 02. 2018, 
OV01233160, První zveřejnění Likvidátor společnosti JAS MO-
RAVIA CZ, s.r.o. v likvidaci se sídlem Slovenská 2885/8, Hranice, 
733 01 Karviná, IČ: 26788543, oznamuje, že dohodou společ-
níků ze dne 31.1.2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
s likvidací. Likvidátor společnosti JAS MORAVIA CZ, s.r.o. v li-
kvidaci se sídlem Slovenská 2885/8, Hranice, 733 01 Karviná, 
IČ: 26788543, vyzývá věřitele společnosti JAS MORAVIA CZ, 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Slovenská 2885/8, Hranice, 733 01 
Karviná, IČ: 26788543, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy. Likvidátor společnosti 
OV01233160-20180223

CZ - TEC s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24770761, Pod Hybšmankou 
2339/19, Smíchov, 150 00 Praha 5, 23. 02. 2018, OV01233136, 
Obchodní jméno: CZ - TEC s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod Hybšman-
kou 2339/19, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 24770761 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 172950 Společnost CZ - TEC s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Dietmar Jentgens, nar. 2.4.1965, 83026 Rosenheim, 
Hohenofener Strasse 58, Spolková republika Německo, Bydliště: 
6352 Ellmau, Horngach 8a, Rakouská republika. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01233136-20180223

Česká asociace Hungga gungfu, v likvidaci, Likvidace 26604728, 
Imrychova 883/9, Kamýk, 143 00 Praha, 23. 02. 2018, 
OV01233150, Obchodní jméno: Česká asociace Hungga 
gungfu, v likvidaci Sídlo: Imrychova 883/9, Kamýk, 143 00 Praha 
IČ: 26604728 Spolek Česká asociace Hungga gungfu, v likvidaci 
oznamuje, že vstoupil dne 22. 12. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován pan Pavel Macek, bytem Daškova 3071/4, 
Modřany, 143 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV01233150-20180223

Základní organizace Odborového svazu ECHO EGP INVEST spol 
s r. o., Likvidace 60502037, Ant. Dvořáka 1707, 688 01 Uherský 
Brod, 23. 02. 2018, OV01233138, Obchodní jméno: Základní 
organizace Odborového svazu ECHO EGP INVEST spol s r. o. 
Sídlo: Ant. Dvořáka 1707, 688 01 Uherský Brod IČ: 60502037 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka L 57744/MSPH. Společnost ZO OS 

ECHO EGP INVEST spol s r. o., Ant. Dvořáka 1707, 688 01 
Uherský Brod oznamuje, že vstoupila dne 15. 9. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Růžena Ťulpíková 
předseda ZO OS EGP INVEST spol. s r. o., Ant. Dvořáka 1707, 
688 01 Uherský Brod. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01233138-20180223

D.E.C.C. system s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25054872, Pod Har-
fou 3/3, Vysočany, 190 00 Praha 9, 23. 02. 2018, OV01233131, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2389/2017-5 ze 
dne 10.1.2018 byla společnost D.E.C.C. system s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25054872, se sídlem Pod Harfou 3/3, Vysočany, 190 00 Pra-
ha 9 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01233131-20180223

TON TRADITION Co.Ltd., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 
48037443, Praha 6, Africká 630, PSČ 160 00, 23. 02. 2018, 
OV01233127, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1040/2017-4 ze dne 5.6.2017 byla společnost TON TRADITION 
Co.Ltd., spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48037443, se sídlem Praha 6, 
Africká 630, PSČ 16000 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01233127-20180223

Oxes Invest BD2, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 05509998, Španělská 
742/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 23. 02. 2018, OV01233149, 
Oznámení o vstupu do likvidace společnosti: Společnost Oxes 
Invest BD2, s.r.o. v likvidaci se sídlem Španělská 742/6, 12000 
Praha - Vinohrady, Česká republika, zapsaná v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze, spisová značka C 264736, 
IČ: 05509998 v souladu s ustanovením § 198 odst. 1 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, oznamu-
je, že jediný společník společnosti v působnosti valné hromady 
rozhodl dle 30.01.2018 o zrušení společnosti s likvidací, a to 
ke dni 01.02.2018. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Společnosti Oxes Invest BD2, s.r.o. se sídlem Španělská 742/6, 
12000 Praha - Vinohrady, Česká republika, zapsaná v obchod-
ním rejstříku - Městský soud v Praze, spisová značka C 264736, 
IČ: 05509998 podle ustanovení § 198 odst. 2 zákona č.89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění, současně vyzývá vě-
řitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají za společností Oxes 
Invest BD2, s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří (3) měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenován VÁCLAV JOBÁK, dat. nar. 
26. září 1975, Tachovská 1386/69, Bolevec, 323 00 Plzeň Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01233149-20180223

Apuseni s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27767141, Na Nábřeží 231/6, 
736 01 Havířov - Město, 23. 02. 2018, OV01233137, Likvidátor 
společnosti: Apuseni s.r.o. v likvidaci, IČ: 27767141, se sídlem 
Na Nábřeží 231/6, 736 01 Havířov - Město, Mgr. Alicja Keller-
berg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uve-
denou společností ve lhůtě do 28.6.2018. Přihlášky pohledávek 
je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., advokátka, se sídlem Havířov-Město, U Stromov-
ky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@
advokati-havirov.cz. OV01233137-20180223

NERO-company s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25366971, Těšínská 
317, 716 00 Ostrava - Radvanice, 23. 02. 2018, OV01233152, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 176/2016-16 
ze dne 21.6.2017 byla společnost NERO-company s.r.o., zruše-
na s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
176/2016-16 ze dne 21.6.2017 byla jmenována likvidátorem 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti NERO-company s.r.o. v likvidaci, IČ: 25366971, 
se sídlem Těšínská 317, 716 00 Ostrava, aby v zákonem stanove-
né lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV01233152-20180223

HEAVEN Group, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 27920178, 
Praha 2 - Vinohrady, Uruguayská 78/12, PSČ 120 00, 23. 02. 
2018, OV01233144, Společnost HEAVEN Group, spol. s r.o., 
IČ: 27920178, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Uruguayská 78/12, 
PSČ 120 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 23. 11. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 
1858/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 7.2.2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-

talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01233144-20180223

Sdružení vlastníků 48 bytových jednotek v likvidaci, Likvidace 
69346348, Dobšická 1810/33, Horní Počernice, 193 00 Pra-
ha, 23. 02. 2018, OV01233134, Spolek Sdružení vlastníků 48 
bytových jednotek v likvidaci, sídlem Dobšická 1810/33, Praha 
9- Horní Počernice tímto sděluje, že vstoupil do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována JUDr. Hana Pelčáková. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
spolku. OV01233134-20180223

Západočeské autospolečenství, společnost s ručením omezeným, 
v likvidaci, Likvidace 40526470, Škroupova 638/2, 301 00 Plzeň, 
23. 02. 2018, OV01233126, Oznámení o vstupu do likvidace 
Likvidátor společnosti Západočeské autospolečenství, společnost 
s ručením omezeným, v likvidaci Václav král, Spolková 78/2, 
31200 Výzva pro věřitele Likvidátor společnosti Západočeské 
autospolečenství, společnost s ručením omezeným, v likvidaci 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
Západočeské autospolečenství,společnost s ručením omezeným, 
v likvidaci a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku. V Plzni dne 19.2.2018 
Václav Král, likvidátor OV01233126-20180223

VVK, spol. s r.o., Likvidace 45478775, Zlín, náměstí Práce 2512, 
PSČ 760 01, 23. 02. 2018, OV01233157, Usnesením Krajského 
soudu v Brně s č.j. 18 Cm 219/2017-27 ze dne 11.1.2018, které 
nabylo právní moci dne 21.1.2018 (výrok I.) a 6.2.2018 (výrok II. 
– V.) a vykonatelnosti dne 10.2.2018, byla obchodní korporace 
VVK, spol. s r.o., IČ: 45478775, se sídlem Zlín, náměstí Práce 
2512, PSČ 760 01, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Jiří Ostravský, advokát, se sídlem Zlín, Lešetín VI/671, 
PSČ 760 01, IČ 66248299. Likvidátor společnosti vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky do Likvidace a to na adresu sídla 
likvidátora. OV01233157-20180223

OLI-Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25732102, Praha 10, Pod 
Rapidem 2466, 23. 02. 2018, OV01201906, Obchodní korpo-
race, obchodní firma: OLI-Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 25732102, 
sídlem Praha 10, Pod Rapidem 2466, PSČ 100 00, oznamu-
je, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
533/2017-5 ze dne 9. června 2017 zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora 
korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, 
PSČ 110 00 OV01201906-20180223

Galanthikus, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24207217, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 23. 02. 2018, OV01201891, Spo-
lečnost Galanthikus, s.r.o. v likvidaci se sídlem Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24207217 zapsaná v OR 
u MS Praha C 188649 oznamuje, že vstoupila dne 9.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201891-20180223

Parker,Adams &amp, Larsen (CZ) s.r.o. v likvidaci, Likvidace 
25075039, Vršovická 655/71, Vršovice, 100 00 Praha 10, 23. 
02. 2018, OV01202000, Obchodní jméno: Parker,Adams &amp, 
Larsen (CZ) s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vršovická 655/71, Vršovice, 
100 00 Praha 10 IČ: 25075039 zapsaná u Městského soudu 
v Praze spis. zn. C 46891 Společnost oznamuje, že vstoupila dne 
20. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Judr. Jan 
Langmeier, Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 
5 V Praze dne 5. 2. 2018 OV01202000-20180223

NLB InterFinanz Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace 63989506, 
Muchova 240/6, Dejvice, PSČ 160 00, 23. 02. 2018, 
OV01201869, OZNÁMENÍ likvidátora společnosti NLB InterFi-
nanz Praha s.r.o. v likvidaci, se sídlem Muchova 240/6, Dejvice, 
160 00 Praha 6, IČ: 63989506, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 38723 (dále 
jen Společnost) O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Li-
kvidátor tímto oznamuje vstup Společnosti do likvidace. O zru-
šení společnosti s likvidací ke dni 1. ledna 2018 rozhodl jediný 
společník Společnosti v působnosti valné hromady rozhodnutím 
sepsaném ve formě notářského zápisu dne 19. prosince 2017, 
Mgr. Monikou Kubalíkovou, jménem Mgr. Hany Mátlové, no-



Konkursní noviny 4/2018 | 34

tářky se sídlem v Šumperku, NZ 733/2017. Věřitelé Společnosti 
se tímto vyzývají, aby ve lhůtě do 31. května 2018 přihlásili 
své pohledávky vůči Společnosti, a to doporučeným dopisem 
adresovaným likvidátorovi na korespondenční adresu: CZECH 
DTMR Partners s.r.o., Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 
6, k rukám Ing., JUDr. Dany Trezziové. Likvidátor Společnosti 
OV01201869-20180223

Pražská servisní CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28231741, Mete-
orologická 257/8, 142 00 Praha 4, 23. 02. 2018, OV01201934, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Pražská servisní CZ, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Meteorologická 257/8, 142 00 Praha 4, IČ: 28231741, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 134073, ozna-
muje, že byla nařízena dne 07.04.2016 její Likvidace a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 07.04.2016, 
č.j. 84Cm 649/2016, které nabylo právní moci dne 21.01.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01201934-20180223

Amalfi, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25320998, Vítkova 91/30, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 23. 02. 2018, OV01202016, Likvidá-
tor společnosti Amalfi, s.r.o. v likvidaci, Vítkova 91/30, Karlín, 
186 00 Praha 8, IČ: 25320998, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 58722 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01202016-20180223

Agatha s.r.o., Likvidace 27149455, Praha 2, Máchova 23/469, 
PSČ 120 00, 23. 02. 2018, OV01201952, Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 84 Cm 200/2017-6, které nabylo právní moci 
dne 18.5.2017 byla společnost Agatha s.r.o., se sídlem Praha 
2, Máchova 23/469, 120 00 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
límto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adresse likvidáto-
ra. OV01201952-20180223

AS-Finanční Služby CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01515551, 
Navrátilova 666/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 02. 2018, 
OV01201888, Společnost AS-Finanční Služby CZ, s.r.o. v likvida-
ci se sídlem Navrátilova 666/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 01515551 zapsaná v OR u MS Praha C 207753 oznamuje, 
že vstoupila dne 9.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01201888-20180223

GULMANN BUSINESS s.r.o. v likvidaci, Likvidace 02082012, Ol-
šanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 02. 2018, OV01201894, 
Společnost GULMANN BUSINESS s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 02082012 zapsa-
ná v OR u MS Praha C 215182 oznamuje, že vstoupila dne 
22.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01201894-20180223

Melory s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24688380, Praha 10, Laudono-
va 433/4, PSČ 102 00, 23. 02. 2018, OV01202002, Obchodní 
jméno: Melory s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Laudonova 433/4, 
PSČ 10200 IČ: 24688380 zapsaná u Městského soudu v Praze, 
spis. zn. C 166209 Společnost oznamuje, že vstoupila dne 6. 12. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Judr. Jan Langme-
ier, Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 V Praze dne 
5. 2. 2018 OV01202002-20180223

HVEZDA v.o.s. v likvidaci, Likvidace 25745123, Praha 4, Ol-
bramovická 708/16, 23. 02. 2018, OV01201856, Obchodní 
jméno: HVEZDA v.o.s. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Olbramovická 
708/16 IČ: 25745123 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 32807 oznamuje, 

že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti HVEZDA 
v.o.s. v likvidaci, IČ: 25745123, Praha 4, Olbramovická 708/16, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01201856-20180223

PORK TRADING, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 48208795, Dukelská 
134/I, 379 01 Třeboň, 23. 02. 2018, OV01201868, Oznámení 
o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti PORK TRADING, 
s.r.o. v likvidaci IČ: 48208795 se sídlem Dukelská 134/I, 379 01 
Třeboň oznamuje vstup společnosti do likvidace rozhodnutím 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 
28. 11. 2017 (NZ 686/2017, N 699/2017 – JUDr. Ivan Kočer, 
notář) Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby 
do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky, případně jiná 
práva. Adresa: Ing. Ladislav Kasal, Šustova 903, 379 01 Třeboň 
OV01201868-20180223

Bridge - Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27268349, Klad-
no - Kročehlavy, Wolkerova 2766, PSČ 272 01, 23. 02. 2018, 
OV01201968, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2499/2017-5 ze dne 5.12.2017 byla společnost Bridge - Trade 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27268349, se sídlem Kladno - Kročehlavy, 
Wolkerova 2766, PSČ 27201 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01201968-20180223

MKM Systém, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27416267, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 23. 02. 2018, OV01201966, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2420/2017-3 ze 
dne 27.11.2017 byla společnost MKM Systém, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27416267, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 
Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01201966-20180223

VERO PRO FORTUNAE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25669851, 
Pražská 2927, 470 01 Česká Lípa, 23. 02. 2018, OV01201867, 
Společnost VERO PRO FORTUNAE, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Pražská 2927, 470 01 Česká Lípa, IČ: 25669851, byla na základě 
usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci 
č.j. 39 Cm 49/2017-22 ze dne 14.11.2017 zrušena s likvidací. 
Usnesení nabylo právní moci dne 13.12.2017. Likvidátorem byla 
jmenována společnost Hart &amp, Partners, v.o.s., se sídlem 
Kořenského 1107/15, 150 00 Praha 5, IČ: 04680294. Věřitelé 
a jiné osoby a organizace, které jsou dotčeny touto likvidací, 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u osoby zmocněné likvi-
dátorem společnosti na adrese: Ing. Jan Kříž, Píškova 1954/28, 
155 00 Praha 5. OV01201867-20180223

Am Basten Ankauf s.r.o. v likvidaci, Likvidace 03078248, Ku-
belíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 02. 2018, 
OV01201896, Společnost Am Basten Ankauf s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 03078248 zapsaná v OR u MS Praha C 227182 oznamuje, 
že vstoupila dne 13.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01201896-20180223

L.D.N. Derdovi s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01643550, Karlovo 
náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 23. 02. 2018, 
OV01201912, Společnost L.D.N. Derdovi s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 01643550 zapsaná v OR u MS Praha C 209702 oznamuje, 
že vstoupila dne 1.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01201912-20180223

Sutoraiku s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01973924, Chotěšovská 
680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, 23. 02. 2018, OV01201892, 
Společnost Sutoraiku s.r.o. v likvidaci se sídlem Chotěšovská 
680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, IČ: 01973924 zapsaná v OR 
u MS Praha C 213741 oznamuje, že vstoupila dne 13.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 

Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201892-20180223

CORE Investments s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24764094, Praha 
2 - Nové Město, Fügnerovo náměstí 1808/3, PSČ 120 00, 23. 
02. 2018, OV01201878, Společnost CORE Investments s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Praha 2 - Nové Město, Fügnerovo náměstí 
1808/3, PSČ 12000, IČ: 24764094 zapsaná v OR u MS Praha 
C 172398 oznamuje, že vstoupila dne 19.9.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01201878-20180223

VIKING EUROPA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 02818558, Kli-
mentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 02. 2018, 
OV01201862, Obchodní jméno: VIKING EUROPA s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 02818558 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 224048 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti VIKING EUROPA 
s.r.o. v likvidaci, Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 02818558, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátor-
ky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvida-
ce@insolvencnipravo.eu. OV01201862-20180223

euro UNITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26422794, Konopišťská 
1059/15, 100 00 Praha 10, 23. 02. 2018, OV01201931, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: euro UNITY s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Konopišťská 
1059/15, 100 00 Praha 10, IČ: 26422794, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 81051, oznamuje, že byla 
nařízena dne 28.02.2017 její Likvidace a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 28.02.2017, č.j. 84Cm 
168/2017, které nabylo právní moci dne 31.05.2017. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01201931-20180223

Deltaestate 2010 s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24758230, Ze-
lenohorská 499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8, 23. 02. 2018, 
OV01201995, Obchodní jméno: Deltaestate 2010 s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Zelenohorská 499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8 
IČ: 24758230 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171898 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace Deltae-
state 2010 s.r.o. v likvidaci, IČ: 24758230, Zelenohorská 499/31, 
Bohnice, 181 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01201995-20180223

Sdružení rodičů a přátel ZŠ Orlová-Lutyně 1050 v likvidaci, Li-
kvidace 02473879, Orlová-Lutyně, 23. 02. 2018, OV01201977, 
Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Spolek Sdružení rodičů a přátel ZŠ Orlová-Lutyně 
1050 v likvidaci, se sídlem Orlová-Lutyně, IČ: 02473879, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 972, oznamu-
je, že byla nařízena dne 2.9.2017 její Likvidace a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 8.8.2017, č.j. 8Cm 
126/2017-16. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
spolku Sdružení rodičů a přátel ZŠ Orlová-Lutyně 1050 v likvidaci 
OV01201977-20180223

NABEL, a.s. v likvidaci, Likvidace 61858587, Novomlýnská 
1238/3, 110 00 Praha 1, 23. 02. 2018, OV01201937, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: NABEL, a.s. v likvidaci, se sídlem: Novomlýnská 1238/3, 



Konkursní noviny 4/2018 | 35

110 00 Praha 1, IČ: 61858587, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle B, vložka 2728, oznamuje, že byla nařízena dne 
10.08.2017 její Likvidace a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 10.08.2017, č.j. 84Cm 1262/2017, které 
nabylo právní moci dne 31.08.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01201937-20180223

Rong Yi Company, společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
Likvidace 45275165, Praha 9, Staňkovská 480, 23. 02. 2018, 
OV01202004, Obchodní jméno: Rong Yi Company, společnost 
s ručením omezeným v likvidaci Sídlo: Praha 9, Staňkovská 480 
IČ: 45275165 zapsaná u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 
9424 Společnost oznamuje, že vstoupila dne 19. 9. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Judr. Jan Langmeier, Na Bě-
lidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 V Praze dne 5. 
2. 2018 OV01202004-20180223

TON TRADITION Co.Ltd., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 
48037443, Praha 6, Africká 630, PSČ 160 00, 23. 02. 2018, 
OV01233127, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1040/2017-4 ze dne 5.6.2017 byla společnost TON TRADITION 
Co.Ltd., spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48037443, se sídlem Praha 6, 
Africká 630, PSČ 16000 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01233127-20180223

Oxes Invest BD2, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 05509998, Špa-
nělská 742/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 23. 02. 2018, 
OV01233149, Oznámení o vstupu do likvidace společnosti: 
Společnost Oxes Invest BD2, s.r.o. v likvidaci se sídlem Španěl-
ská 742/6, 12000 Praha - Vinohrady, Česká republika, zapsaná 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, spisová znač-
ka C 264736, IČ: 05509998 v souladu s ustanovením § 198 
odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění, oznamuje, že jediný společník společnosti v působnosti 
valné hromady rozhodl dle 30.01.2018 o zrušení společnosti 
s likvidací, a to ke dni 01.02.2018. Výzva pro věřitele k přihlá-
šení pohledávek: Společnosti Oxes Invest BD2, s.r.o. se sídlem 
Španělská 742/6, 12000 Praha - Vinohrady, Česká republika, 
zapsaná v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, spiso-
vá značka C 264736, IČ: 05509998 podle ustanovení § 198 
odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění, současně vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají za společností Oxes Invest BD2, s.r.o. v likvidaci, 
a to ve lhůtě tří (3) měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. Likvidátorem společnosti byla 
jmenován VÁCLAV JOBÁK, dat. nar. 26. září 1975, Tachovská 
1386/69, Bolevec, 323 00 Plzeň Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01233149-20180223

Apuseni s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27767141, Na Nábřeží 231/6, 
736 01 Havířov - Město, 23. 02. 2018, OV01233137, Likvidátor 
společnosti: Apuseni s.r.o. v likvidaci, IČ: 27767141, se sídlem 
Na Nábřeží 231/6, 736 01 Havířov - Město, Mgr. Alicja Keller-
berg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uve-
denou společností ve lhůtě do 28.6.2018. Přihlášky pohledávek 
je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., advokátka, se sídlem Havířov-Město, U Stromov-
ky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@
advokati-havirov.cz. OV01233137-20180223

NERO-company s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25366971, Těšínská 
317, 716 00 Ostrava - Radvanice, 23. 02. 2018, OV01233152, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 176/2016-16 
ze dne 21.6.2017 byla společnost NERO-company s.r.o., zruše-
na s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
176/2016-16 ze dne 21.6.2017 byla jmenována likvidátorem 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti NERO-company s.r.o. v likvidaci, IČ: 25366971, 
se sídlem Těšínská 317, 716 00 Ostrava, aby v zákonem stanove-
né lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV01233152-20180223

HEAVEN Group, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 27920178, 
Praha 2 - Vinohrady, Uruguayská 78/12, PSČ 120 00, 23. 02. 
2018, OV01233144, Společnost HEAVEN Group, spol. s r.o., 
IČ: 27920178, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Uruguayská 78/12, 
PSČ 120 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 

oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 23. 11. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 
1858/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 7.2.2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01233144-20180223

Sdružení vlastníků 48 bytových jednotek v likvidaci, Likvidace 
69346348, Dobšická 1810/33, Horní Počernice, 193 00 Pra-
ha, 23. 02. 2018, OV01233134, Spolek Sdružení vlastníků 48 
bytových jednotek v likvidaci, sídlem Dobšická 1810/33, Praha 
9- Horní Počernice tímto sděluje, že vstoupil do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována JUDr. Hana Pelčáková. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
spolku. OV01233134-20180223

Západočeské autospolečenství, společnost s ručením omezeným, 
v likvidaci, Likvidace 40526470, Škroupova 638/2, 301 00 Plzeň, 
23. 02. 2018, OV01233126, Oznámení o vstupu do likvidace 
Likvidátor společnosti Západočeské autospolečenství, společnost 
s ručením omezeným, v likvidaci Václav král, Spolková 78/2, 
31200 Výzva pro věřitele Likvidátor společnosti Západočeské 
autospolečenství, společnost s ručením omezeným, v likvidaci 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
Západočeské autospolečenství,společnost s ručením omezeným, 
v likvidaci a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku. V Plzni dne 19.2.2018 
Václav Král, likvidátor OV01233126-20180223

VVK, spol. s r.o., Likvidace 45478775, Zlín, náměstí Práce 2512, 
PSČ 760 01, 23. 02. 2018, OV01233157, Usnesením Krajského 
soudu v Brně s č.j. 18 Cm 219/2017-27 ze dne 11.1.2018, které 
nabylo právní moci dne 21.1.2018 (výrok I.) a 6.2.2018 (výrok II. 
– V.) a vykonatelnosti dne 10.2.2018, byla obchodní korporace 
VVK, spol. s r.o., IČ: 45478775, se sídlem Zlín, náměstí Práce 
2512, PSČ 760 01, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Jiří Ostravský, advokát, se sídlem Zlín, Lešetín VI/671, 
PSČ 760 01, IČ 66248299. Likvidátor společnosti vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky do Likvidace a to na adresu sídla 
likvidátora. OV01233157-20180223

OLI-Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25732102, Praha 10, Pod 
Rapidem 2466, 23. 02. 2018, OV01201906, Obchodní korpo-
race, obchodní firma: OLI-Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 25732102, 
sídlem Praha 10, Pod Rapidem 2466, PSČ 100 00, oznamu-
je, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
533/2017-5 ze dne 9. června 2017 zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora 
korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, 
PSČ 110 00 OV01201906-20180223

Galanthikus, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24207217, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 23. 02. 2018, OV01201891, Spo-
lečnost Galanthikus, s.r.o. v likvidaci se sídlem Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24207217 zapsaná v OR 
u MS Praha C 188649 oznamuje, že vstoupila dne 9.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201891-20180223

Parker,Adams &amp, Larsen (CZ) s.r.o. v likvidaci, Likvidace 
25075039, Vršovická 655/71, Vršovice, 100 00 Praha 10, 23. 
02. 2018, OV01202000, Obchodní jméno: Parker,Adams &amp, 
Larsen (CZ) s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vršovická 655/71, Vršovice, 
100 00 Praha 10 IČ: 25075039 zapsaná u Městského soudu 
v Praze spis. zn. C 46891 Společnost oznamuje, že vstoupila dne 
20. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Judr. Jan 
Langmeier, Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 
5 V Praze dne 5. 2. 2018 OV01202000-20180223

NLB InterFinanz Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace 63989506, 
Muchova 240/6, Dejvice, PSČ 160 00, 23. 02. 2018, 
OV01201869, OZNÁMENÍ likvidátora společnosti NLB InterFi-
nanz Praha s.r.o. v likvidaci, se sídlem Muchova 240/6, Dejvice, 
160 00 Praha 6, IČ: 63989506, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 38723 (dále 

jen Společnost) O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Li-
kvidátor tímto oznamuje vstup Společnosti do likvidace. O zru-
šení společnosti s likvidací ke dni 1. ledna 2018 rozhodl jediný 
společník Společnosti v působnosti valné hromady rozhodnutím 
sepsaném ve formě notářského zápisu dne 19. prosince 2017, 
Mgr. Monikou Kubalíkovou, jménem Mgr. Hany Mátlové, no-
tářky se sídlem v Šumperku, NZ 733/2017. Věřitelé Společnosti 
se tímto vyzývají, aby ve lhůtě do 31. května 2018 přihlásili 
své pohledávky vůči Společnosti, a to doporučeným dopisem 
adresovaným likvidátorovi na korespondenční adresu: CZECH 
DTMR Partners s.r.o., Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 
6, k rukám Ing., JUDr. Dany Trezziové. Likvidátor Společnosti 
OV01201869-20180223

Pražská servisní CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28231741, Mete-
orologická 257/8, 142 00 Praha 4, 23. 02. 2018, OV01201934, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Pražská servisní CZ, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Meteorologická 257/8, 142 00 Praha 4, IČ: 28231741, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 134073, ozna-
muje, že byla nařízena dne 07.04.2016 její Likvidace a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 07.04.2016, 
č.j. 84Cm 649/2016, které nabylo právní moci dne 21.01.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01201934-20180223

Amalfi, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25320998, Vítkova 91/30, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 23. 02. 2018, OV01202016, Likvidá-
tor společnosti Amalfi, s.r.o. v likvidaci, Vítkova 91/30, Karlín, 
186 00 Praha 8, IČ: 25320998, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 58722 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01202016-20180223

Agatha s.r.o., Likvidace 27149455, Praha 2, Máchova 23/469, 
PSČ 120 00, 23. 02. 2018, OV01201952, Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 84 Cm 200/2017-6, které nabylo právní moci 
dne 18.5.2017 byla společnost Agatha s.r.o., se sídlem Praha 
2, Máchova 23/469, 120 00 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
límto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adresse likvidáto-
ra. OV01201952-20180223

AS-Finanční Služby CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01515551, 
Navrátilova 666/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 02. 2018, 
OV01201888, Společnost AS-Finanční Služby CZ, s.r.o. v likvida-
ci se sídlem Navrátilova 666/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 01515551 zapsaná v OR u MS Praha C 207753 oznamuje, 
že vstoupila dne 9.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01201888-20180223

GULMANN BUSINESS s.r.o. v likvidaci, Likvidace 02082012, Ol-
šanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 02. 2018, OV01201894, 
Společnost GULMANN BUSINESS s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 02082012 zapsa-
ná v OR u MS Praha C 215182 oznamuje, že vstoupila dne 
22.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01201894-20180223

Melory s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24688380, Praha 10, Laudono-
va 433/4, PSČ 102 00, 23. 02. 2018, OV01202002, Obchodní 
jméno: Melory s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Laudonova 433/4, 
PSČ 10200 IČ: 24688380 zapsaná u Městského soudu v Praze, 
spis. zn. C 166209 Společnost oznamuje, že vstoupila dne 6. 12. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Judr. Jan Langme-
ier, Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 V Praze dne 
5. 2. 2018 OV01202002-20180223



Konkursní noviny 4/2018 | 36

HVEZDA v.o.s. v likvidaci, Likvidace 25745123, Praha 4, Ol-
bramovická 708/16, 23. 02. 2018, OV01201856, Obchodní 
jméno: HVEZDA v.o.s. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Olbramovická 
708/16 IČ: 25745123 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 32807 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti HVEZDA 
v.o.s. v likvidaci, IČ: 25745123, Praha 4, Olbramovická 708/16, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01201856-20180223

PORK TRADING, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 48208795, Dukelská 
134/I, 379 01 Třeboň, 23. 02. 2018, OV01201868, Oznámení 
o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti PORK TRADING, 
s.r.o. v likvidaci IČ: 48208795 se sídlem Dukelská 134/I, 379 01 
Třeboň oznamuje vstup společnosti do likvidace rozhodnutím 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 
28. 11. 2017 (NZ 686/2017, N 699/2017 – JUDr. Ivan Kočer, 
notář) Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby 
do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky, případně jiná 
práva. Adresa: Ing. Ladislav Kasal, Šustova 903, 379 01 Třeboň 
OV01201868-20180223

Bridge - Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27268349, Klad-
no - Kročehlavy, Wolkerova 2766, PSČ 272 01, 23. 02. 2018, 
OV01201968, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2499/2017-5 ze dne 5.12.2017 byla společnost Bridge - Trade 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27268349, se sídlem Kladno - Kročehlavy, 
Wolkerova 2766, PSČ 27201 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01201968-
20180223

MKM Systém, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27416267, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 23. 02. 2018, OV01201966, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2420/2017-3 ze 
dne 27.11.2017 byla společnost MKM Systém, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27416267, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 
Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01201966-20180223

VERO PRO FORTUNAE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25669851, 
Pražská 2927, 470 01 Česká Lípa, 23. 02. 2018, OV01201867, 
Společnost VERO PRO FORTUNAE, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Pražská 2927, 470 01 Česká Lípa, IČ: 25669851, byla na základě 
usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci 
č.j. 39 Cm 49/2017-22 ze dne 14.11.2017 zrušena s likvidací. 
Usnesení nabylo právní moci dne 13.12.2017. Likvidátorem byla 
jmenována společnost Hart &amp, Partners, v.o.s., se sídlem 
Kořenského 1107/15, 150 00 Praha 5, IČ: 04680294. Věřitelé 
a jiné osoby a organizace, které jsou dotčeny touto likvidací, 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u osoby zmocněné likvi-
dátorem společnosti na adrese: Ing. Jan Kříž, Píškova 1954/28, 
155 00 Praha 5. OV01201867-20180223

Am Basten Ankauf s.r.o. v likvidaci, Likvidace 03078248, 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 02. 2018, 
OV01201896, Společnost Am Basten Ankauf s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 03078248 zapsaná v OR u MS Praha C 227182 oznamu-
je, že vstoupila dne 13.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01201896-20180223

L.D.N. Derdovi s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01643550, Karlovo 
náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 23. 02. 2018, 
OV01201912, Společnost L.D.N. Derdovi s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 01643550 zapsaná v OR u MS Praha C 209702 oznamuje, 
že vstoupila dne 1.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01201912-20180223

Sutoraiku s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01973924, Chotěšovská 
680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, 23. 02. 2018, OV01201892, 
Společnost Sutoraiku s.r.o. v likvidaci se sídlem Chotěšovská 
680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, IČ: 01973924 zapsaná v OR 
u MS Praha C 213741 oznamuje, že vstoupila dne 13.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201892-20180223

CORE Investments s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24764094, Praha 
2 - Nové Město, Fügnerovo náměstí 1808/3, PSČ 120 00, 23. 
02. 2018, OV01201878, Společnost CORE Investments s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Praha 2 - Nové Město, Fügnerovo náměstí 
1808/3, PSČ 12000, IČ: 24764094 zapsaná v OR u MS Praha 
C 172398 oznamuje, že vstoupila dne 19.9.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01201878-20180223

VIKING EUROPA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 02818558, Kli-
mentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 02. 2018, 
OV01201862, Obchodní jméno: VIKING EUROPA s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 02818558 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 224048 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti VIKING EUROPA 
s.r.o. v likvidaci, Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 02818558, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátor-
ky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvida-
ce@insolvencnipravo.eu. OV01201862-20180223

euro UNITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26422794, Konopišťská 
1059/15, 100 00 Praha 10, 23. 02. 2018, OV01201931, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: euro UNITY s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Konopišťská 
1059/15, 100 00 Praha 10, IČ: 26422794, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 81051, oznamuje, že byla 
nařízena dne 28.02.2017 její Likvidace a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 28.02.2017, č.j. 84Cm 
168/2017, které nabylo právní moci dne 31.05.2017. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01201931-20180223

Deltaestate 2010 s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24758230, Zele-
nohorská 499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8, 23. 02. 2018, 
OV01201995, Obchodní jméno: Deltaestate 2010 s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Zelenohorská 499/31, Bohnice, 181 00 Praha 
8 IČ: 24758230 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171898 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věři-
tele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
korporace Deltaestate 2010 s.r.o. v likvidaci, IČ: 24758230, 
Zelenohorská 499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01201995-20180223

Sdružení rodičů a přátel ZŠ Orlová-Lutyně 1050 v likvidaci, Li-
kvidace 02473879, Orlová-Lutyně, 23. 02. 2018, OV01201977, 
Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Spolek Sdružení rodičů a přátel ZŠ Orlová-Lutyně 
1050 v likvidaci, se sídlem Orlová-Lutyně, IČ: 02473879, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 972, oznamu-
je, že byla nařízena dne 2.9.2017 její Likvidace a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 8.8.2017, č.j. 8Cm 
126/2017-16. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 

spolku Sdružení rodičů a přátel ZŠ Orlová-Lutyně 1050 v likvidaci 
OV01201977-20180223

NABEL, a.s. v likvidaci, Likvidace 61858587, Novomlýnská 
1238/3, 110 00 Praha 1, 23. 02. 2018, OV01201937, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: NABEL, a.s. v likvidaci, se sídlem: Novomlýnská 1238/3, 
110 00 Praha 1, IČ: 61858587, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle B, vložka 2728, oznamuje, že byla nařízena dne 
10.08.2017 její Likvidace a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 10.08.2017, č.j. 84Cm 1262/2017, které 
nabylo právní moci dne 31.08.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01201937-20180223

Rong Yi Company, společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
Likvidace 45275165, Praha 9, Staňkovská 480, 23. 02. 2018, 
OV01202004, Obchodní jméno: Rong Yi Company, společnost 
s ručením omezeným v likvidaci Sídlo: Praha 9, Staňkovská 480 
IČ: 45275165 zapsaná u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 
9424 Společnost oznamuje, že vstoupila dne 19. 9. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Judr. Jan Langmeier, Na Bě-
lidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 V Praze dne 5. 
2. 2018 OV01202004-20180223

Fast responce s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24211656, Karlovo 
náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 23. 02. 2018, 
OV01201918, Společnost Fast responce s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 24211656 zapsaná v OR u MS Praha C 189076 oznamuje, 
že vstoupila dne 26.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01201918-20180223

DRAJA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27267326, Liberec, Hroznová 
781/2, PSČ 460 14, 23. 02. 2018, OV01201924, Společnost 
DRAJA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost GESTORE 
v.o.s. se sídlem Brno, Čechyňská 361/16, 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01201924-20180223

EURO-EXPLORE s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27868940, Bělo-
horská 187/159, 169 00 Praha 6, 23. 02. 2018, OV01201936, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: EURO-EXPLORE s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Bělohorská 187/159, 169 00 Praha 6, IČ: 27868940, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 122917, ozna-
muje, že byla nařízena dne 06.01.2017 její Likvidace a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 06.01.2017, 
č.j. 84Cm 620/2016, které nabylo právní moci dne 11.05.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01201936-20180223

SEPARATIVE GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01967967, 
Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 23. 02. 2018, 
OV01201882, Společnost SEPARATIVE GROUP s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 01967967 zapsaná v OR u MS Praha C 246837 oznamuje, 
že vstoupila dne 19.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01201882-20180223

CZ SOTÉR, a.s. v likvidaci, Likvidace 25700481, Senovážné 
náměstí 980/22, Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 02. 2018, 
OV01202024, Likvidátor společnosti CZ SOTÉR, a.s. v likvida-
ci, Senovážné náměstí 980/22, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 25700481, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl B, vložka 5588 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 



Konkursní noviny 4/2018 | 37

likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01202024-20180223

EMENDIAS s.r.o., Likvidace 01625748, nám. Svobody 93/22, 
Brno, PSČ 602 00, 23. 02. 2018, OV01201960, Likvidátorka 
společnosti EMENDIAS s.r.o. v likvidaci, se sídlem nám. Svobo-
dy 93/22, Brno 602 00, IČ: 01625748, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 78539, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 18 cm 
206/2017-9, které nabylo právní moci dne 16.1.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV01201960-20180223

BV Music s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28821866, Holečkova 
219/121, Košíře, 150 00 Praha 5, 23. 02. 2018, OV01201922, 
Společnost BV Music s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
219/121, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 28821866 zapsaná v OR 
u MS Praha C 264762 oznamuje, že vstoupila dne 30.8.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201922-20180223

GAMA ASSIST s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28100824, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 23. 02. 2018, OV01201998, 
Obchodní jméno: GAMA ASSIST s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 28100824 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 168807 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti korporace GAMA ASSIST s.r.o. v likvidaci, IČ: 28100824 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01201998-
20180223

Zájmový klub OKD a.s. Dolu Darkov závod 3.- 9.květen v li-
kvidaci, Likvidace 02502780, 733 01 Karviná, 23. 02. 2018, 
OV01201985, Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Spolek Zájmový klub OKD a.s. Dolu 
Darkov závod 3.- 9.květen v likvidaci, se sídlem 733 01 Karviná, 
IČ: 02502780, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
L, vložka 1364, oznamuje, že byla nařízena dne 27.9.2017 její 
Likvidace a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 25.8.2017, č.j. 42Cm 111/2017-9. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor spolku Zájmový klub OKD a.s. Dolu Darkov 
závod 3.- 9.květen v likvidaci OV01201985-20180223

Silesiatour, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 03660907, Opava - 
Předměstí, Ondříčkova 2492/39, PSČ 746 01, 23. 02. 2018, 
OV01201872, Likvidátor společnosti Silesiatour, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03660907, se sídlem Opava - Předměstí, Ondříčkova 2492/39, 
PSČ 746 01, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, číslo vložky 60930, oznamuje, že 
společnost vstoupila do likvidace dne 1.2.2018. Vyzývám věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 31.5.2018 na adrese li-
kvidátora: Mgr. Tomáš Kravčík, advokát, se sídlem Ostrava, Slez-
ská Ostrava, Občanská 1115/16, PSČ 710 00, tel.: 596 242 184, 
e-mail: kravcik@akvos.cz. OV01201872-20180223

SODEKOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace 62917137, Vítězné náměstí 
576/1, 160 00 Praha 6, 23. 02. 2018, OV01201943, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: SODEKOR s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Vítězné náměstí 
576/1, 160 00 Praha 6, IČ: 62917137, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 35723, oznamuje, že byla 
nařízena dne 11.01.2017 její Likvidace a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 11.01.2017, č.j. 84Cm 
530/2016, které nabylo právní moci dne 14.02.2017. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-

ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01201943-20180223

McNair company s.r.o. v likvidaci, Likvidace 03573028, Tržiště 
372/1, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 23. 02. 2018, OV01201880, 
Společnost McNair company s.r.o. v likvidaci se sídlem Tržiště 
372/1, Malá Strana, 118 00 Praha 1, IČ: 03573028 zapsa-
ná v OR u MS Praha C 234078 oznamuje, že vstoupila dne 
22.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01201880-20180223

GS INFRA TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24224332, Domažlic-
ká 1256/1, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 02. 2018, OV01201899, 
Společnost GS INFRA TRADE s.r.o. v likvidaci se sídlem Domažlic-
ká 1256/1, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24224332 zapsaná v OR 
u MS Praha C 190278 oznamuje, že vstoupila dne 12.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201899-20180223

KB REALITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27885771, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 23. 02. 2018, OV01201890, 
Společnost KB REALITY s.r.o. v likvidaci se sídlem Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČ: 27885771 zapsaná v OR 
u MS Praha C 124167 oznamuje, že vstoupila dne 30.8.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201890-20180223

DEVIOSO s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24287865, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 23. 02. 2018, OV01201861, 
Obchodní jméno: DEVIOSO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 24287865 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 193310 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti DEVIOSO s.r.o. v likvidaci, IČ: 24287865, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01201861-20180223

KEENVIL s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24809756, Praha 9, Martinic-
ká 987/3, PSČ 197 00, 23. 02. 2018, OV01201881, Společnost 
KEENVIL s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 9, Martinická 987/3, 
PSČ 19700, IČ: 24809756 zapsaná v OR u MS Praha C 176315 
oznamuje, že vstoupila dne 19.9.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV01201881-20180223

HOME Tour s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01494881, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 23. 02. 2018, OV01201992, 
Obchodní jméno: HOME Tour s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2 IČ: 01494881 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 207280 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti korporace HOME Tour s.r.o. v likvidaci, IČ: 01494881 
Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01201992-
20180223

NIKOL CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27635511, Lublaňská 
653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 23. 02. 2018, OV01201917, 
Společnost NIKOL CZ, s.r.o. v likvidaci se sídlem Lublaňská 
653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 27635511 zapsaná v OR 
u MS Praha C 120471 oznamuje, že vstoupila dne 29.8.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 

Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201917-20180223

Mobilní Poradce s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28997301, Pod Viš-
ňovkou 1661, 140 00 Praha 4, 23. 02. 2018, OV01201935, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Mobilní Poradce s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Pod Višňovkou 1661, 140 00 Praha 4, IČ: 28997301, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 158789, ozna-
muje, že byla nařízena dne 06.03.2017 její Likvidace a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 06.03.2017, 
č.j. 84Cm 27/2017, které nabylo právní moci dne 04.04.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01201935-20180223

LOYAL leasing, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 49680862, No-
vomlýnská 1238/3, 110 00 Praha 1, 23. 02. 2018, OV01201945, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: LOYAL leasing, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Novomlýnská 1238/3, 110 00 Praha 1, IČ: 49680862, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 21827, oznamuje, 
že byla nařízena dne 06.09.2017 její Likvidace a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 06.09.2017, č.j. 
84Cm 1340/2017, které nabylo právní moci dne 10.10.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01201945-20180223

TESL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 64579158, Praha 8, Křižíko-
va 52/48, PSČ 186 00, 23. 02. 2018, OV01201903, Společnost 
TESL, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Praha 8, Křižíkova 52/48, 
PSČ 18600, IČ: 64579158 zapsaná v OR u MS Praha C 40639 
oznamuje, že vstoupila dne 12.9.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV01201903-20180223

RIKAMONA CONSTRUCTION, a.s. v likvidaci, Likvidace 
27128113, Obchodní 113, 251 01 Čestlice, 23. 02. 2018, 
OV01202007, RIKAMONA CONSTRUCTION, a.s. v likvidaci, 
Obchodní 113, 251 01 Čestlice Akciová společnost RIKAMO-
NA CONSTRUCTION, a.s. v likvidaci, Obchodní 113, 251 01 
Čestlice, IČ: 27128113 byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze 
dne 21.12.2017 zrušena s likvidací ke dni 1.1.2018 a vstoupila 
do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací 
adresu likvidátora - RIKAMONA s.r.o., Uhříněveská 364, 252 43 
Průhonice, zástupce Pavel Mojžíš, E-mail: likvidace-rc@centrum.
cz OV01202007-20180223

Rezidence UL s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24688118, Praha 1 
- Staré Město, Haštalská 750/10, PSČ 110 00, 23. 02. 2018, 
OV01201953, Obchodní korporace, obchodní firma: Rezidence 
UL s.r.o. v likvidaci, IČ: 24688118, se sídlem Praha 1 – Sta-
ré Město, Haštalská 750/10, PSČ 110 00, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 714/2017-5 
ze dne 9. srpna 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. Kor-
porace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 
OV01201953-20180223

HEXAGEEK s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24799891, Praha 4, 
Doudlebská 1046/8, PSČ 140 00, 26. 02. 2018, OV01235633, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace HEXAGEEK s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 4, Doudlebská 1046/8, PSČ 14000, 
IČ: 24799891, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 175357, oznamuje, že byla nařízena dne 17.1.2018 její 
Likvidace a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 20.12.2017, č.j. 85Cm 2028/2017-7. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 



Konkursní noviny 4/2018 | 38

Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace HEXAGEEK s.r.o. 
v likvidaci OV01235633-20180226

KEMONT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 28535758, Podnikatel-
ská 553, Běchovice, 190 11 Praha 9, 26. 02. 2018, OV01235652, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace KEMONT spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Podnikatelská 553, Běchovice, 190 11 Praha 
9, IČ: 28535758, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 148669, oznamuje, že byla nařízena dne 6.1.2018 její 
Likvidace a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 20.11.2017, č.j. 85Cm 2342/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace KEMONT spol. 
s r.o. v likvidaci OV01235652-20180226

Shercol Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24768219, Varhu-
líkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 26. 02. 2018, 
OV01235650, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Shercol Trade s.r.o. v likvidaci, se sídlem Varhulíkové 1582/24, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 24768219, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 172718, oznamuje, že 
byla nařízena dne 9.1.2018 její Likvidace a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 13.12.2017, č.j. 85Cm 
2618/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Ža-
bovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace Shercol Trade s.r.o. v likvidaci 
OV01235650-20180226

EVO energo s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24287903, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 26. 02. 2018, OV01235655, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace EVO energo s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 
6, IČ: 24287903, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 193042, oznamuje, že byla nařízena dne 19.1.2018 
její Likvidace a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 13.12.2017, č.j. 85Cm 2121/2017-5. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace EVO energo s.r.o. 
v likvidaci OV01235655-20180226

EXTRA Reality s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29416515, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 26. 02. 2018, OV01235667, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace EXTRA Reality 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 29416515, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 205631, oznamuje, že byla nařízena dne 3.1.2018 
její Likvidace a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 6.12.2017, č.j. 85Cm 2543/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace EXTRA Reality 
s.r.o. v likvidaci OV01235667-20180226

BOMBIMINA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 03798305, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 26. 02. 2018, OV01235658, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BOMBIMINA s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 
5, IČ: 03798305, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 237727, oznamuje, že byla nařízena dne 28.12.2017 
její Likvidace a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 30.11.2017, č.j. 85Cm 2488/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace BOMBIMINA s.r.o. 
v likvidaci OV01235658-20180226

C.N.S. TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25676164, Praha 4, Jor-
dana Jovkova 3252/3, PSČ 143 00, 26. 02. 2018, OV01235665, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace C.N.S. TRADE 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jordana Jovkova 3252/3, 14300 Praha 
4, IČ: 25676164, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 60302, oznamuje, že byla nařízena dne 22.12.2017 
její Likvidace a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 1.11.2017, č.j. 85Cm 2155/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace C.N.S. TRADE s.r.o. 
v likvidaci OV01235665-20180226

Ominia Tour s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01898124, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 26. 02. 2018, OV01235661, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Ominia Tour s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 
6, IČ: 01898124, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 213175, oznamuje, že byla nařízena dne 3.1.2018 její 
Likvidace a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 5.12.2017, č.j. 85Cm 2516/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Ominia Tour s.r.o. 
v likvidaci OV01235661-20180226

GLOBE MAX REALITY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25882899, Os-
trava - Moravská Ostrava, Bieblova 324/10, PSČ 702 00, 26. 
02. 2018, OV01235621, Likvidátor obchodní společnost GLOBE 
MAX REALITY, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25882899, se sídlem Ostrava 
- Moravská Ostrava, Bieblova 324/10, PSČ 70200, oznamuje, že 
obchodní společnost byla zrušena s likvidací na základě Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 04.12.2012, č.j. 24 Cm 
91/2011-8, které nabylo právní moci dne 24.04.2013. Likvidá-
tor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
25882899. OV01235621-20180226

GASTRO Original s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01428705, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 26. 02. 2018, OV01235575, 
Obchodní jméno: GASTRO Original s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holeč-
kova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 01428705 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 206293 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvida-
cí společnosti GASTRO Original s.r.o. v likvidaci, IČ: 01428705, 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01235575-
20180226

MiPro - Revitalizace s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01640143, Huť-
ská 229, 272 01 Kladno, 26. 02. 2018, OV01235577, Obchodní 
jméno: MiPro - Revitalizace s.r.o. v likvidaci Sídlo: Huťská 229, 
272 01 Kladno IČ: 01640143 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 209720 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
MiPro - Revitalizace s.r.o. v likvidaci, IČ: 01640143, Huťská 229, 
272 01 Kladno, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01235577-20180226

C.T.A. International Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace 
28645359, Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 26. 
02. 2018, OV01235579, Obchodní jméno: C.T.A. International 
Consulting s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 28645359 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 177738 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 

byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
C.T.A. International Consulting s.r.o. v likvidaci, IČ: 28645359, se 
sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01235579-20180226

ORDAT Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 41693523, 
Dlouhá 727/39, Staré Město, 110 00 Praha 1, 26. 02. 2018, 
OV01235588, Likvidátor společnosti ORDAT Praha, spol. s r.o. 
v likvidaci, Dlouhá 727/39, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 41693523, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 3870 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01235588-20180226

UNI-EKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace 47155531, Jeremenkova 
1471/18, 787 01 Šumperk, 26. 02. 2018, OV01235613, Výzva 
věřitelům společnosti UNI-EKO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jere-
menkova 1471/18, 787 01 Šumperk, IČ: 47155531, která ozna-
muje všem věřitelům, že valná hromada rozhodla dne 22. 1. 2018 
o zrušení společnosti s likvidací k témuž dni. Věřitelé společnosti 
se vyzývají v souladu s ust. § 198 odst. 2) občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 12. 3. 
2018 na adrese sídla společnosti. OV01235613-20180226

Bingo CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24673501, Praha 2 – Vino-
hrady, Italská 211/13, PSČ 120 00, 26. 02. 2018, OV01235601, 
Oznámení o vstupu společnosti Bingo CZ s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Bingo CZ 
s.r.o. se sídlem Praha 2 – Vinohrady, Italská 211/13, PSČ 12000, 
IČ: 24673501, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 165108, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Bingo CZ 
s.r.o. v likvidaci OV01235601-20180226

H Real Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29058597, Pra-
ha 2 – Vinohrady, Blanická 590/3, PSČ 120 00, 26. 02. 2018, 
OV01235602, Oznámení o vstupu společnosti H Real Consul-
ting s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti H Real Consulting s.r.o. se sídlem Praha 2 – Vi-
nohrady, Blanická 590/3, PSČ 12000, IČ: 29058597, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 163588, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti H Real Consulting s.r.o. v likvidaci 
OV01235602-20180226

RJ SHOP s.r.o., v likvidaci, Likvidace 28814762, Hradec Králové, 
Roudničská 258/47a, PSČ 500 02, 26. 02. 2018, OV01235595, 
společnost RJ SHOP s.r.o., v likvidaci se sídlem Hradec Králové, 
Roudničská 258/47a, PSČ 500 02 IČ: 28814762 zapsána v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králo-
vé oddíl C, vložka č. 28845 oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 24.7.2017, č.j. 38 Cm 
5/2017-11, které nabylo právní moci dne 23.8.2017, vstoupila 
ke dni 23.8.2017 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost ET NEXUM v.o.s., se sídlem Hradec Králové, 
Brněnská 300/31, PSČ 500 06, IČ: 25940716. Ve smyslu usta-
novení § 198 zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění společnost 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění oznámení o vstupu do likvidace přihlásili své pohle-
dávky do likvidace. OV01235595-20180226



Konkursní noviny 4/2018 | 39

Jaselská 31, družstvo v likvidaci, Likvidace 25587536, Jaselská 
208/31, Veveří, 602 00 Brno., 26. 02. 2018, OV01235628, 
Oznamuji tímto jako likvidátor družstva Jaselská 31, družstvo 
v likvidaci, IČ: 25587536, se sídlem Jaselská 208/31, Veveří, 
602 00 Brno, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Brně, oddíl Dr, vložka 3208, že výše uvedené 
družstvo bylo na základě rozhodnutí členské schůze tohoto druž-
stva ze dne 11.07.2005 zrušeno s likvidací, přičemž do likvidace 
vstoupilo ke dni 11.07.2005. Vyzývám tímto všechny věřitele, 
aby písemně přihlásili své pohledávky vůči výše uvedenému druž-
stvu ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení, 
a to na adrese kanceláře likvidátora Antonína Brtníka, se sídlem 
Jaselská 208/31, Veveří, 602 00 Brno. OV01235628-20180226

Bytové družstvo Bayerova 583/12a, Brno v likvidaci, Likvi-
dace 26312077, Bayerova 583/12a, Veveří, 602 00 Brno, 26. 
02. 2018, OV01205259, Družstvo Bytové družstvo Bayerova 
583/12a, Brno v likvidaci, oznamuje, že vstoupilo s účinností 
ke dni 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Marie 
Seichterová, trvale bytem Bayerova 583/12a, 602 00 Brno. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese družstva. OV01205259-20180226

Jakub, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace 61464155, Kovářova 
1574/19, Praha 5, PSČ 155 00, 26. 02. 2018, OV01205264, 
Likvidátor společnosti Jakub, bytové družstvo v likvidaci, se síd-
lem Praha 5-Stodůlky, Kovářova 1574/19, IČ: 61464155, ozna-
muje, že družstvo rozhodnutím členské schůze vstoupilo dnem 
01.1.2018 do likvidace. Dále vyzývá všechny věřitele jmenova-
ného družstva a jiné osoby a orgány, které jsou jeho vstupem 
do likvidace dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora Silvia Kušnierová, Koněvova 1818/137, Praha 3, 
130 00. OV01205264-20180226

Cihelna Ivanovice na Hané, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 60734418, 
Malinovského 721/29, 683 23 Ivanovice na Hané, 26. 02. 2018, 
OV01205257, Korporace Cihelna Ivanovice na Hané, s.r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 6.3.2012 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován František Slezáček, nar. 26.11.1955, 
bytem Přemyslova 725/35, Ivanovice na Hané. Věřitelé a jiné 
osoby nebo orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
korporace v likvidaci. OV01205257-20180226

CESARSKO-KRÓLEWSKIE LABORATORIUM TYTONIOWE s.r.o. 
v likvidaci, Likvidace 02751330, Švabinského 1700/4, 702 00 
Ostrava, 26. 02. 2018, OV01205262, Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č.j. 24Cm 124/2016-12 ze dne 25.4.2017 byla 
obchodní společnost CESARSKO-KRÓLEWSKIE LABORATORI-
UM TYTONIOWE s.r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 24Cm 124/2016-12 ze dne 
25.4.2017 byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 
702 00. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnost CESAR-
SKO-KRÓLEWSKIE LABORATORIUM TYTONIOWE s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 02751330, se sídlem Švabinského 1700/4, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV01205262-20180226

PIL Invest s.r.o., Likvidace 27453898, Seifertova 545/44, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 26. 02. 2018, OV01205266, Obchodní jmé-
no: PIL Invest s.r.o. v likvidaci Sídlo: Seifertova 545/44, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 27453898 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 113629 
Společnost PIL Invest s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 29.01.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Larisa 
Lukina, dat. nar. 12. prosince 1964, bytem: Praha 5 – Stodůlky, 
U dálnice 815/6, PSČ 155 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Praha 
5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 15500. OV01205266-
20180226

ZE-VA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26189917, Opatovická 168/16, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 26. 02. 2018, OV01205246, 
Obchodní korporace, obchodní firma: ZE-VA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26189917, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Opatovická 
168/16, PSČ 110 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 1184/2017-8 ze dne 10. srpna 2017 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 OV01205246-20180226

NABAK, spol. s r.o., Likvidace 46980831, Stará Říše č.p. 199, 
588 67 Stará Říše, 26. 02. 2018, OV01205251, Společnost NA-
BAK, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 06.12.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Bláha, Srázná 
1, 586 01 Jihlava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese Ing. František Bláha, Srázná 1, 
586 01 Jihlava. OV01205251-20180226

POP HUDBA s.r.o., v likvidaci, Likvidace 25792733, Na Kozačce 
1289/7, 120 00 Praha 2, 26. 02. 2018, OV01205260, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: POP 
HUDBA s.r.o., v likvidaci IČ: 25792733 se sídlem Na Kozačce 
1289/7, 120 00 Praha 2 vedená u Městského soudu v Praze 
pod spis. zn C 70725 tímto v souladu s ustanovením § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku zveřejňuje, že ke dni 
23.1.2018 byla společnost zrušena, a to na základě rozhodnutí 
jediného společníka, spolku Česká národní skupina Mezinárodní 
federace hudebního průmyslu, z. s., IČ: 00552518, se sídlem 
Slavíkova 15, 120 00 Praha 2, zapsaného ve spolkovém rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 911. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti POP 
HUDBA s.r.o., v likvidaci, tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti POP HUDBA s.r.o., v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností POP HUDBA s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.) a to na adresu likvidátora: Ing. Drahomíra Eliška Kovaříková 
Dominova 2463/15 158 00 Praha 5 - Stodůlky POP HUDBA 
s.r.o., v likvidaci Ing. Drahomíra Eliška Kovaříková, likvidátorka 
OV01205260-20180226

VEGA-leas, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 64087701, Olomouc, Pře-
rovská 765/5, PSČ 783 71, 26. 02. 2018, OV01205252, VEGA-
leas, s.r.o. v likvidaci, Olomouc, Přerovská 765/5, PSČ 78371 
Obchodní společnost VEGA-leas, s.r.o. v likvidaci, Olomouc, Pře-
rovská 765/5, PSČ 78371, IČ: 64087701 byla Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 27.11.2017, 
č.j. 23 Cm 252/2017-29, které nabylo právní moci dne 3.1.2018, 
zrušena s likvidací a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto 
vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, 
t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte 
na jméno a doručovací adresu likvidátora - Ing.Milan Vepřek, 
U Hradiska 110/1, Klášterní Hradisko, 779 00 Olomouc, E-mail: 
pichova@staves.cz. OV01205252-20180226

Residence Kasárna, s.r.o., v likvidaci, Likvidace 27877892, 
U Michelského lesa 1267, 140 00 Praha 4, 26. 02. 2018, 
OV01205254, Residence Kasárna, s.r.o., v likvidaci IČ: 27877892 
se sídlem U Michelského lesa 1267, 140 00 Praha 4 - Michle 
zast.: JUDr. Jaromírem Zajíčkem, likvidátorem zapsaná u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 123587 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Vážení, společnost Residence Kasárna, 
s.r.o. vstoupila dnem 01. ledna 2018 do Likvidace a to na zákla-
dě rozhodnutí jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady ze dne 21. prosince 2017 o jejím zrušení s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Jaromír Zajíček. 
Dle §198 zákona č. 89/2012 Sb. Vás tímto vyzývám k přihlášení 
Vašich splatných pohledávek za výše uvedenou společností, a to 
nejpozději do tří měsíců od doručení tohoto oznámení. Přihlášky 
pohledávek je nutné zaslat na sídlo společnosti Residence Ka-
sárna, s.r.o., v likvidaci, U Michelského lesa 1267, 140 00 Praha 
4 – Michle a to se všemi doklady, které prokazují Váš nárok 
na pohledávku. Zejména doložte právní titul vzniku pohledáv-
ky (smlouvu, objednávku atp.), případně také výzvu k platbě – 
fakturu. V případě, že budete požadovat zaslání soupisu jmění 
společnosti, obraťte se, prosím, na likvidátora společnosti s pí-
semnou žádostí zaslanou na adresu sídla společnosti. V Praze 
dne 05.02.2018 JUDr. Jaromír Zajíček, likvidátor OV01205254-
20180226

STAVBY - Stodůlky, s.r.o., v likvidaci, Likvidace 27609979, 
U Michelského lesa 1267, 140 00 Praha 4, 26. 02. 2018, 
OV01205230, STAVBY – Stodůlky, s.r.o., v likvidaci IČ: 27609979 
se sídlem U Michelského lesa 1267, 140 00 Praha 4 - Michle 
zast.: JUDr. Jaromírem Zajíčkem, likvidátorem zapsaná u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 118685 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Vážení, společnost STAVBY – Stodůlky, 
s.r.o. vstoupila dnem 01. ledna 2018 do Likvidace a to na zákla-
dě rozhodnutí jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady ze dne 21. prosince 2017 o jejím zrušení s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Jaromír Zajíček. 
Dle §198 zákona č. 89/2012 Sb. Vás tímto vyzývám k přihlášení 
Vašich splatných pohledávek za výše uvedenou společností, a to 
nejpozději do tří měsíců od doručení tohoto oznámení. Přihlášky 
pohledávek je nutné zaslat na sídlo společnosti STAVBY – Sto-
důlky, s.r.o., v likvidaci, U Michelského lesa 1267, 140 00 Praha 
4 – Michle a to se všemi doklady, které prokazují Váš nárok 
na pohledávku. Zejména doložte právní titul vzniku pohledávky 
(smlouvu atp.), případně také výzvu k platbě – fakturu. V pří-
padě, že budete požadovat zaslání soupisu jmění společnosti, 
obraťte se, prosím, na likvidátora společnosti s písemnou žádostí 
zaslanou na adresu sídla společnosti. Ve Praze dne 05.02.2018 
JUDr. Jaromír Zajíček, likvidátor OV01205230-20180226

Bytové družstvo Lýskova v likvidaci, Likvidace 25129970, Pra-
ha 5 - Stodůlky, Lýskova 2070, PSČ 155 00, 26. 02. 2018, 
OV01205255, Oznámení o vstupu bytového družstva do likvi-
dace s výzvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor 

Bytového družstva Lýskova v likvidaci, IČ: 25129970, se síd-
lem Praha 5 - Stodůlky, Lýskova 2070, PSČ 15500, zapsaného 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, 
vložka 3263, oznamuje v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že rozhodnutím členské 
schůze bytového družstva ze dne 15.1.2018 bylo bytové druž-
stvo s účinností k 1.2.2018 zrušeno s likvidací a likvidátorem 
byl jmenován Pavel Kaše, dat. nar. 5. února 1961, bydlištěm 
Lýskova 2070/51, Stodůlky, 155 00 Praha 5. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele bytového družstva, aby neprodleně, 
nejpozději však do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení, přihlásili své pohledávky za bytovým družstvem, a to 
písemně na adresu: Bytové družstvo Lýskova v likvidaci Pavel 
Kaše, likvidátor Lýskova 2070/51, Stodůlky, 155 00 Praha 5 Pa-
vel Kaše likvidátor družstva Bytové družstvo Lýskova v likvidaci 
OV01205255-20180226

SELAM CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace 61461806, Bezová 1, Praha 
4, PSČ 140 00, 26. 02. 2018, OV01205239, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83Cm 1909/2016 ze dne 26.7.2016, 
které nabylo právní moci dne 22.12.2017, byla společnost 
SELAM CZ s.r.o., se sídlem Bezová 1, Praha 4, PSČ 140 00, 
IČ: 61461806, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01205239-20180226

G-ŠKAL v.o.s. v likvidaci, Likvidace 28938763, Bělohorská 
144/245, Praha 6, PSČ 169 00, 26. 02. 2018, OV01205241, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 85/2014 ze dne 
24.2.2015, které nabylo právní moci dne 14.12.2017, byla spo-
lečnost G-ŠKAL v.o.s., se sídlem Bělohorská 144/245, Praha 6, 
PSČ 169 00, IČ: 28938763, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01205241-20180226

S &amp, P obchodně stavební společnost spol. s r.o. v likvi-
daci, Likvidace 61250694, Březiněveská 170/17, Praha 8, PSČ 
180 00, 26. 02. 2018, OV01205232, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 76Cm 104/2014 ze dne 23.10.2017, které 
nabylo právní moci dne 04.01.2018, byla společnost S &amp, 
P obchodně stavební společnost spol. s r.o., se sídlem Březi-
něveská 170/17, Praha 8, PSČ 180 00, IČ: 61250694, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01205232-20180226

F A R O, v.o.s., Likvidace 25342258, Kubišova 1169/3, Horka - 
Domky, 674 01 Třebíč, 26. 02. 2018, OV01205247, Oznamuje 
se, že společnost F A R O, v.o.s., se sídlem Kubišova 1169/3, 
Horka-Domky, 674 01 Třebíč, IČ: 25342258, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Brně oddíl A, vložka 
8544, byla na základě dohody společníků ze dne 14.1.2018 zru-
šena s likvidací a k tomuto dni vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení s uvedením jejich výše a právní-
ho důvodu na adrese sídla společnosti Kubišova 1169/3, Horka-
Domky, 674 01 Třebíč. OV01205247-20180226

KLIMAPLAST s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27800253, Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 26. 02. 2018, OV01235638, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace KLIMAPLAST 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČ: 27800253, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 238878, oznamuje, že byla nařízena dne 
28.12.2017 její Likvidace a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 15.11.2017, č.j. 85Cm 2315/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava 
- Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace 
KLIMAPLAST s.r.o. v likvidaci OV01235638-20180226

NBC National s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25856669, Praha 4 - Nus-
le, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78, 26. 02. 2018, OV01235653, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace NBC National 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Nusle, Hvězdova 1716/2b, 
PSČ 14078, IČ: 25856669, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 129596, oznamuje, že byla nařízena dne 
28.12.2017 její Likvidace a to na základě usnesení Městského 



Konkursní noviny 4/2018 | 40

soudu v Praze ze dne 28.11.2017, č.j. 85Cm 2499/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava 
- Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace 
NBC National s.r.o. v likvidaci OV01235653-20180226

Rumunsko stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26117746, Tvrdého 
643, Letňany, 199 00 Praha 9, 26. 02. 2018, OV01235649, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Rumunsko stav 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tvrdého 643, Letňany, 199 00 Praha 
9, IČ: 26117746, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 144589, oznamuje, že byla nařízena dne 24.1.2018 
její Likvidace a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 12.12.2017, č.j. 85Cm 2600/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Rumunsko stav 
s.r.o. v likvidaci OV01235649-20180226

Gilmour Partner s.r.o. v likvidaci , Likvidace 28595921, Sokolská 
třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 26. 02. 2018, 
OV01235620, Likvidátor obchodní společnost Gilmour Partner 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28595921, se sídlem Sokolská třída 1615/50, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní spo-
lečnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne29.10.2013, č.j. 42 Cm 131/2012-8, kte-
ré nabylo právní moci dne 14.12.2013. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 28595921. OV01235620-
20180226

FACE CONSTRUCTION s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28631498, 
Rudná 711/78, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 26. 02. 2018, 
OV01235618, Likvidátor obchodní společnost FACE CON-
STRUCTION s.r.o. v likvidaci, IČ: 28631498, se sídlem Rudná 
711/78, Zábřeh, 700 30 Ostrava, oznamuje, že obchodní spo-
lečnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 04.05.2016, č.j. 42 Cm 79/2015-12, kte-
ré nabylo právní moci dne 11.06.2016. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 28631498. OV01235618-
20180226

Echád ve Rišón, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26881438, Praha - Krč, 
U Habrovky 247/11, PSČ 140 00, 26. 02. 2018, OV01235573, 
Obchodní jméno: Echád ve Rišón, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
- Krč, U Habrovky 247/11, PSČ 14000 IČ: 26881438 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 137658 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti Echád ve Rišón, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26881438, 
Praha - Krč, U Habrovky 247/11, PSČ 14000, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01235573-
20180226

IVAMAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27947581, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 26. 02. 2018, OV01235580, Ob-
chodní jméno: IVAMAX s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 27947581 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 128606 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti IVAMAX s.r.o. v likvidaci, IČ: 27947581, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 

likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01235580-20180226

SINCER, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 25305263, Bože-
těchova 2285/83, Královo Pole, 612 00 Brno, 26. 02. 2018, 
OV01235616, Likvidátorka společnosti SINCER, spol. s r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Božetěchova 2285/83, Královo Pole, 612 00 
Brno, IČ: 25305263, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Brně odd. C, vl. 23807, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 19 Cm 217/2016-45, 
které nabylo právní moci dne 30. 1. 2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01235616-20180226

LÍPA GROUP a.s. v likvidaci, Likvidace 25769138, Praha 
5 - Košíře, Na Šmukýřce 904/23, PSČ 150 00, 26. 02. 2018, 
OV01235610, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti LÍPA GROUP a.s. v likvidaci, IČ: 25769138, se sídlem 
Praha 5 - Košíře, Na Šmukýřce 904/23, PSČ 150 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 15. 12. 2017, č. j. 83Cm 1980/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti LÍPA GROUP 
a.s. v likvidaci, IČ: 25769138, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV01235610-20180226

T-RiO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25657453, Praha 5, Jindrova 
58/1389, PSČ 150 00, 26. 02. 2018, OV01235611, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti T-RiO, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25657453, se sídlem Praha 5, Jindrova 58/1389, PSČ 
150 00 s likvidací. Usnesením ze dne 24. 10. 2017, č. j. 83Cm 
1713/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
T-RiO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25657453, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01235611-20180226

Elekce z.s., v likvidaci, Likvidace 01504444, Na Vršíčkách 39, 
267 03 Hudlice, 26. 02. 2018, OV01235571, Spolek Elekce 
z.s., v likvidaci se sídlem Na Vršíčkách 39, 267 03 Hudlice, 
IČ: 01504444, zapsaný v OR u MS Praha pod sp.zn. L 25490 
oznamuje, že vstoupil dne 11.12.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Šimon Holý, Na Vršíčkách 39, 267 03 Hudli-
ce, simon@elekcefestival.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná 
práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony spolku ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na elekcefestival@gmail.com. OV01235571-20180226

MioLan s. r. o. v likvidaci, Likvidace 24679666, Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha, 26. 02. 2018, OV01235589, Likvi-
dátor společnosti MioLan s. r. o. v likvidaci, Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha, IČ: 24679666, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
165548 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01235589-20180226

RAMON MOSCH s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27241190, Pra-
ha 1, Václavské náměstí 834/17, PSČ 110 00, 26. 02. 2018, 
OV01235582, Likvidátor společnosti RAMON MOSCH s.r.o. 
v likvidaci, Praha 1, Václavské náměstí 834/17, PSČ 11000, 
IČ: 27241190, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 106969 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01235582-20180226

Lu Zhou, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 65416309, Doubravčická 
2368/12, 100 00 Praha 10, 26. 02. 2018, OV01235594, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Lu Zhou, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Doubravčická 

2368/12, 100 00 Praha 10, IČ: 65416309, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 45141, oznamuje, že byla 
nařízena dne 17.02.2017 její Likvidace a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 17.02.2017, č.j. 84Cm 
811/2016, které nabylo právní moci dne 03.06.2017. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01235594-20180226

Shoxie International s.r.o. v likvidaci, Likvidace 03831388, 
Řehořova 930/23, Žižkov, 130 00 Praha 3, 26. 02. 2018, 
OV01235597, Společnost Shoxie International s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Řehořova 930/23, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 03831388 
zapsaná v OR u MS Praha C 238703 oznamuje, že vstoupila dne 
28.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01235597-20180226

MING JUN s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25658671, Jamská 1413, 
Kyje, 198 00 Praha 9, 26. 02. 2018, OV01235606, Oznámení 
o vstupu společnosti MING JUN s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti MING JUN s.r.o. se síd-
lem Jamská 1413, Kyje, 198 00 Praha 9, IČ: 25658671, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 58813, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti MING JUN s.r.o. v likvidaci OV01235606-
20180226

CC SAPPHIRE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 25693646, Praha 9, 
Drahobejlova 2215/6, PSČ 190 00, 26. 02. 2018, OV01235607, 
Oznámení o vstupu společnosti CC SAPPHIRE, spol. s r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti CC 
SAPPHIRE, spol. s r.o. se sídlem Praha 9, Drahobejlova 2215/6, 
PSČ 19000, IČ: 25693646, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 61775, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti CC SAP-
PHIRE, spol. s r.o. v likvidaci OV01235607-20180226

GIRONDE a.s. v likvidaci, Likvidace 28205235, náměstí staros-
ty Pavla 15, Kladno, PSČ 272 01, 26. 02. 2018, OV01235627, 
GIRONDE a.s. v likvidaci se sídlem náměstí starosty Pavla 15, 
272 01 Kladno IČ: 28205235 zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 13076 Na-
depsaná společnost GIRONDE a.s. v likvidaci oznamuje, že dne 
14.2.2018 byla rozhodnutím valné hromady zrušena s likvidací. 
Den vstupu do likvidace je 14.2.2018. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Emil M. Švorc, Edisonova 429, Praha, PSČ 109 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Emil M. Švorc, advokát, 
Štěpánská 643/39, 110 00 Praha 1 - Nové Město. V Praze dne 
21.2.2018 GIRONDE a.s. v likvidaci Mgr. Emil M. Švorc, likvidá-
tor v.r. OV01235627-20180226

VESTA LK s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25731297, Letní 54, 
110 00 Praha 10, 27. 02. 2018, OV01239316, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 74 Cm 199/2014-25 společnost 
VESTA LK s.r.o. v likvidaci, se sídlem Letní 54, 110 00 Praha 
10, IČ: 25731297, vstoupila ke dni 19. února 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV01239316-20180227



Konkursní noviny 4/2018 | 41

REVOS Plzeň družstvo v likvidaci, Likvidace 00479055, Božkov-
ská 609/14, 326 00 Plzeň, 27. 02. 2018, OV01208915, Likvidá-
tor REVOS Plzeň družstvo v likvidaci, IČ: 00479055, se sídlem 
Božkovská 609/14, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, oznamu-
je, že družstvo vstoupilo na základě rozhodnutí členské schůze 
ke dni 22.11.2017 do likvidace. Vstup do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku Krajského soudu v Plzni dne 13.12.2017. 
Likvidátor vyzývá případné věřitele a jiné osoby, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení na kon-
taktní adrese likvidátora: Ing. David Vičar, Pod Dubovkou 198/9, 
Lhota, 301 00 Plzeň. OV01208915-20180227

AMANTUS, s.r.o., Likvidace 26145481, Havanská 131/14, Praha 
7, PSČ 177 00, 27. 02. 2018, OV01208906, Usnesením Krajské-
ho soudu v Praze čj. 84 Cm 763/216-5, které nabylo právní moci 
dne 4.4.2017 byla společnost AMANTUS, s.r.o., IČ: 26145481, 
se sídlem Havanská 131/14, Praha 7, 177 00 zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01208906-20180227

Unisys s.r.o., v likvidaci, Likvidace 48109291, Bucharova 2657/12, 
Stodůlky, 158 00 Praha 5, Office park Nové Butovice, budova 
C, 27. 02. 2018, OV01208911, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Li-
kvidátor společnosti Unisys s.r.o., v likvidaci, se sídlem Bucharova 
2657/12, Stodůlky, 158 00 Praha 5, Office park Nové Butovice, 
budova C, IČ: 48109291, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 15981 (dále jen 
Společnost), oznamuje v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že rozhodnutím 
valné hromady byla Společnost ke dni 1. ledna 2018 zrušena 
s likvidací a likvidátorem Společnosti byl jmenován pan Hugo 
Langhaug, dat. nar. 9. ledna 1963, bytem 0981 Oslo, Idas vei 
54, Norské království. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
Společnosti, aby neprodleně, nejpozději však do 8. června 2018, 
přihlásili svoje pohledávky, a to písemně likvidátorovi na adresu 
sídla Společnosti, k rukám likvidátora. Hugo Langhaug, likvidátor 
OV01208911-20180227

Nakladatelský dům OP spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 49713183, 
Vojáčkova 431/2, Čakovice, 196 00 Praha 9, 27. 02. 2018, 
OV01208918, Oznámení o vstupu společnosti Nakladatelský 
dům OP spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Nakladatelský dům OP spol. s r.o. se sídlem 
Vojáčkova 431/2, Čakovice, 196 00 Praha 9, IČ: 47913183, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 23209, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti Nakladatelský dům OP spol. s r.o. v likvidaci 
OV01208918-20180227

World Logistic group s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28022211, Fran-
tiška Krejčího 226, Hůrky, 360 01 Karlovy Vary, 27. 02. 2018, 
OV01208928, Obchodní jméno: World Logistic group s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Františka Krejčího 226, Hůrky, 360 01 Karlovy Vary 
IČ: 28022211, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Plzni, oddíl C, vložka 21733. Dne 11.04.2017 rozhodla valná 
hromada shora uvedené společnosti rozhodnutí o zrušení spo-
lečnosti s likvidací s účinností ke dni 01.05.2017. Současně jme-
novala likvidátora společnosti, paní Mgr. Michaelu Šlechtovou, 
dat.nar.14.05.1968, trvale bytem Jenišov, Pod Rohem, U Obory 
57, PSČ 360 01. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří a půl měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení u právního zástupce likvidátora, Mgr. Roma-
na Šlechty, advokáta, se sídlem advokátní kanceláře na adrese: 
Karlovy Vary, T.G.Masaryka 58/34, PSČ 360 01. OV01208928-
20180227

Gröditzer Vertriebsgesellschaft Osteuropa s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace 28972171, Kladno, Huťská 229, PSČ 272 01, 27. 02. 
2018, OV01239254, Obchodní jméno: Gröditzer Vertriebs-
gesellschaft Osteuropa s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kladno, Huťská 
229, PSČ 27201 IČ: 28972171 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 156909. 
Společnost Gröditzer Vertriebsgesellschaft Osteuropa s.r.o. v li-
kvidaci, v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje, že dne 1. ledna 2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ondřej Kosňovský, Oli-
vová 887, Buštěhrad, PSČ 27343. Věřitelé a jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací se v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v sídle společnosti na adrese Huť-
ská 229, Kladno, PSČ 27201, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Gröditzer 
Vertriebsgesellschaft Osteuropa s.r.o. v likvidaci Ondřej Kosňov-
ský, likvidátor OV01239254-20180227

Arinta company s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29149886, Ryb-
ná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 27. 02. 2018, 
OV01239282, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Arinta company s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 29149886, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 204174, oznamuje, že byla nařízena dne 7.11.2017 její 
Likvidace a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 24.8.2017, č.j. 85Cm 1754/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Arinta company s.r.o. v likvidaci 
OV01239282-20180227

SEMON line s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01552902, Žitomírská 
595/35, Vršovice, 101 00 Praha 10, 27. 02. 2018, OV01239284, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost SEMON line s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Žitomírská 595/35, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
IČ: 01552902, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 208267, oznamuje, že byla nařízena dne 15.11.2017 její 
Likvidace a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 21.9.2017, č.j. 85Cm 1973/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti SEMON line s.r.o. v likvidaci 
OV01239284-20180227

TECHNO-EFEKT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 25719874, 
Na dolinách 153/22, Podolí, 147 00 Praha 4, 27. 02. 2018, 
OV01239285, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost TECHNO-EFEKT 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Na dolinách 153/22, Podolí, 
147 00 Praha 4, IČ: 25719874, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 64120, oznamuje, že byla nařízena 
dne 28.12.2017 její Likvidace a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 2.10.2017, č.j. 85Cm 2029/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti TECH-
NO-EFEKT spol. s r.o. v likvidaci OV01239285-20180227

Great move s.r.o. v likvidaci, Likvidace 02377616, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 02. 2018, OV01239288, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Great move s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 02377616, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 218772, 
oznamuje, že byla nařízena dne 11.11.2017 její Likvidace a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.10.2017, 
č.j. 85Cm 2071/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Great move s.r.o. v likvidaci OV01239288-
20180227

Tratante europe s.r.o. v likvidaci, Likvidace 02095688, Hei-
nemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 27. 02. 2018, 
OV01239289, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Tratante euro-
pe s.r.o. v likvidaci, se sídlem Heinemannova 2695/6, Dejvice, 
160 00 Praha 6, IČ: 02095688, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 215395, oznamuje, že byla nařízena 
dne 15.12.2017 její Likvidace a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 3.10.2017, č.j. 85Cm 2026/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 

ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Tratante 
europe s.r.o. v likvidaci OV01239289-20180227

VERTEBRA, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvida-
ce 63074150, Chlumova 329/13, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 02. 
2018, OV01239291, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost VERTEBRA, 
společnost s ručením omezeným v likvidaci, se sídlem Chlumova 
329/13, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 63074150, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 36096, oznamuje, že 
byla nařízena dne 13.12.2017 její Likvidace a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.10.2017, č.j. 85Cm 
1643/2017-11. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spo-
lečnosti VERTEBRA, společnost s ručením omezeným v likvidaci 
OV01239291-20180227

Hotel EVROPA a.s. v likvidaci, Likvidace 61860743, Pod lomem 
996/8, Modřany, 143 00 Praha 4, 27. 02. 2018, OV01239273, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Hotel EVROPA a.s. v likvida-
ci, se sídlem Pod lomem 996/8, Modřany, 143 00 Praha 4, 
IČ: 61860743, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, 
vložka 2986, oznamuje, že byla nařízena dne 25.11.2017 její 
Likvidace a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 30.10.2017, č.j. 85Cm 1603/2017-7. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Hotel EVROPA a.s. v likvidaci 
OV01239273-20180227

Dorava Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28879660, Harmonická 
1384/13, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 27. 02. 2018, OV01239275, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Dorava Group s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Harmonická 1384/13, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 
IČ: 28879660, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 150740, oznamuje, že byla nařízena dne 21.11.2017 její 
Likvidace a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 30.10.2017, č.j. 85Cm 1527/2017-6. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Dorava Group s.r.o. v likvidaci 
OV01239275-20180227

UKRAM BOHEMIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25897314, Pra-
ha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 27. 02. 2018, 
OV01239267, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost UKRAM BOHEMIA 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 13000, IČ: 25897314, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 183196, oznamuje, že byla nařízena dne 
29.11.2017 její Likvidace a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9.11.2017, č.j. 85Cm 2254/2017-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti UKRAM 
BOHEMIA s.r.o. v likvidaci OV01239267-20180227

FESO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25747690, Šmolíkova 1005/26, 
Ruzyně, 161 00 Praha 6, 27. 02. 2018, OV01239322, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost FESO, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Šmolí-
kova 1005/26, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČ: 25747690, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 66611, oznamuje, 
že byla nařízena dne 3.1.2018 její Likvidace a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 13.11.2017, č.j. 85Cm 
2272/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti FESO, s.r.o. v likvidaci OV01239322-20180227



Konkursní noviny 4/2018 | 42

BIO Corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24268852, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 27. 02. 2018, OV01239271, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost BIO Corporation s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 24268852, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 199351, oznamuje, že byla nařízena dne 19.12.2017 její 
Likvidace a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 16.11.2017, č.j. 85Cm 2323/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti BIO Corporation s.r.o. v likvidaci 
OV01239271-20180227

VRB Transport a spedice s.r.o., v likvidaci, Likvidace 24225631, 
Praha 8-Libeň, Primátorská 296/38, 27. 02. 2018, OV01239307, 
Likvidátor společnosti VRB Transport a spedice s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 24225631, se sídlem Praha 8-Libeň, Primátorská 296/38, 
PSČ 180 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1561/2017-3, ze dne 27.7.2017, které nabylo právní 
moci dne 27.10.2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01239307-20180227

Pracovní verze, a.s., Likvidace 28231244, Platnéřská 88/9, 
110 00 Praha 1, 27. 02. 2018, OV01239298, Obchodní společ-
nost Pracovní verze, a.s., IČ: 28231244, Platnéřská 88/9, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 18.12.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2141/2017-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost Pracovní verze, a.s. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01239298-20180227

AIKA PRAG, s.r.o., Likvidace 25787853, Václavské náměstí 
799/48, 110 00 Praha 1, 27. 02. 2018, OV01239303, Obchodní 
společnost AIKA PRAG, s.r.o., IČ: 25787853, Václavské náměs-
tí 799/48, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 20.6.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
464/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost AIKA PRAG, s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01239303-20180227

T T I Praha s.r.o. /Trans Trade International/ v likvidaci, Likvidace 
61456926, Horčičkova 547/6, 149 00 Praha 4, 27. 02. 2018, 
OV01239256, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: T T I Praha s.r.o. /Trans Trade 
International/ v likvidaci, se sídlem: Horčičkova 547/6, 149 00 
Praha 4, IČ: 61456926, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 27860, oznamuje, že byla nařízena dne 
11.05.2017 její Likvidace a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 11.05.2017, č.j. 84Cm 389/2017, které 
nabylo právní moci dne 14.06.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01239256-20180227

EE Evgenija, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26453461, Bělohorská 
144/245, 169 00 Praha 6, 27. 02. 2018, OV01239259, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: EE Evgenija, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Bělohorská 
144/245, 169 00 Praha 6, IČ: 26453461, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 83276, oznamuje, že byla 
nařízena dne 27.01.2017 její Likvidace a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 27.01.2017, č.j. 84Cm 
576/2017, které nabylo právní moci dne 03.06.2017. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 

Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01239259-20180227

Nova – OFFICE, spol. s r.o., Likvidace 44013345, Luční 2557/30, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, 27. 02. 2018, OV01239292, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 232/2017 – 34, ze dne 23. 
1. 2018 byla obchodní korporace Nova – OFFICE, spol. s r.o., 
Luční 2557/30, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 44013345 zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 2. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo ná-
městí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01239292-
20180227

Šumava dlaždice a mramor společnost s ručením omezeným 
v likvidaci, Likvidace 40522890, Praha 3-Žižkov, Vlkova 699/26, 
PSČ 130 00, 27. 02. 2018, OV01239311, Likvidátor společnosti 
Šumava dlaždice a mramor společnost s ručením omezeným v li-
kvidaci, IČ: 40522890, se sídlem Praha 3-Žižkov, Vlkova 699/26, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 233/2017-3, ze dne 7.3.2017, které nabylo právní 
moci dne 10.5.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01239311-20180227

Denevero logistic s.r.o. v likvidaci, Likvidace 02442426, Praha 
1-Nové Město, Revoluční 1403/28, 27. 02. 2018, OV01239312, 
Likvidátor společnosti Denevero logistic s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 02442426, se sídlem Praha 1-Nové Město, Revoluční 
1403/28, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 462/2017-3, ze dne 4.4.2017, které nabylo 
právní moci dne 6.6.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01239312-20180227

CH Rentig, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26435659, Letecká 
399/40, 289 24 Milovice, 27. 02. 2018, OV01239264, Zveřejně-
ní rozhodnutí o zrušení společnosti CH Rentig, s.r.o. v likvidaci 
s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor 
společnosti CH Rentig, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26435659, se sídlem: 
Milovice, Letecká 399/40, PSČ 289 24, zapsané v oddílu C., 
vložce 81977, obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze ze dne 3.5.2017, č.j. 84 Cm 543/2017 - 4, 
ke dni 11.8.2017 vstoupila společnost CH Rentig, s.r.o. v likvi-
daci do likvidace a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu 
v Praze ze dne 3.5.2017, č.j. 84 Cm 543/2017 - 4 o zrušení 
společnosti: I. Obchodní společnost CH Rentig, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 264 35 659, se sídlem Milovice, Letecká 399/40, PSČ 289 24, 
se zrušuje a nařizuje se její likvidace. II. Soud jmenuje likvidáto-
rem společnosti CH Rentig, s.r.o. v likvidaci, IČ: 264 35 659, se 
sídlem Milovice, Letecká 399/40, PSČ 289 24, JUDr. Lukáše Ho-
lého, dat. nar. 30.11.1982, se sídlem Praha 7, Přístavní 321/14, 
PSČ 170 00. Likvidátor společnosti CH Rentig, s.r.o. v likvidaci 
tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy v sídle likvidátora společnosti CH Rentig, 
s.r.o. v likvidaci, tj. na adrese: JUDr. Lukáš Holý, advokát, se síd-
lem: Praha 7, Přístavní 321/14, PSČ: 170 00. JUDr. Lukáš Holý 
likvidátor společnosti CH Rentig, s.r.o. v likvidaci OV01239264-
20180227

MAUGLI Ltd., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 26214369, K Žiž-
kovu 7, 190 00 Praha 9, 27. 02. 2018, OV01239321, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 74Cm 191/2014-27 společnost 
MAUGLI Ltd., spol. s r.o. v likvidaci se sídlem K Žižkovu 7, 190 00 
Praha 9 IČ: 26214369 vstoupila ke dni 19.února 2018 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01239321-20180227

Produkt Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29150779, Plaská 
622/3, 150 00 Praha 5, 27. 02. 2018, OV01239314, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm530/2016-3 společnost 
Produkt Invest s.r.o. v likvidaci se sídlem Plaská 622/3 15000 
Praha 5 IČ: 29150779 vstoupila ke dni 19.února 2018 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01239314-20180227

TRADEPORT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 25058037, Ro-
háčova 141/18, 130 00 Praha 3, 27. 02. 2018, OV01239320, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm463/2015-11 spo-
lečnost TRADEPORT, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Roháčova 
141/18, 130 00 Praha 3 IČ: 25058037 vstoupila ke dni 19.února 
2018 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01239320-20180227

G plán s.r.o., Likvidace 28065999, Borek, Jabloňová 229, PSČ 
373 67, 27. 02. 2018, OV01208898, Společnost G plán s.r.o., 
se sídlem Borek, Jabloňová 229, PSČ 373 67, IČ: 28065999 
oznamuje, že byla rozhodnutím jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady ze dne 16.11.2017 zrušena s likvidací 
ke dni 1.1.2018 a současně byl likvidátorem jmenován Ing. Fran-
tišek Penz, Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném 
nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01208898-20180227

AUBURN, s.r.o., Likvidace 27597164, Arnoldova 80, Mnichovo 
Hradiště, PSČ 295 01, 27. 02. 2018, OV01208907, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 415/2017-5, které nabylo 
právní moci dne 3.6.2017, byla společnost AUBURN, s.r.o., 
IČ: 27597164, se sídlem Arnoldova 80, Mnichovo Hradiště, 
295 01 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01208907-
20180227

IZOLA PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace 62742256, Liberec 8, 
Putimská 351, 27. 02. 2018, OV01208896, Oznámení o vstu-
pu společnosti IZOLA PLUS s.r.o. do likvidace Oznamujeme, že 
společnost IZOLA PLUS s.r.o. v likvidaci, IČ: 62742256, se síd-
lem Liberec 8, Putimská 351, byla usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci čj. 39 Cm 207/2017-14 
ze dne 05.12.2017, zrušena k datu právní moci tohoto usne-
sení, tj. k 03.01.2018, s likvidací. Likvidátorem byl jmenován 
Petr Havrda, nar. 03.11.1957, bytem Divoká 1038, Liberec 
460 14, stávající společník a jednatel společnosti. Vyzývá-
me tímto ve smyslu ustanovení § 198 občanského zákoníku 
všechny věřitele společnosti IZOLA PLUS s.r.o. v likvidaci, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění vstupu společnos-
ti do likvidace přihlásili své pohledávky s doložením jejich výše 
a důvodu jejich vzniku. Mgr. David Hejzlar, advokát v plné 
moci za společnost IZOLA PLUS s.r.o. v likvidaci OV01208896-
20180227

Namro invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28885791, Pod Harfou 
933/64, 190 00 Praha 9, 27. 02. 2018, OV01239257, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Namro invest s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Pod Harfou 
933/64, 190 00 Praha 9, IČ: 28885791, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 151100, oznamuje, že byla 
nařízena dne 19.01.2017 její Likvidace a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 19.01.2017, č.j. 84Cm 
606/2016, které nabylo právní moci dne 21.06.2017. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01239257-20180227

UTILITY SYSTEMS s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26122448, Kubelíko-
va 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 02. 2018, OV01208925, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2542/2017-3 
ze dne 19.12.2017 byla společnost UTILITY SYSTEMS s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 26122448, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 
130 00 Praha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01208925-20180227



Konkursní noviny 4/2018 | 43

Project-R s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28976983, K větrolamu 
668/22, Čimice, 181 00 Praha 8, 27. 02. 2018, OV01208924, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2019/2017-7 
ze dne 2.1.2018 byla společnost Project-R s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28976983, se sídlem K větrolamu 668/22, Čimice, 181 00 
Praha 8, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01208924-20180227

Nezávislé odbory ŠKODA a.k., v likvidaci, Likvidace 14799693, 
Mladá Boleslav, 27. 02. 2018, OV01208894, Obchodní jméno: 
Nezávislé odbory ŠKODA a.k., v likvidaci Sídlo: Mladá Boleslav 
IČ: 14799693 Společnost Nezávislé odbory ŠKODA a.k., v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 23. 11. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Miloš Zdeněk, bytem č.p. 357, 
739 81 Milíkov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01208894-
20180227

Družstvo služeb požární ochrany FIREX v likvidaci, Likvidace 
00494763, Zákrejsova 53/3, 702 00 Ostrava, 27. 02. 2018, 
OV01208910, Obchodní jméno: Družstvo služeb požární ochra-
ny FIREX v likvidaci Sídlo: Zákrejsova 53/3, 70200 Ostrava 
IČ: 00494763 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl Dr, vložka 52 Společnost Družstvo 
služeb požární ochrany FIREX v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 21.1.1993 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.Mi-
lan Galač, Slavíkova 4401/33, 70800 Ostrava-Poruba. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01208910-20180227

BETONMAX, s.r.o., v likvidaci, Likvidace 26428458, Pra-
ha 4-Kunratice, Obrataňská 20, PSČ 148 00, 27. 02. 2018, 
OV01239306, Likvidátor společnosti BETONMAX, s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 26428458, se sídlem Praha 4-Kunratice, Obrataň-
ská 20, PSČ 148 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 740/2017-3, ze dne 3.5.2017, které nabylo 
právní moci dne 21.6.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 

správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01239306-20180227

Kronštadt s.r.o., v likvidaci, Likvidace 02449641, Sklářská 68/3, 
Dvory, 360 03 Karlovy Vary, 27. 02. 2018, OV01208914, Ozná-
mení o vstupu do likvidace: Obchodní firma: Kronštadt s.r.o., 
v likvidaci Sídlo: Sklářská 68/3, Dvory, 360 03 Karlovy Vary 
IČ: 02449641 Obchodní společnost Kronštadt s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 02449641, se sídlem Sklářská 68/3, Dvory, 360 03 Karlovy 
Vary, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Plzni, oddíl C, vložka 30115, oznamuje, že vstoupila dne 10. 
8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Galuška, 
nar. 6. 8. 1991, bytem Kopánky 1153, Mařatice, 686 05 Uherské 
Hradiště. Věřitelé, příp. jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo obchodní společnos-
ti. OV01208914-20180227

Přehled dražeb nemovitostí / 21. 3. – 29. 3. 2018

21.3.18 9:00 MS Dražba rodinného domu, okr. Bruntál 229500 459000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.3.18 9:30 UL Dražba RD s pozemky - podíl 1/2, okr. Chomutov 113400 378000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.3.18 10:00 SC
Dražba RD (174 m2) s pozemky a příslušenstvím,
okr. Praha - východ

3013334 4520000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

21.3.18 10:00 JC Dražba pozemku - zahrady (488 m2) - podíl 1/2, okr. Prachatice 22500 45000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.3.18 10:00 UL Dražba bytu 3+1 (70,61 m2) s příslušenstvím, okr. Teplice 126667 190000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

21.3.18 10:00 LB
Dražba 28474/11 - Podíl 1/14 na RD a pozemcích
v obci Velenice, okres Česká Lípa

60000 120000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

21.3.18 10:00 VY
166 DD 106/18: Zemědělská půda v obci Moravské Budějovice
(okres Třebíč)

75000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

21.3.18 10:30 KV Dražba bytu 2+1 s příslušenstvím, okr. Sokolov 300000 450000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.3.18 10:30 LB
Dražba 28474/11- Podíl 1/7 na pozemcích v obci Velenice,
okres Česká Lípa

12500 25000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

21.3.18 11:00 PH UHRAZENO - 120 EX 19514/14-235 garáž v Praze – Řeporyjích 110000 165000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.3.18 11:00 SC 120 EX 12847/15 rekreační chata v obci Masečín 620000 930000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.3.18 11:00 JC
Dražba 16341/14- Rodinný dům bez pozemku v obci Dobrá Voda
u Českých Budějovic

1800000 2700000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

21.3.18 11:00 KV 120EX3230/08-459 budova s pozemky v Polné, okres Cheb 295000 590000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.3.18 11:00 KV 120 EX 28486/09 podíl 1/6 rodinného domu v obci Pernink 74000 111000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.3.18 11:00 KV 120EX29577/09 byt 2+1v Chodově, okres Sokolov 220500 441000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.3.18 11:00 UL
120 EX 29461/10 podíl 1/2 rodinného domu
v obci Kryštofovy Hamry

42000 63000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.3.18 11:00 HK 120 EX 18563/12 podíl 1/12 rodinného domu v Otovicích 10500 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.3.18 11:00 JM 120 EX 12383/14 pozemek v k.ú. Kelčany 20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.3.18 11:00 MS 120 EX 60215/12-141 podíl 1/4 pozemků v k.ú. Horní Lutyně 10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.3.18 11:00 MS 120 EX 60215/12-142 podíl 1/4 pozemků v k.ú. Horní Lutyně 28000 42000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.3.18 11:00 MS
120 EX 10665/13 - podíl v bytovém družstvu
v Havířově-Šumbarku, okres Karviná (byt 3+1)

264000 396000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.3.18 11:00 ZL UHRAZENO - 120 EX 55163/12 rodinný dům obci Štípa 760000 1140000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.3.18 11:00 ZL 166 DD 108/18: Zemědělská půda v obci Rokytnice (okres Zlín) 190000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

21.3.18 13:00 JM
166 EX 102/11: Garáž a zemědělská půda v obci Kyjov
(okres Hodonín)

43490 108726 Mgr. Kateřina Skoupá D

21.3.18 13:00 OL
166 DD 105/18: Zemědělská půda v obci Horní Moštěnice (okres 
Přerov)

175000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

21.3.18 13:30 PH
UHRAZENO - 120 EX 19514/14-236 podíl 1/4 rodinného domu
v Praze – Řeporyjích

700000 1050000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.3.18 14:00 UL
Dražba 4929/13- Bytová jednotka 2+1 v obci Kadaň,
okres Chomutov

240000 360000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

21.3.18 14:00 JM
166 DD 107/18: Zemědělská půda v obci Moravský Krumlov
(okres Znojmo)

50000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

21.3.18 14:30 UL
Dražba 3384/08- Podíl 1/2 na bytové jednotce 2+0
v obci Ústí nad Labem

317453 476180 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

21.3.18 15:00 JC
166 DD 92/18: Zemdělská půda v obci Hluboká nad Vltavou
(okres České Budějovice)

20000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

22.3.18 9:00 VY Dražba lesního pozemku (4 772 m2) - podíl 2/3, okr. Jihlava 16000 24000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

22.3.18 10:00 ZL
166 DD 112/18: Zemědělská půda v obci Nedakonice
a Tučapy (okres Uherské Hradiště)

75000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 4/2018 | 44

22.3.18 11:00 OL
166 DD 110/18: Zemědělská půda v obci Lipník nad Bečvou
(okres Přerov)

300000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

22.3.18 13:00 HK Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Náchod 76000 114000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

22.3.18 13:00 OL
166 DD 109/18: Zemědělská půda v obci Prostějov
(okres Prostějov)

100000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

22.3.18 13:30 ZL Dražba podílu id. 1/2 na orné půdě v obci Spytihněv, okres Zlín 43400 65000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

22.3.18 14:00 MS
166 DD 111/18: Zemědělská půda v obci Ostrava
(okres Ostrava-město)

105000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

23.3.18 10:00 MS 166 DD 117/18: Zemdělská půda v obci Opava (okres Opava) 110000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

23.3.18 11:00 JM
166 DD 118/18: Zemědělská půda v obci Veverská Bítýška
(okres Brno-venkov)

320000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

23.3.18 13:00 ZL
166 DD 116/18: Zemědělská půda v obci Zdounky
(okres Kroměříž)

130000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

26.3.18 10:00 OL 166 DD 113/18: Zemědělská půda v obci Potštát (okres Přerov) 190000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

26.3.18 11:00 OL
166 DD 114/18: Zemědělská půda v obci Kojetín a Uhřičice
(okres Přerov)

70000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

26.3.18 13:00 ZL
166 DD 120/18: Zemědělská půda v obci Hluk
(okres Uherské Hradiště)

490000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

26.3.18 14:00 OL 166 DD 119/18: Zemědělská půda v obci Vitčice (okres Prostějov) 130000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

27.3.18 9:00 SC Dražba pozemku (3 942 m2), okr. Kladno 281196 421794 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

27.3.18 9:00 PZ Dražba pozemku (10 308 m2) - podíl 1/2, okr. Klatovy 94000 141000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

27.3.18 9:30 ZL
Dražba hospodářské budovy s pozemkem a příslušenstvím
- podíl 1/2, okr.Zlín

124000 186000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

27.3.18 10:00 SC
Dražba rodinného domu v Mladé Boleslavi
(stanoven nový termín dražby)

1306667 1960000 Mlynarčík Jan Mgr. N

27.3.18 10:00 UL Dražba pozemku (255 m2) - podíl 1/2, okr. Chomutov 16000 24000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

27.3.18 10:00 ZL
166 DD 123/18: Zemědělská půda v obci Pravčice
(okres Kroměříž)

290000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

27.3.18 10:30 JC Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Písek 70000 105000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

27.3.18 11:00 SC Dražba pozemku - ovocného sadu (3 002 m2), okr. Kolín 357500 715000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

27.3.18 11:00 UL Dražba rekreační chaty s pozemky - podíl 1/2, okr. Litoměřice 200000 300000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

27.3.18 11:00 MS
166 DD 121/18: Zemědělská půda v obci Neplachovice
(okres Opava)

150000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

27.3.18 13:00 OL
166 DD 122/18: Zemědělská půda v obci Otinoves
(okres Prostějov)

210000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

27.3.18 13:30 ZL Dražba bytu 3+1 v obci Podkopná Lhota, okres Zlín 534000 800000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

27.3.18 14:00 OL
166 DD 124/18: Zemědělská půda v obci Dolní Újezd
(okres Přerov)

45000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

27.3.18 15:00 SC
Dražba 8875/15-Podíl 1/2 na pozemcích v obci Chleby,
okres Nymburk

180780 271170 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

28.3.18 9:00 SC Dražba pozemku (397 m2), okr. Kutná Hora 45000 90000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.3.18 9:30 MS
Dražba rodinného dvojdomu s pozemkem a příslušenstvím,
okr. Bruntál

345000 690000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.3.18 10:00 SC Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Mladá Boleslav 613334 920000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

28.3.18 10:00 HK
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 5/24,
okr. Hradec Králové

76000 114000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.3.18 10:30 SC
Dražba 16843/11 - Podíl 3/72 na rekreační chatě č.ev. 375
v obci Poříčí nad Sázavou okres Benešov

20833 31250 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

28.3.18 10:30 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/12, okr. Šumperk 11350 22700 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.3.18 11:00 SC 120 EX 736/09 podíl 7/16 pozemků v k.ú. Horka nad Sázavou 62000 93000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.3.18 11:00 SC 120 EX 43550/10 podíl 1/50 rodinného domu v Čelákovicích 24000 36000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.3.18 11:00 PZ 120 EX 35015/15 podíl 1/4 rodinného domu v obci Kout na Šumavě 210000 315000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.3.18 11:00 PZ 120 EX 3776/06 podíl 1/2 pozemku ve Všerubech 12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.3.18 11:00 UL 120 EX 1956/16 podíl 1/12 rodinného domu v Ústí nad Labem 106000 159000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.3.18 11:00 HK 120 EX 2828/09 podíl 1/2 průmyslového areálu v Hradci Králové 1422800 2134125 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.3.18 11:00 JM 120 EX 17177/11 - 1/2 pozemku v k.ú. Radslavice u Vyškova 21000 42000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.3.18 11:00 JM
ZRUŠENO - 120 EX 60849/12 byt 3+1 ve 4. NP bytového domu
v Bzenci

500000 750000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.3.18 11:00 JM 120 EX 8163/09 podíl 1/8 pozemků v k.ú. Bořetice u Hustopečí 12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.3.18 11:00 JM Byt 4+1 v obci Ráječko 1125000 2250000 Dražby.net s.r.o. D

28.3.18 11:00 JM Byt 4+1 v obci Ráječko 1125000 2250000 Dražby.net s.r.o. D

28.3.18 11:00 OL 120 EX 273/14 - 1/2 rodinného domu v obci Vrchoslavice 60000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.3.18 11:00 OL Dražba RD s pozemkem - podíl 1/12, okr. Šumperk 11350 22700 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.3.18 11:00 OL 120 EX 12610/15 byt 2+1 ve 4. NP bytového domu ve Štěpánově 500000 750000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.3.18 11:00 MS 120 EX 35806/10 - 1/4 zahrady v Melči 15000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.3.18 11:00 MS 120 EX 4137/13-162 podíl 5/12 pozemku v Muglinově 32000 48000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.3.18 11:00 MS 120 EX 4137/13-163 podíl 5/12 rodinného domu v Muglinově 438000 657000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.3.18 11:30 JC
Dražba 4369/17 - Podíl 1/3 na domě č.p. 118 v obci Bernatice,
okres Písek

66667 100000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

28.3.18 11:30 KV Byt 2+1 v obci Aš - opakovaná dražba 193000 290000 Dražby.net s.r.o. D

28.3.18 12:30 HK
Dražba 11351/15- Podíl na pozemcích v obci Lhoty u Potštejna,
okr. Rychnov n.K.

43267 64900 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

28.3.18 13:00 LB
Dražba 15/15- Spoluvlastnický podíl o velikosti 1/2 na domě
v obci Mimoň, okr.Česká Lípa

466667 700000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

28.3.18 13:30 KV Dražba bytu 2+1 v obci Cheb 744000 1115000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

28.3.18 13:30 UL Dražba bytu 2+kk v obci Louny, okres Louny 414000 620000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

28.3.18 13:30 LB
Dražba 17859/14 - Podíl o velikosti 1/2 na domě v obci Mimoň,
okr. Česká Lípa

466667 700000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N



Konkursní noviny 4/2018 | 45

21.3.18 10:00 SC
Dražba RD (174 m2) s pozemky a příslušenstvím,
okr. Praha - východ

3013334 4520000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

27.3.18 9:15 Vozík RS-09/750 4000 12000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

27.3.18 9:45 TOYOTA HILUX 40000 120000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.3.18 12:30 HK
Dražba 11351/15- Podíl na pozemcích v obci Lhoty u Potštejna,
okr. Rychnov n. K.

43267 64900 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 21. 3. – 29. 3. 2018

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 21. 3. – 29. 3. 2018


